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Wstęp 
 
 
Głośna wizyta Elona Muska w byłym obozie Auschwitz na początku tego roku nie przyniosła poprawy 
standardów dotyczących reagowania na mowę nienawiści przez platformę Twitter/X – wynika z nowego raportu 
Stowarzyszenia „NIGDY WIĘCEJ”. 
 
Raport opisuje setki szokujących przykładów mowy nienawiści zgłoszonych przez „NIGDY WIĘCEJ” do X w 
ciągu ostatnich 12 miesięcy. Platforma odmawia ich usunięcia lub ignoruje zgłoszenia. 
 
Raport zawiera długie zestawienie wpisów, grafik i filmów propagujących nienawiść wobec mniejszości: Żydów, 
czarnoskórych, muzułmanów, uchodźców z Ukrainy czy osób LGBT. Treści te obejmują dehumanizujące 
komentarze, gloryfikowanie Holokaustu, nawoływanie do przemocy – na przykład strzelania do dzieci będących 
uchodźcami – jak również wezwania do masowego mordowania całych grup.  
 
Stowarzyszenie „NIGDY WIĘCEJ” od sierpnia 2023 roku udokumentowało i zgłosiło do platformy X kilkaset 
przykładów mowy nienawiści. Zaledwie niecałe 10 procent spośród nich zostało usuniętych, co oznacza, że 90 
procent zgłoszonych treści wciąż było dostępnych na platformie. 
 
Treści były monitorowane codziennie i zgłaszane za pomocą formularza dla użytkowników, a wskaźnik usunięć 
dla 343 zgłoszeń wyniósł 8 procent. Następnie 295 przypadków zostało zgłoszonych ponownie w formie tzw. 
eskalacji przez Stowarzyszenie „NIGDY WIĘCEJ” (od 2020 r. posiada ono status zaufanego zgłaszającego na 
głównych platformach mediów społecznościowych). X skasował 11 procent zgłoszonych w ten sposób treści. 
 
- „Uderzająca jest nieadekwatna reakcja platformy X na treści siejące nienawiść” - powiedziała dr Anna Tatar, 
współautorka raportu. - „Najwyraźniej firma ta prawie nie poczuwa się do globalnej odpowiedzialności, która na 
niej spoczywa. Mamy nadzieję, że nasz raport przyczyni się do zmiany tej sytuacji”. 
 
Stowarzyszenie „NIGDY WIĘCEJ” udokumentowało przypadki mowy nienawiści na Twitterze w ramach projektu 
SafeNet (Monitoring and Reporting for Safer Online Environments). Uczestniczy w nim 21 organizacji z różnych 
krajów europejskich, należących do sieci International Network Against Cyber Hate (INACH), wspieranej przez 
Komisję Europejską.  
 
Raport ukazuje się po oświadczeniu Komisji Europejskiej, która w lipcu 2024 r. poinformowała platformę X o 
swoim wstępnym stanowisku, że narusza ona akt o usługach cyfrowych (Digital Services Act, DSA) w obszarach 
związanych z przejrzystością, ponieważ wprowadza w błąd użytkowników, nie zapewnia odpowiedniego 
repozytorium reklam oraz blokuje badaczom dostęp do danych. Powszechnie oczekuje się, że DSA ograniczy 
rozprzestrzenianie mowy nienawiści w UE. 
 
Właściciel Twittera Elon Musk odwiedził Muzeum Auschwitz-Birkenau w Oświęcimiu kilka dni przed 
Międzynarodowym Dniem Pamięci o Holokauście, obchodzonym 27 stycznia. Podczas wizyty w Polsce potępił 
antysemityzm i powiedział: - „Poruszające, bardzo smutne i tragiczne, że ludzie zrobili to innym ludziom”. 
 
Regulamin platformy X dotyczący „zachowań przepełnionych nienawiścią”, dostępny na stronie firmy, stwierdza 
między innymi: „Naszym celem jest zwalczanie nadużyć motywowanych nienawiścią, uprzedzeniami lub 
nietolerancją”.  
 
 
 



Przykłady komentarzy odnotowanych w raporcie Stowarzyszenia „NIGDY WIĘCEJ”: 
 
- „Przypomnę mój post sprzed paru miesięcy, Żydzi do gazu!” (treść nie została usunięta, zgłoszenie zwykłe i 
eskalacja bez odpowiedzi), 
 
- „Jedyna odpowiedzią na jaka się zgadzam jest […] strzelanie z zasady do wszystkiego co wejdzie w strefę [na 
granicy polsko-białoruskiej]. Jak zdechnie przez to parę ciapatych dzieci tym lepiej” (treść nie została usunięta, 
odpowiedź Twittera na eskalację: „nie naruszono naszych zasad”), 
 
- „za Le Pan mam nadzieje że będą walić z ostrej do czarnuchów a jak nie to wypad do Afryki do swoich domków 
z gówna” (treść nie została usunięta, zgłoszenie zwykłe i eskalacja bez odpowiedzi), 
 
- „Jebać gender. Jebać kurwy zboczone. Jebać transwestytów. Do pieca kurwy !!!!!!” (treść nie została usunięta, 
zgłoszenie zwykłe i eskalacja bez odpowiedzi), 
 
- „Ochrona Putina nie pozwoliłaby na takie niedopatrzenie. Czemu? Bo tam nie na lesbijek, pedałów i inwalidów. 
I tak powinno być” (komentarz Sebastiana Rossa, lidera Konfederacji w Wlk. Brytanii, w kontekście próby 
zamachu na Trumpa. Odpowiedź Twittera: „zgłoszone przez Ciebie treści nie naruszają naszych zasad”), 
 
- „Ukraińcy! Spier@alajcie z Polski!” (treść nie została usunięta, odpowiedź: „zgłoszone treści nie naruszają 
Zasad Twittera”, 
 
- „Ukry!!! Won na Ukrainę!!! Tam wasze miejsce!!! Od Polski wara!!!” (treść nie została usunięta, odpowiedź: 
„zgłoszone treści nie naruszają Zasad Twittera”), 
 
- „Żydostwo znowu się panoszy po naszym kraju. Won do Izraela!” (treść nie została usunięta, odpowiedź: 
„zgłoszone treści nie naruszają Zasad Twittera”), 
 
- „Won z Polski żydostwo” („Ograniczono widoczność: ten wpis może naruszać Regulamin X w kontekście 
zachowań przepełnionych nienawiścią”, jednak wpis nie został usunięty), 
 
- „Czarnuchy to są podludzie” (treść nie została usunięta, odpowiedź Twittera: „zgłoszone przez Ciebie treści nie 
naruszają naszych zasad”), 
 
- „Jebać żydostwo i czarnuchów trzeba tępić te zaraze” (treść nie została usunięta, zgłoszenie bez odpowiedzi). 
 

*** 
 
Stowarzyszenie „NIGDY WIĘCEJ” jest powstałą w 1996 roku niezależną organizacją antyrasistowską, która 
prowadzi „Brunatną Księgę” – dokumentację zdarzeń na tle ksenofobicznym i antysemickim. Jako pierwsza 
organizacja pozarządowa w Polsce zainicjowała kampanię przeciwko mowie nienawiści w internecie „R@cism-
Delete”, uczestniczy w projektach Get The Trolls Out i Safenet. Jest częścią międzynarodowych sieci 
International Network Against Cyber Hate (INACH), Global Alliance Against Digital Hate and Extremism 
(GADHE) oraz Alliance Against Genocide. 
 
Więcej informacji:  
 
https://help.x.com/pl/rules-and-policies/hateful-conduct-policy  
 
www.nigdywiecej.org   ; www.facebook.com/Respect.Diversity  ; www.twitter.com/StowNIGDYWIECEJ  
www.linkedin.com/company/never-again-association  

https://help.x.com/pl/rules-and-policies/hateful-conduct-policy
http://www.nigdywiecej.org/
http://www.facebook.com/Respect.Diversity
http://www.twitter.com/StowNIGDYWIECEJ
http://www.linkedin.com/company/never-again-association
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Rezultat 

1 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Macie sławić ukrainę, i żreć nasze zborze, a jak nie  to oskarżymy 
was że tego nie robicie, do uni europejskiej polaczki”. 

A graphic design with a phrase: “Fuck Ukraine” plus a 
comment: “You Polacks are to sing praises for Ukraine, devour 
our cereal crops and if you don’t, we will accuse you before the 
European Union” (a xenophobic conspiracy theory that the 
Ukrainians allegedly benefit from the war). 
 

03.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

2 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebać Cię żydowska kurwo z wybiórczej”. Antisemitism (incitement to hate and threats against journalist): 
“Fuck you, you Jewish whore from Wyborcza” (Gazeta 
Wyborcza is a liberal daily newspaper, alleged by some 
antisemites to be run by Jews and expressing Jewish 
interests). 
 

03.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

3 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Jakie pizdy ukrainskie wystraszone. BRAWO. Tylko za to 
kurewskie haslo na koniec powinni i tak z liscia dostac. Wypad z 
PL”. 

Anti-Ukrainian content (incitement to hate and to violence): 
“How these Ukrainian cunts are scared. BRAVO! But for this 
fucking slogan [“Glory to Ukraine! Long live Poland!” – young 
Ukrainians said these words at the end of the video that is 
commented] they deserve a smack on the head. Get out of 
Poland”.  
 

03.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

4 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Gonić to ukraińskie ścierwo z naszego kraju” Anti-Ukrainian content (incitement to violence and to hate): 
“Throw that Ukrainian scum out of our country”. 
 

03.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

5 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Grafika przedstawiająca postać Polaka, który wykopuje poza 
granice Polski Ukraińca. 

Anti-Ukrainian content (incitement to hate): the drawing that 
shows the map of Poland with a figure of a Pole kicking a 
Ukrainian out of Poland. 
 

03.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

6 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Taka jest prawda...NIE ..dla żydostwo w naszym kraju..” + skan 
przedwojennej gazety z propagandowym antyżydowskim 

Antisemitic statement (incitement to hate): “Such is the truth… 
NO to Jewry in our country…” plus a propaganda newspaper 

03.08.2023, 
regular user 

not removed / 
nieusunięte 



2 

 

rysunkiem oraz ze sloganami: „Wrogie żydostwo spycha nas coraz 
więcej w przepaść  nędzy. Robi wszystko by rozpętać walki 
bratobójcze i ujarzmić Naród Polski”, „Obowiązkiem naszym jest 
[…] walczyć o Polskę dla Polaków” i „Pamiętaj nie kupuj u Żyda” 
(wezwanie do bojkotu sklepów żydowskich). 
 
 

page (that was published before II World War) with a drawing 
that promotes false antisemitic accusations (Jews are rich at 
the expense of poor Poles) and hateful slogans: “Hostile Jewry 
pushes us more and more into the abyss of misery. They do 
everything to [...] subdue the Polish nation”, “Our duty is […] to 
fight for Poland only for Poles” and “Remember, don't buy from 
a Jew” (a call for a boycott of Jewish shops). 
 

/ zgłoszenie 
zwykłe  

7 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Zydostwo stoi za całym złem na świecie”. Antisemitism (incitement to hate): “Jewry stands behind all the 
evil in this world”. 
 

03.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

8 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Tokaj. Wegry. Zero upadlincow. Jes jes” Anti-Ukrainian content (incitement to hate): “Tokaj. Hungary. 
There are not any Upadlincy [an abusive term for Ukrainians] 
here. Yes, yes”. 
 

03.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

9 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Kaczyński wpuścił to robactwo z Ukrainy”. Anti-Ukrainian content (incitement to hate): “Kaczynski 
[Jaroslaw, the leader of the governing party in Poland and 
deputy prime minister], let this vermin in [Poland] from Ukraine 
[vermin - an abusive and dehumanizing term for Ukrainians]”. 
 

03.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

10 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Rosyjska policja usuwa aktywistów LGBT z ulicy. W Rosji 
manifestowanie tego typu wynaturzeń jest niezgodne z prawem, a 
władze twierdzą, że wydarzenia te mogą niekorzystnie wpływać na 
dzieci oraz denerwować społeczności religijne. Brawo” + video 
pokazujące prześladowania aktywistów. 

Anti-LGBT (a video that praises anti-LGBT persecutions plus a 
comment that incitements to hate): “The Russian police pulls 
LGBT activists off the streets. In Russia, manifestation of this 
type of deviation [a contemptuous term for LGBT] is against the 
law and the authorities state that such events may adversely 
affect children, as well as annoy religious communities. Bravo!” 
 

03.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

11 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Jakie pizdy ukrainskie wystraszone. BRAWO. Tylko za to 
kurewskie haslo na koniec powinni i tak z liscia dostac. Wypad z 
PL”. 

Anti-Ukrainian content (incitement to hate and to violence): 
“How these Ukrainian cunts are scared. BRAVO! But for this 
fucking slogan [“Glory to Ukraine! Long live Poland!” – young 
Ukrainians said these words at the end of the video that is 
commented] they deserve a smack on the head. Get out of 
Poland”. 
 

06.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

Content has 
been withheld 
in Poland / 
Treść 
niedostępna 
w Polsce (not 
removed / 
nieusunięte) 
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12 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Zydostwo stoi za całym złem na świecie”. Antisemitism (incitement to hate): “Jewry stands behind all the 
evil in this world”. 
 

06.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

Content has 
been withheld 
in Poland / 
Treść 
niedostępna 
w Polsce (not 
removed / 
nieusunięte) 
 

13 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Gonić to ukraińskie ścierwo z naszego kraju”. Anti-Ukrainian content (incitement to violence and to hate): 
“Throw that Ukrainian scum out of our country”. 
 

06.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

Content has 
been withheld 
in Poland / 
Treść 
niedostępna 
w Polsce (not 
removed / 
nieusunięte) 
 

14 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Grafika przedstawiająca postać Polaka, który wykopuje poza 
granice Polski Ukraińca. 

Anti-Ukrainian content (incitement to hate): the drawing that 
shows the map of Poland with a figure of a Pole kicking a 
Ukrainian out of Poland. 

06.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

Content has 
been withheld 
in Poland / 
Treść 
niedostępna 
w Polsce (not 
removed / 
nieusunięte) 
 

15 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Taka jest prawda...NIE ..dla żydostwo w naszym kraju..” + skan 
przedwojennej gazety z propagandowym antyżydowskim 
rysunkiem oraz ze sloganami: „Wrogie żydostwo spycha nas coraz 
więcej w przepaść  nędzy. Robi wszystko by rozpętać walki 
bratobójcze i ujarzmić Naród Polski”, „Obowiązkiem naszym jest 
[…] walczyć o Polskę dla Polaków” i „Pamiętaj nie kupuj u Żyda” 
(wezwanie do bojkotu sklepów żydowskich). 
 

Antisemitic statement (incitement to hate): “Such is the truth… 
NO to Jewry in our country…” plus a propaganda newspaper 
page (that was published before II World War) with a drawing 
that promotes false antisemitic accusations (Jews are rich at 
the expense of poor Poles) and hateful slogans: “Hostile Jewry 
pushes us more and more into the abyss of misery. They do 
everything to [...] subdue the Polish nation”, “Our duty is […] to 
fight for Poland only for Poles” and “Remember, don't buy from 
a Jew” (a call for a boycott of Jewish shops). 
 

07.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

Content has 
been withheld 
in Poland / 
Treść 
niedostępna 
w Polsce (not 
removed / 
nieusunięte) 

16 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„W Polsce, gdy imigrant zachowuje się niewłaściwie wobec 
polskiego dziecka lub kobiety, grozi mu lincz społeczny. Polska 

Incitement to xenophobic violence/lynching: “In Poland, when 
an immigrant behaves inappropriately towards a Polish child or 

12.08.2023, 
regular user 

not removed / 
nieusunięte 
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[jest] silna [emotikon zaciśniętej pięści]” (film fałszywie oskarżający 
migrantów o to, że stanowią zagrożenie. W rzeczywistości video to 
w żaden sposób nie dowodzi, że grupa ludzi to migranci. Nie 
wiadomo też, co się wydarzyło. Video nie pokazuje żadnego 
agresywnego zachowania ze strony migrantów. Materiał ten ma 
wyraźnie na celu wzbudzenie nienawiści i strachu przed Gruzinami 
i wywołał dużą liczbę komentarzy z wątkami ksenofobicznymi i 
wezwaniami do przemocy). 

woman, he will face social lynching. Poland strong [a tight fist 
emoticon]” (a video with the caption falsely accusing migrants 
of being a threat. In fact the video in no way shows that the 
group of people are migrants. The video does not show exactly 
what happened and it does not show any aggressive behavior 
from the migrants. The post is clearly intended to stir up hatred 
and fear of Georgians and it provoked a large number of 
comments with xenophobic threads and calls to violence. 
 

/ zgłoszenie 
zwykłe  

17 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Poseł @ GrzegorzBraun_: Nie chcemy, żeby dewianci, 
promotorzy dewiacji i ostentacyjni zawodowi sodomici uczyli nasze 
dzieci tolerancji!”. 

Anti-LGBT statement (incitement to hate): “We don't want 
deviants, promoters of deviance and ostentatious professional 
sodomites [offensive about LGBT+ people] teaching our 
children tolerance!”. This material was published by the far-right 
Confederation party. 
 

12.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

18 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Polacy poznali tych jebanych skurwysynów upadlińskich wrogów”. Anti-Ukrainian content (incitement to hate): “The Poles got to 
know these fucking motherfuckers Ukrainian [ethnic slur: 
upadlinskich] enemies”. 
 

13.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

19 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Zydostwo ukrainskie panoszy sie jak by byli u siebie Wypierdalac 
z Polski my was tu nie chcemy wynocha, bandyci banderowskie” + 
zdjęcie przedstawiające szczerzącego zęby psa opatrzone 
podpisem: „Ja, gdy słyszę ukraiński na mojej ojczystej ziemi”. 

Anti-Ukrainian and antisemitic incitement to hate: “Ukrainian 
Jewry is spreading as if they were at home. Get the fuck out of 
Poland, we don't want to get you out here, […] bandits” (plus 
picture of aggressive dog and comment: “This is me when I 
hear Ukrainian in my native land”). 
 

13.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

20 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„i to jest właśnie typowe żydostwo, czy ktoś widział żyda który nie 
jest prymitywnym chamem?”. 

Antisemitic content (incitement to hate): “and this is typical 
jewry [sic], has anyone seen a jew [sic!] who is not a primitive 
cad?”. 
 

13.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

21 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebane żydki”. Antisemitic content (incitement to hate): “Fucking kikes!” 
 

13.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

22 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„krwio pijce żydki chcą nas Słowian wyeliminować robią to od 
wieków razem z chazarami oraz ci obecni z nierządu wszystko, 

Antisemitic incitement to hate: “blood-sucking kikes want to 
eliminate us Slavs,  they have been doing it for centuries 
together with the Khazars (...), so that we have a conflict with 

13.08.2023, 
regular user 

not removed / 
nieusunięte 
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robią żeby nas pogrążyć żebyśmy mieli konflikt z Rosją bo jak 
wiadomo mośki mają chęć na Suberię”. 
 

Russia, because, as you know, the kikes want to take over 
Siberia”. 
 

/ zgłoszenie 
zwykłe  

23 Racism / 
Rasizm 

Video zawierające wypowiedź: „Wszyscy widzimy, co się dzieje na 
ulicach Zachodniej Europy. Gwałty, zabójstwa, podpalenia, 
demolowanie ulic, dzielnice grozy”, w czasie której było widać 
czarnoskórego mężczyznę oblizującego nóż. Materiał ten pokazuje 
niebiałych migrantów jako zagrożenie, utożsamia ich z przemocą.  
 

Video with words “We all see what is happening on the streets 
of Western Europe. Rapes, homicides, arson, street demolition, 
horror neighborhoods” while showing an image of a Black man 
licking a knife. It presents non-white migrants as a threat, 
associating them with violence. 
 

13.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

24 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„W Polsce, gdy imigrant zachowuje się niewłaściwie wobec 
polskiego dziecka lub kobiety, grozi mu lincz społeczny. Polska 
[jest] silna [emotikon zaciśniętej pięści]” (film fałszywie oskarżający 
migrantów o to, że stanowią zagrożenie. W rzeczywistości video to 
w żaden sposób nie dowodzi, że grupa ludzi to migranci. Nie 
wiadomo też, co się wydarzyło. Video nie pokazuje żadnego 
agresywnego zachowania ze strony migrantów. Materiał ten ma 
wyraźnie na celu wzbudzenie nienawiści i strachu przed Gruzinami 
i wywołał dużą liczbę komentarzy z wątkami ksenofobicznymi i 
wezwaniami do przemocy). 

Incitement to xenophobic violence/lynching: “In Poland, when 
an immigrant behaves inappropriately towards a Polish child or 
woman, he will face social lynching. Poland strong [a tight fist 
emoticon]” (a video with the caption falsely accusing migrants 
of being a threat. In fact the video in no way shows that the 
group of people are migrants. The video does not show exactly 
what happened and it does not show any aggressive behavior 
from the migrants. The post is clearly intended to stir up hatred 
and fear of Georgians and it provoked a large number of 
comments with xenophobic threads and calls to violence. 
 

16.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

25 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Polacy poznali tych jebanych skurwysynów upadlińskich wrogów”. Anti-Ukrainian content (incitement to hate): “The Poles got to 
know these fucking motherfuckers Ukrainian [ethnic slur: 
upadlinskich] enemies”. 
 

16.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

26 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebane żydki”. Antisemitic content (incitement to hate): “Fucking kikes!” 16.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 

27 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„krwio pijce żydki chcą nas Słowian wyeliminować robią to od 
wieków razem z chazarami oraz ci obecni z nierządu wszystko, 
robią żeby nas pogrążyć żebyśmy mieli konflikt z Rosją bo jak 
wiadomo mośki mają chęć na Suberię”. 

Antisemitic incitement to hate: “blood-sucking kikes want to 
eliminate us Slavs,  they have been doing it for centuries 
together with the Khazars (...), so that we have a conflict with 
Russia, because, as you know, the kikes want to take over 
Siberia”. 
 

16.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

28 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„i to jest właśnie typowe żydostwo, czy ktoś widział żyda który nie 
jest prymitywnym chamem?”. 

Antisemitic content (incitement to hate): “and this is typical 
jewry [sic], has anyone seen a jew [sic!] who is not a primitive 
cad?”. 

16.08.2023, 
Trusted 

not removed / 
nieusunięte 
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 Flagger / 
eskalacja 
 

29 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Poseł @ GrzegorzBraun_: Nie chcemy, żeby dewianci, 
promotorzy dewiacji i ostentacyjni zawodowi sodomici uczyli nasze 
dzieci tolerancji!”. 

Anti-LGBT statement (incitement to hate): “We don't want 
deviants, promoters of deviance and ostentatious professional 
sodomites [offensive about LGBT+ people] teaching our 
children tolerance!”. This material was published by the far-right 
Confederation party. 
 

16.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

30 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Zydostwo ukrainskie panoszy sie jak by byli u siebie Wypierdalac 
z Polski my was tu nie chcemy wynocha, bandyci banderowskie” + 
zdjęcie przedstawiające szczerzącego zęby psa opatrzone 
podpisem: „Ja, gdy słyszę ukraiński na mojej ojczystej ziemi”. 

Anti-Ukrainian and antisemitic incitement to hate: “Ukrainian 
Jewry is spreading as if they were at home. Get the fuck out of 
Poland, we don't want to get you out here, […] bandits” (plus 
picture of aggressive dog and comment: “This is me when I 
hear Ukrainian in my native land”). 
 

16.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

31 Racism / 
Rasizm 

Video zawierające wypowiedź: „Wszyscy widzimy, co się dzieje na 
ulicach Zachodniej Europy. Gwałty, zabójstwa, podpalenia, 
demolowanie ulic, dzielnice grozy”, w czasie której było widać 
czarnoskórego mężczyznę oblizującego nóż. Materiał ten pokazuje 
niebiałych migrantów jako zagrożenie, utożsamia ich z przemocą.  
 

Video with words “We all see what is happening on the streets 
of Western Europe. Rapes, homicides, arson, street demolition, 
horror neighborhoods” while showing an image of a Black man 
licking a knife. It presents non-white migrants as a threat, 
associating them with violence. 
 

17.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte  

32 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Grafika, na której widnieje przekreślone godło Ukrainy oraz slogan: 
„Jebać frajera, co obce barwy ubiera”. 
 

Anti-Ukrainian picture with a crossed out Ukrainian coat-of-
arms and slogan: “Fuck the loser who wears foreign colors” 
(font colour was blue-yellow, i.e. symbolizing Ukrainie). This 
poster incites to hate. 
 

19.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

33 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Grafika, na której widnieje przekreślone godło Ukrainy oraz slogan: 
„Jebać frajera, co obce barwy ubiera”. 
 

Anti-Ukrainian picture with a crossed out Ukrainian coat-of-
arms and slogan: “Fuck the loser who wears foreign colors” 
(font colour was blue-yellow, i.e. symbolizing Ukrainie). This 
poster incites to hate. 
 

19.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

34 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

Wpis: „Wypierdalać banderowsko chazarskie kurwy!” wraz z 
obrazkiem, na którym widnieje godło Ukrainy, napis „Fuck Ukraine” 
oraz kleszcz z gwiazdą Dawida na odwłoku.  
 

Anti-Ukrainian and antisemitic content (incitement to hate): 
“Fuck off the Bandera Khazarian whores!” along with a picture 
with the Ukrainian coat of arms, the inscription “Fuck Ukraine” 
and a tick with the Star of David on the abdomen. 
 

19.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

35 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„A Ty kurwo ukraińska nad Dniepr”. 
 

Anti-Ukrainian hateful language: “And you Ukrainian whore, go 
to the Dnieper river” 

19.08.2023, 
regular user 

not removed / 
nieusunięte 
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(meaning: get out of Poland). 
 

/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

36 Racism / 
Rasizm 

„żony pilnuj bo pewnie daje dupy jakiemuś czarnuchowi”. Racist, hateful language: “watch your wife, because she 
probably fucks some nigger”. 
 

19.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

37 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Same lewe pedały. Z nimi daleko nie zajedziemy”. Homophobic, hateful language: “They are just leftist faggots. 
We will not get far with them”. 
 

19.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

38 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Grafika, na której widnieje przekreślone godło Ukrainy oraz slogan: 
„Jebać frajera, co obce barwy ubiera”. 
 

Anti-Ukrainian picture with a crossed out Ukrainian coat-of-
arms and slogan: “Fuck the loser who wears foreign colors” 
(font colour was blue-yellow, i.e. symbolizing Ukrainie). This 
poster incites to hate. 
 

20.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

39 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Grafika, na której widnieje przekreślone godło Ukrainy oraz slogan: 
„Jebać frajera, co obce barwy ubiera”. 
 

Anti-Ukrainian picture with a crossed out Ukrainian coat-of-
arms and slogan: “Fuck the loser who wears foreign colors” 
(font colour was blue-yellow, i.e. symbolizing Ukrainie). This 
poster incites to hate. 
 

20.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

40 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

Wpis: „Wypierdalać banderowsko chazarskie kurwy!” wraz z 
obrazkiem, na którym widnieje godło Ukrainy, napis „Fuck Ukraine” 
oraz kleszcz z gwiazdą Dawida na odwłoku.  
 

Anti-Ukrainian and antisemitic content (incitement to hate): 
“Fuck off the Bandera Khazarian whores!” along with a picture 
with the Ukrainian coat of arms, the inscription “Fuck Ukraine” 
and a tick with the Star of David on the abdomen. 
 

21.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

41 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„A Ty kurwo ukraińska nad Dniepr”. 
 

Anti-Ukrainian hateful language: “And you Ukrainian whore, go 
to the Dnieper river” 
(meaning: get out of Poland). 
 

21.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 

42 Racism / 
Rasizm 

„żony pilnuj bo pewnie daje dupy jakiemuś czarnuchowi”. Racist, hateful language: “watch your wife, because she 
probably fucks some nigger”. 
 

21.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 
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43 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Same lewe pedały. Z nimi daleko nie zajedziemy”. Homophobic, hateful language: “They are just leftist faggots. 
We will not get far with them”. 
 

21.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

44 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Grafika przedstawiająca postać Polaka, który wykopuje poza 
granice Polski Ukraińca. 

Incitement to hate against Ukrainians: the drawing shows the 
map of Poland with a figure of a Pole kicking a Ukrainian out of 
Poland. The blue-yellow colours of the figure being kicked are 
the national colours of Ukraine. 
 

23.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

45 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Srał pies parchów”. Hateful antisemitic statement: “Let dogs shit on the kikes” 
(“parch” in Polish, an extremely offensive slur against Jews 
used in Poland since the 19th century).  
 

24.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

46 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jedwabne zorganizowali żydzi Sami”. 
 

Antisemitic statement and Holocaust denial: “It was the Jews 
themselves who organized Jedwabne”. The statement falsely 
accuses Jews themselves of organizing the anti-Jewish 
pogrom in Jedwabne in 1941 where several hundred Jewish 
victims were burned alive by local antisemites. 
 

24.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

47 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Sodomici mają pełne prawa do kultywowania swojej patologii, o ile 
nie szerzą demoralizacji. Państwo nie powinno w żaden sposób ich 
patologii popierać”. 
 

LGBT people are considered “pathology” (incitement to hate): 
“Sodomites have every right to cultivate their pathology as long 
as they do not spread demoralization. The state should not 
support their pathology in any way”. 
 

24.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

48 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Sodomici mają pełne prawa do kultywowania swojej patologii, o ile 
nie szerzą demoralizacji. Państwo nie powinno w żaden sposób ich 
patologii popierać”. 
 

LGBT people are considered “pathology” (incitement to hate): 
“Sodomites have every right to cultivate their pathology as long 
as they do not spread demoralization. The state should not 
support their pathology in any way”. 
 

24.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

49 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Wołoszański donosił na sodomitów? Co na to Biedroń ze 
Śmiszkiem?”. 

Anti-LGBT incitement to hate: “Sodomites” (derogatory slur 
refers to LGBT people, it has an extremely offensive meaning). 
“So what do you say, Biedron and Smiszek?” MEP R. Biedron 
and Polish MP K. Smiszek were associated with “sodomites” in 
this tweet because they are gay. 
 

24.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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50 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„stare pedały chcą ustalać kryterium męskości” 
 

Anti-LGBT hateful language: “old faggots want to set the 
criterion of masculinity”. 
 
 

24.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

51 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Homoseksualizm to zboczenie”. 
 

Anti-LGBT hateful language: “Homosexuality is a perversion”. 
 

25.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

52 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Dezinformacja wzniecająca nienawiść przeciwko uchodźcom z 
Ukrainy: „Młodzi Ukraińcy terroryzują zwykłych ludzi w Poznaniu” + 
video nagrane przez działacza skrajnej prawicy,  w którym padają 
słowa: „Zorganizowała się ukraińska bojówka, która grozi ludziom 
bronią białą oraz bronią palną” (takie zdarzenia nie miały miejsca).  
 

Disinformation inciting hatred against Ukrainian refugees: 
“Young Ukrainians terrorize ordinary people in Poznan”, plus a 
video by a far-right activist: “A Ukrainian militia has been 
organized, whichthreatens people with melee weapons and 
firearms” (no such incidents happened). 
 

25.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

53 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Grafika przedstawiająca postać Polaka, który wykopuje poza 
granice Polski Ukraińca. 

Incitement to hate against Ukrainians: the drawing shows the 
map of Poland with a figure of a Pole kicking a Ukrainian out of 
Poland. The blue-yellow colours of the figure being kicked are 
the national colours of Ukraine. 
 

25.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

54 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Najprawdopodobniej żydostwo wysadzi w powietrze wodociągi, 
których jest właścicielem w Polsce i w mainstreamie obciąży 
Putina, żeby nas wepchnąć do wojny”. 
 

Antisemitic content (incitement to hate and promoting a 
conspiracy theory): “Most likely Jewry will blow up the 
waterworks they own in Poland and blame Putin in the 
mainstream media in order to push us into war”. 
 

27.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

55 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Parchate żydostwo rządzi Polską. Niech Żydzi spierdalają do 
siebie do Izraela. Jak patrzę na takie zdjęcia, to moja pierwsza myśl 
to pełna reaktywacja obozów i dokończenie dzieła sławnego 
malarza akwarelisty z Austrii”.  
 

Antisemitic incitement and call for the mass murder of Jews: 
“Kikes jewry rules Poland. Let the Jews fuck off to their Israel. 
When I look at such photos, my first thought is - full reactivation 
of the [Nazi] camps and finishing the work of the famous 
watercolor painter from Austria [meaning Hitler]”.  
 

27.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

56 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Racism / 
Rasizm 

„jebać żydostwo i czarnuchów” 
 

Antisemitic and racist content (incitement to hate): “Fuck jewry 
and niggers”. 
 

27.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
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not removed / 
nieusunięte 
 

57 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Srał pies parchów”. Hateful antisemitic statement: “Let dogs shit on the kikes” 
(“parch” in Polish, an extremely offensive slur against Jews 
used in Poland since the 19th century).  
 

25.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 

58 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jedwabne zorganizowali żydzi Sami”. 
 

Antisemitic statement and Holocaust denial: “It was the Jews 
themselves who organized Jedwabne”. The statement falsely 
accuses Jews themselves of organizing the anti-Jewish 
pogrom in Jedwabne in 1941 where several hundred Jewish 
victims were burned alive by local antisemites. 
 

28.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

Content has 
been withheld 
in Poland / 
Treść 
niedostępna 
w Polsce (not 
removed / 
nieusunięte) 
 

59 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„stare pedały chcą ustalać kryterium męskości” 
 

Anti-LGBT hateful language: “old faggots want to set the 
criterion of masculinity”. 
 

28.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 

60 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

Wpis: „Nie będą nas Żydzi ani Niemcy uczyć historii!” + nagranie, 
w którym padają te same słowa. To promowanie antysemickiej 
teorii spiskowej na temat rzekomej zmowy Żydów i Niemców w celu 
wykorzystania historii Holokaustu przeciwko Polakom. 
 

Hateful statement: “We will allow neither Jews nor Germans to 
teach us history!”. The same statement appeared in the video. 
The slogan denotes the antisemitic conspiracy theory about 
alleged Jewish and German collusion to use the history of the 
Holocaust against the Poles. 
 

29.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

61 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Wołoszański donosił na sodomitów? Co na to Biedroń ze 
Śmiszkiem?”. 

Anti-LGBT incitement to hate: “Sodomites” (derogatory slur 
refers to LGBT people, it has an extremely offensive meaning). 
“So what do you say, Biedron and Smiszek?” MEP R. Biedron 
and Polish MP K. Smiszek were associated with “sodomites” in 
this tweet because they are gay. 
 

29.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

62 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Homoseksualizm to zboczenie”. 
 

Anti-LGBT hateful language: “Homosexuality is a perversion”. 
 

29.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 
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63 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Dezinformacja wzniecająca nienawiść przeciwko uchodźcom z 
Ukrainy: „Młodzi Ukraińcy terroryzują zwykłych ludzi w Poznaniu” + 
video nagrane przez działacza skrajnej prawicy,  w którym padają 
słowa: „Zorganizowała się ukraińska bojówka, która grozi ludziom 
bronią białą oraz bronią palną” (takie zdarzenia nie miały miejsca).  
 

Disinformation inciting hatred against Ukrainian refugees: 
“Young Ukrainians terrorize ordinary people in Poznan”, plus a 
video by a far-right activist: “A Ukrainian militia has been 
organized, whichthreatens people with melee weapons and 
firearms” (no such incidents happened). 
 

29.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

64 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Najprawdopodobniej żydostwo wysadzi w powietrze wodociągi, 
których jest właścicielem w Polsce i w mainstreamie obciąży 
Putina, żeby nas wepchnąć do wojny”. 
 

Antisemitic content (incitement to hate and promoting a 
conspiracy theory): “Most likely Jewry will blow up the 
waterworks they own in Poland and blame Putin in the 
mainstream media in order to push us into war”. 
 

30.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

Content has 
been withheld 
in Poland / 
Treść 
niedostępna 
w Polsce (not 
removed / 
nieusunięte) 
 

65 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Parchate żydostwo rządzi Polską. Niech Żydzi spierdalają do 
siebie do Izraela. Jak patrzę na takie zdjęcia, to moja pierwsza myśl 
to pełna reaktywacja obozów i dokończenie dzieła sławnego 
malarza akwarelisty z Austrii”.  
 

Antisemitic incitement and call for the mass murder of Jews: 
“Kikes jewry rules Poland. Let the Jews fuck off to their Israel. 
When I look at such photos, my first thought is - full reactivation 
of the [Nazi] camps and finishing the work of the famous 
watercolor painter from Austria [meaning Hitler]”.  
 

30.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

66 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Racism / 
Rasizm 

„jebać żydostwo i czarnuchów” 
 

Antisemitic and racist content (incitement to hate): “Fuck jewry 
and niggers”. 
 

30.08.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 

67 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„A ja myślę wszyscy żydzi do gazu!” [plus emotikony: flaga Izraela 
i trzy siekiery] 

Antisemitic incitement and call for the mass murder of Jews: 
“And I think: all jews to the gas!” [plus emoticons: the flag of 
Israel and three axes]. 
 

31.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

68 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Wy żydzi to jesteście wylęgarnia pedofili i zboczeńców ... Sprawa 
epsteina dobitnie to obrazuje...” 

Antisemitism (incitement to hate): “You Jews are a breeding 
ground for pedophiles and perverts... The Epstein case clearly 
illustrates this...” (using the Jeffrey Epstein case to equate all 
Jews with pedophiles and sex offenders).  
 

31.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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69 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„To ruski śmieć jak jego żona!” Extremely hateful language, on the basis of xenophobia, 
against human rights defenders: Rafal Pankowski and his wife, 
members of the NEVER AGAIN Association: “He's a russkie 
trash like his wife!”.  
 

31.08.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

70 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

Wpis: „Nie będą nas Żydzi ani Niemcy uczyć historii!” + nagranie, 
w którym padają te same słowa. To promowanie antysemickiej 
teorii spiskowej na temat rzekomej zmowy Żydów i Niemców w celu 
wykorzystania historii Holokaustu przeciwko Polakom. 

Hateful statement: “We will allow neither Jews nor Germans to 
teach us history!”. The same statement appeared in the video. 
The slogan denotes the antisemitic conspiracy theory about 
alleged Jewish and German collusion to use the history of the 
Holocaust against the Poles. 
 

1.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

71 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„[…] przecież «każdy ma swoją godność». Jak pedofil i kazirodca, 
to chyba i »żydożercza swołocz» też, co?” 

Antisemitic content (incitement to hate): “[…] after all, 
«everyone has their own dignity», a pedophile and incester and 
also «Jew-eating scum»” (advocating antisemitism and 
recognizing such an attitude as worthy of respect alongside 
pedophiles and incesters). 
 

1.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

72 Racism / 
Rasizm 

„Imigranci są szczególnie niebezpieczni, bo to młodzi mężczyźni 
bez grosza przy duszy i z obcej kultury”. 

Incitement to racist hatred (it presents migrants as a threat, 
based on disinformation and xenophobia): “Immigrants are 
especially dangerous because they are penniless young men 
from an alien culture”. 
 

2.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

73 Racism / 
Rasizm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Niektórzy widzę ,że nie rozumieją słowa imigranci to ja im wyjaśnię 
ciapaci, ukrole i murzyni w wieku zazwyczaj 18-30 lat, którym 
trzeba pokazać jak się powinno zachowywać w obcym kraju”. 

Incitement to racist hate: “the word immigrants, I will explain it: 
ciapaci [darkies - an abusive term for brown-skinned people], 
ukrole [an abusive term for Ukrainians] and negroes [an 
abusive term for Black people], who need to be shown how to 
behave in a foreign country”. 
 

2.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

74 Trivialization of 
the Holocaust 

„Nawet naziści nie prowadzili wobec żadnej konkretnej osoby takiej 
nagonki jak PiS- owcy wobec Tuska. To już jest obłęd. Absolutny 
psychiatryk”. 

Trivialization and distortion of the Holocaust: “Even the Nazis 
did not conduct such a campaign against any particular person 
as PiS [ruling party] did against [Donald] Tusk [former Prime 
Minister].” 
 

3.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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75 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Pierdolone upadlińskie ścierwa”. Anti-Ukrainian content (incitement to hate): “Fucking 
upadlinskie [an abusive term for Ukrainians] scum”. 

3.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

76 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„A ja myślę wszyscy żydzi do gazu!” [plus emotikony: flaga Izraela 
i trzy siekiery] 

Antisemitic incitement and call for the mass murder of Jews: 
“And I think: all jews to the gas!” [plus emoticons: the flag of 
Israel and three axes]. 
 

3.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 

77 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Wy żydzi to jesteście wylęgarnia pedofili i zboczeńców ... Sprawa 
epsteina dobitnie to obrazuje...” 

Antisemitism (incitement to hate): “You Jews are a breeding 
ground for pedophiles and perverts... The Epstein case clearly 
illustrates this...” (using the Jeffrey Epstein case to equate all 
Jews with pedophiles and sex offenders).  
 

3.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

78 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„To ruski śmieć jak jego żona!” Extremely hateful language, on the basis of xenophobia, 
against human rights defenders: Rafal Pankowski and his wife, 
members of the NEVER AGAIN Association: “He's a russkie 
trash like his wife!”.  
 

3.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

Content has 
been withheld 
in Poland / 
Treść 
niedostępna 
w Polsce (not 
removed / 
nieusunięte) 
 

79 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Tresują Polaków, którzy przecież mają służyć Ukrainie. No i 
oczywiście iść na śmierć za Żydów jak rodzina Ulmów”. 

Hateful antisemitic and anti-Ukrainian content in support of a 
hate crime perpetrator who was charged with assault: “They 
tame the Poles who are supposed to serve Ukraine. And, of 
course, to die for the Jews like the Ulma family [Righteous 
Among the Nations]”. 
 

5.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

80 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Przez wiele lat przekonywalem rodaków, że powinniśmy Izrael 
wspierać […]. Dziś przez paru głupich wzgl. chciwych parchów 
czuję się z tym jak palant. 

Antisemitic hateful language: “I've tried to convince my 
countrymen that we should support Israel […]. Today, because 
of a few stupid kikes [the Polish word “parchy”, one of the most 
offensive words used against Jews] or perhaps greedy ones, I 
feel like a fool”. 
 

5.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

81 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„- jebać LGBT; - jebać transów”. Anti-LGBT hateful language (incitement to hate): “- fuck LGBT; 
- fuck trans people”. 

6.09.2023, 
regular user 

not removed / 
nieusunięte 
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 / zgłoszenie 
zwykłe  
 

82 Racism / 
Rasizm 

Rasistowska grafika, na której uchodźcy zostali zrównani ze 
zwierzętami: „Co dzieli ludzi od zwierząt?”, odpowiedź: „Morze 
Śródziemne” (od 2014 roku w Morzu Śródziemnym utonęło prawie 
30 tys. uchodźców, którzy próbowali przedostać się do Europy). 
 

Racist cartoon that presents Africans as equated with animals: 
“What separates people from animals?” Answer: 
“Mediterranean Sea” (the sea separates Europe from Africa). 
 

6.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

83 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„[…] przecież «każdy ma swoją godność». Jak pedofil i kazirodca, 
to chyba i »żydożercza swołocz» też, co?” 

Antisemitic content (incitement to hate): “[…] after all, 
«everyone has their own dignity», a pedophile and incester and 
also «Jew-eating scum»” (advocating antisemitism and 
recognizing such an attitude as worthy of respect alongside 
pedophiles and incesters). 
 

5.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

84 Racism / 
Rasizm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Niektórzy widzę ,że nie rozumieją słowa imigranci to ja im wyjaśnię 
ciapaci, ukrole i murzyni w wieku zazwyczaj 18-30 lat, którym 
trzeba pokazać jak się powinno zachowywać w obcym kraju”. 

Incitement to racist hate: “the word immigrants, I will explain it: 
ciapaci [darkies - an abusive term for brown-skinned people], 
ukrole [an abusive term for Ukrainians] and negroes [an 
abusive term for Black people], who need to be shown how to 
behave in a foreign country”. 
 

5.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

85 Racism / 
Rasizm 

„Co robi czarnoskóra kobieta w ciąży? Kradnie po sklepach. A jak 
zgłasza się po nią policja to próbuje ją przejechać. Policjant strzela, 
kobieta ginie. A potem wybuchają protesty […] BLM. Ameryka 
zwariowała”. 
 

Mockery of black woman who was shot by the police (comment 
against BLM): “What does a pregnant black woman do? She 
steals from stores. And when the police come for her, she tries 
to run them over. The cop shoots, the woman dies. And then 
protests erupt. BLM. America has gone mad”. 
 

6.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

86 Racism / 
Rasizm 

„Imigranci są szczególnie niebezpieczni, bo to młodzi mężczyźni 
bez grosza przy duszy i z obcej kultury”. 

Incitement to racist hatred (it presents migrants as a threat, 
based on disinformation and xenophobia): “Immigrants are 
especially dangerous because they are penniless young men 
from an alien culture”. 
 

6.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

87 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

Video przedstawiające agresywny atak słowny na Igora Isajewa – 
dziennikarza pochodzącego z Ukrainy, mieszkającego w Polsce. 
Nierozpoznany mężczyzna oskarża go: „Skłócasz naród polski i 
ukraiński, za czyje pieniądze to robisz? Za pieniądze Kremla czy 
za pieniądze spod znaku Dawida?”. 
 

Harassment + antisemitic content: video showing an attack on 
I. Isajew, a journalist of Ukrainian origin: “You are conflicting the 
Polish and Ukrainian nations, for whose money are you doing 
this? For the money of the Kremlin or for money under the sign 
of the Star of David?”. 
 

7.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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88 Trivialization of 
the Holocaust 

„Nawet naziści nie prowadzili wobec żadnej konkretnej osoby takiej 
nagonki jak PiS- owcy wobec Tuska. To już jest obłęd. Absolutny 
psychiatryk”. 

Trivialization and distortion of the Holocaust: “Even the Nazis 
did not conduct such a campaign against any particular person 
as PiS [ruling party] did against [Donald] Tusk [former Prime 
Minister].” 
 

8.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

89 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Pierdolone upadlińskie ścierwa”. Anti-Ukrainian content (incitement to hate): “Fucking 
upadlinskie [an abusive term for Ukrainians] scum”. 

8.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

Content has 
been withheld 
in Poland / 
Treść 
niedostępna 
w Polsce (not 
removed / 
nieusunięte) 
 

90 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Przez wiele lat przekonywalem rodaków, że powinniśmy Izrael 
wspierać […]. Dziś przez paru głupich wzgl. chciwych parchów 
czuję się z tym jak palant”. 

Antisemitic hateful language: “I've tried to convince my 
countrymen that we should support Israel […]. Today, because 
of a few stupid kikes [the Polish word “parchy”, one of the most 
offensive words used against Jews] or perhaps greedy ones, I 
feel like a fool”. 
 

8.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

91 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„- jebać LGBT; - jebać transów”. Anti-LGBT hateful language (incitement to hate): “- fuck LGBT; 
- fuck trans people”. 
 

8.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

92 Racism / 
Rasizm 

Rasistowska grafika, na której uchodźcy zostali zrównani ze 
zwierzętami: „Co dzieli ludzi od zwierząt?”, odpowiedź: „Morze 
Śródziemne” (od 2014 roku w Morzu Śródziemnym utonęło prawie 
30 tys. uchodźców, którzy próbowali przedostać się do Europy). 
 

Racist cartoon that presents Africans as equated with animals: 
“What separates people from animals?” Answer: 
“Mediterranean Sea” (the sea separates Europe from Africa). 
 

8.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

93 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Tresują Polaków, którzy przecież mają służyć Ukrainie. No i 
oczywiście iść na śmierć za Żydów jak rodzina Ulmów”. 

Hateful antisemitic and anti-Ukrainian content in support of a 
hate crime perpetrator who was charged with assault: “They 
tame the Poles who are supposed to serve Ukraine. And, of 
course, to die for the Jews like the Ulma family [Righteous 
Among the Nations]”. 
 

8.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

94 Racism / 
Rasizm 

„Paryż je wywalił bo paryscy murzyni zrobili sobie plemienny sport 
z wrzucania ich do Sekwany”. 

Hateful, racist language and disinformation: “Paris got rid of 
[electric scooters] because the negroes [an abusive term for 

9.09.2023, 
regular user 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
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Black people] in Paris made a tribal sport of throwing them into 
the Seine River”. 
 

/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
 

95 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Antysemicki atak na Żydów, opisywanych jako „plemię wybrane 
przez diabła”: „Elon Musk zamierza zbanować z Twittera żydowską 
Ligę Antydefamacyjną (ADL), będącą szowinistycznym 
narzędziem terroru i opresji plemienia wybranego przez diabła, 
kierowanym przeciwko wszystkim krytykom zorganizowanego 
żydostwa”. 
 

Antisemitic attack against the Jewish people, described as “the 
devil's chosen tribe”: “the Jewish ADL, which is a chauvinistic 
tool of terror and oppression of the devil's chosen tribe [about 
the Jews], directed against all critics of organized Jewry.” 

9.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

96 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Kogo chce spalić żydowskie Sonderkommando Morawieckiego, a 
potem zatrzeć ślady zbrodni?” (Sonderkommando – grupa 
więźniów w obozach, głównie żydowskich, którzy byli zmuszani do 
obsługi komór gazowych, stosów spaleniskowych i krematoriów). 
 

Trivialization and distortion of the Holocaust: “Who does the 
Jewish Sonderkommando [that belongs to] Morawiecki [Prime 
Minster] want to burn and then erase the traces of the crime?” 
(The Sonderkommandos were groups of Jewish prisoners 
forced to perform a variety of duties in the gas chambers and 
crematoria of the Nazi camp system). 
 

9.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

97 Racism / 
Rasizm 

„Co robi czarnoskóra kobieta w ciąży? Kradnie po sklepach. A jak 
zgłasza się po nią policja to próbuje ją przejechać. Policjant strzela, 
kobieta ginie. A potem wybuchają protesty […] BLM. Ameryka 
zwariowała”. 
 

Mockery of black woman who was shot by the police (comment 
against BLM): “What does a pregnant black woman do? She 
steals from stores. And when the police come for her, she tries 
to run them over. The cop shoots, the woman dies. And then 
protests erupt. BLM. America has gone mad”. 
 

9.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

98 Racism / 
Rasizm 

„Święte słowa profesora:  
Prof. Wolniewicz: Zatapiać łódki z tak zwanymi imigrantami, a nie 
ratować!” 
 

Racist call for the killing of refugees: a picture with quote: 
“[Boguslaw] Wolniewicz: Sinking boats with so-called 
immigrants, not saving them!” plus a comment praising this 
statement from a well-known xenophobic propagandist: “Holy 
words of the professor”. 
 

12.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

99 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

Video przedstawiające agresywny atak słowny na Igora Isajewa – 
dziennikarza pochodzącego z Ukrainy, mieszkającego w Polsce. 
Nierozpoznany mężczyzna oskarża go: „Skłócasz naród polski i 
ukraiński, za czyje pieniądze to robisz? Za pieniądze Kremla czy 
za pieniądze spod znaku Dawida?”. 
 

Harassment + antisemitic content: video showing an attack on 
I. Isajew, a journalist of Ukrainian origin: “You are conflicting the 
Polish and Ukrainian nations, for whose money are you doing 
this? For the money of the Kremlin or for money under the sign 
of the Star of David?”. 
 

12.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

100 Racism / 
Rasizm 

„Paryż je wywalił bo paryscy murzyni zrobili sobie plemienny sport 
z wrzucania ich do Sekwany”. 

Hateful, racist language and disinformation: “Paris got rid of 
[electric scooters] because the negroes [an abusive term for 
Black people] in Paris made a tribal sport of throwing them into 
the Seine River”. 

13.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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101 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ups... A więc Bucza czy Irpień to była jednak mistyfikacja. Ale kto 
tak wcześniej twierdził - od razu dostawał łatkę «ruskiej onucy»”. 
 

Anti-Ukrainian disinformation and denial of the war crimes 
committed in Bucha and Irpien in Ukraine: “So Bucza or Irpien 
were a hoax after all (...) there is no reason to call Putin a war 
criminal”. 
 

14.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

102 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„D. Trump ostrzega przed uruchamianą tyranią fałszywej pandemii 
przez żydowskich obłąkańców, która ma zostać użyta do 
sfałszowania wyborów” 

Antisemitic hateful language and conspiracy theory: “D. Trump 
warns against the tyranny of a false pandemic being launched 
by Jewish lunatics to be used to rig the elections”. 
 

14.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

103 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Zorganizowane żydostwo, które kontroluje giełdy w Chinach oraz 
cały chiński handel międzynarodowy [...], nakazało cesarzowi Xi 
demonstracyjne zignorowanie szczytu G20, w procesie zmiany 
hegemona świata. 

Antisemitic incitement to hate and conspiracy theory: 
“Organized Jewry, which controls China's stock exchanges and 
all of China's international trade [...] ordered Emperor Xi to 
demonstratively ignore the G20 summit”. 
 

14.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

104 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„W Polsce plaga ślimaków dziesiątkuje niepryskane uprawy 
pomidorów […]. Tak bezwzględna agresja, będąca niezłą alegorią 
ataku żydostwa Ukraińcami na Polskę, nie zdarzała się dotąd 
nigdy”. 
 

Antisemitic dehumanization of Jews (there were equated with 
a snail plague) + anti-Ukrainian content: “A snail plague is 
decimating unfertilized tomato crops [...]. Such ruthless 
aggression, which is a good allegory for the attack of Jews 
[using] Ukrainians against Poland […]”. 
 

14.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

105 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Ksenofobiczne podżeganie do nienawiści: spot wyborczy, w którym 
szerzy się strach przed migrantami i uchodźcami, podkreślając, że 
pochodzą z Azji i Afryki. Zawiera obrazy wywołujące wyłącznie 
negatywne emocje dotyczące ciemnoskórych, brodatych 
mężczyzn. Zaczyna się od groźnego obrazu ludzkiej czaszki. 

Xenophobic incitement to hate: an electoral campaign spot that 
spreads fear of migrants and refugees emphasizing they are 
from Asia and Africa. It contains images that evoke only 
negative emotions of dark-skinned, bearded men. It begins with 
a threatening image of a human skull. 
 

15.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

106 Racism / 
Rasizm 

„Święte słowa profesora:  
Prof. Wolniewicz: Zatapiać łódki z tak zwanymi imigrantami, a nie 
ratować!” 
 

Racist call for the killing of refugees: a picture with quote: 
“[Boguslaw] Wolniewicz: Sinking boats with so-called 
immigrants, not saving them!” plus a comment praising this 
statement from a well-known xenophobic propagandist: “Holy 
words of the professor”. 
 

16.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

107 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Antysemicki atak na Żydów, opisywanych jako „plemię wybrane 
przez diabła”: „Elon Musk zamierza zbanować z Twittera żydowską 
Ligę Antydefamacyjną (ADL), będącą szowinistycznym 
narzędziem terroru i opresji plemienia wybranego przez diabła, 

Antisemitic attack against the Jewish people, described as “the 
devil's chosen tribe”: “the Jewish ADL, which is a chauvinistic 
tool of terror and oppression of the devil's chosen tribe [about 
the Jews], directed against all critics of organized Jewry.” 

18.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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kierowanym przeciwko wszystkim krytykom zorganizowanego 
żydostwa”. 
 

108 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Kogo chce spalić żydowskie Sonderkommando Morawieckiego, a 
potem zatrzeć ślady zbrodni?” (Sonderkommando – grupa 
więźniów w obozach, głównie żydowskich, którzy byli zmuszani do 
obsługi komór gazowych, stosów spaleniskowych i krematoriów). 
 

Trivialization and distortion of the Holocaust: “Who does the 
Jewish Sonderkommando [that belongs to] Morawiecki [Prime 
Minster] want to burn and then erase the traces of the crime?” 
(The Sonderkommandos were groups of Jewish prisoners 
forced to perform a variety of duties in the gas chambers and 
crematoria of the Nazi camp system). 
 

18.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

109 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Wartością europejską jest. np. potępianie homoseksualizmu”. Anti-LGBT incitement to hate: “A European value is, for 
example, condemning homosexuality”. 
 

18.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

110 Racism / 
Rasizm 

„Wedle mojej wiedzy tak właśnie jest w UK: ich gliniarze są skrajnie 
tchórzliwi wobec islamistów i kolorowych, za to agresywni wobec 
«polskich prawicowych ekstremistów»”. 
 

Racist incitement to violence of uniformed services against 
Muslims and dark-skinned people: “As far as I know, this is how 
it is in the UK: their cops are extremely cowardly towards 
Islamists and people of color, but aggressive towards «Polish 
right-wing extremists»”. 
 

19.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

111 Racism / 
Rasizm 

„Planowy chaos wywoływany przez kolorowych, jest częścią NW”. Racist incitement to hate and promoting conspiracy theory: 
“The planned chaos caused by people of color is part of the 
NWO [New World Order – this conspiracy theory argues that a 
shadowy elite force is trying to implement a totalitarian world 
government]”. 
 

19.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

112 Racism / 
Rasizm 

„Nie ma innej możliwości, musza dostawać takie zalecenia. W 
Chicago grasują bandy czarnych wyrostków, atakują samotnie 
spacerujących i nic”. 

Hateful racist language against African American children: 
“There are gangs of black youngsters roaming Chicago, 
attacking people walking alone, and nothing [happens to the 
perpetrators]”. 
 

19.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

113 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ups... A więc Bucza czy Irpień to była jednak mistyfikacja. Ale kto 
tak wcześniej twierdził - od razu dostawał łatkę «ruskiej onucy»”. 
 

Anti-Ukrainian disinformation and denial of the war crimes 
committed in Bucha and Irpien in Ukraine: “So Bucza or Irpien 
were a hoax after all (...) there is no reason to call Putin a war 
criminal”. 
 

20.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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114 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„D. Trump ostrzega przed uruchamianą tyranią fałszywej pandemii 
przez żydowskich obłąkańców, która ma zostać użyta do 
sfałszowania wyborów” 

Antisemitic hateful language and conspiracy theory: “D. Trump 
warns against the tyranny of a false pandemic being launched 
by Jewish lunatics to be used to rig the elections”. 
 

20.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

115 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Zorganizowane żydostwo, które kontroluje giełdy w Chinach oraz 
cały chiński handel międzynarodowy [...], nakazało cesarzowi Xi 
demonstracyjne zignorowanie szczytu G20, w procesie zmiany 
hegemona świata. 

Antisemitic incitement to hate and conspiracy theory: 
“Organized Jewry, which controls China's stock exchanges and 
all of China's international trade [...] ordered Emperor Xi to 
demonstratively ignore the G20 summit”. 
 

20.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

116 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„W Polsce plaga ślimaków dziesiątkuje niepryskane uprawy 
pomidorów […]. Tak bezwzględna agresja, będąca niezłą alegorią 
ataku żydostwa Ukraińcami na Polskę, nie zdarzała się dotąd 
nigdy”. 
 

Antisemitic dehumanization of Jews (there were equated with 
a snail plague) + anti-Ukrainian content: “A snail plague is 
decimating unfertilized tomato crops [...]. Such ruthless 
aggression, which is a good allegory for the attack of Jews 
[using] Ukrainians against Poland […]”. 
 

20.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

117 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Ksenofobiczne podżeganie do nienawiści: spot wyborczy, w którym 
szerzy się strach przed migrantami i uchodźcami, podkreślając, że 
pochodzą z Azji i Afryki. Zawiera obrazy wywołujące wyłącznie 
negatywne emocje dotyczące ciemnoskórych, brodatych 
mężczyzn. Zaczyna się od groźnego obrazu ludzkiej czaszki. 

Xenophobic incitement to hate: an electoral campaign spot that 
spreads fear of migrants and refugees emphasizing they are 
from Asia and Africa. It contains images that evoke only 
negative emotions of dark-skinned, bearded men. It begins with 
a threatening image of a human skull. 
 

22.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

118 Racism / 
Rasizm 

„Dlaczego, skoro Włochy mają takie wielkie zapasy murzynów, to 
nie skierują ich do sprzątania Neapolu? Czy ktoś mi wyjaśni tę 
zagadkę?”. 

Racist content (contempt for Black people – a reference to 
slavery): “Why, if Italy has such a large supply of negroes [an 
abusive term for Black people], won't they send them to clean 
up Naples? Can someone explain this mystery to me?” 
 

22.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

119 Racism / 
Rasizm 

Spot wyborczy podżegający do nienawiści na tle rasowym 
(przedstawia migrantów jako zagrożenie): wzbudza wyłącznie 
negatywne emocje dotyczące osób ciemnoskórych + wpis: 
„Bezpieczeństwo czy nachodźcy? O tym zdecydują 
najbliższe wybory”. 
 

An electoral campaign material that incites to racist hatred (it 
presents migrants as a threat): video that evoke only negative 
emotions of dark-skinned crowd, mostly men + a comment: 
“Security or invaders? This will be decided by the next 
elections.” 
 

22.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

120 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Wartością europejską jest. np. potępianie homoseksualizmu”. Anti-LGBT incitement to hate: “A European value is, for 
example, condemning homosexuality”. 
 

23.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 
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121 Racism / 
Rasizm 

„Wedle mojej wiedzy tak właśnie jest w UK: ich gliniarze są skrajnie 
tchórzliwi wobec islamistów i kolorowych, za to agresywni wobec 
«polskich prawicowych ekstremistów»”. 
 

Racist incitement to violence of uniformed services against 
Muslims and dark-skinned people: “As far as I know, this is how 
it is in the UK: their cops are extremely cowardly towards 
Islamists and people of color, but aggressive towards «Polish 
right-wing extremists»”. 
 

23.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

122 Racism / 
Rasizm 

„Planowy chaos wywoływany przez kolorowych, jest częścią NW”. Racist incitement to hate and promoting conspiracy theory: 
“The planned chaos caused by people of color is part of the 
NWO [New World Order – this conspiracy theory argues that a 
shadowy elite force is trying to implement a totalitarian world 
government]”. 
 

23.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

123 Racism / 
Rasizm 

„Nie ma innej możliwości, musza dostawać takie zalecenia. W 
Chicago grasują bandy czarnych wyrostków, atakują samotnie 
spacerujących i nic”. 

Hateful racist language against African American children: 
“There are gangs of black youngsters roaming Chicago, 
attacking people walking alone, and nothing [happens to the 
perpetrators]”. 
 

23.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

124 Racism / 
Rasizm 

Podżeganie do nienawiści na tle rasowym: film, który szerzy strach 
przed osobami ciemnoskórymi. Zawiera obrazy wywołujące 
wyłącznie negatywne emocje dotyczące ciemnoskórych, ubogo 
wyglądających młodych mężczyzn. Plus rasistowski komentarz na 
ich temat: „Wielu dostrzeże problem dopiero gdy ich miasto zmieni 
«charakter»”. 
 

Incitement to racist hatred: a video that spreads fear of non-
white people. It contains images that evoke only negative 
emotions of dark-skinned, poor-looking, young men. Plus a 
racist comment about them: “Many will only notice the problem 
when their city changes its «character»”. 
 

26.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

125 Racism / 
Rasizm 

„Publicysta «Gazety Wyborczej» Koroluk chce pomóc murzynom z 
kilku krajów. Własnym ciałem. Po zgonie. Żeby zjedli” + grafika z 
tekstem: „Dużo większym pożytkiem byłoby wysłanie truchła do 
Afryki, by Etiopczyk sobie podjadł protein”, nazywanie osób 
czarnoskórych „bambo”. 
 

Racist incitement to hate (presents Black people as cannibals): 
“[Journalist] wants to help negros [an abusive term]. With his 
own body. After death. For them to eat” + a racist graphic: 
“Sending a carcass to Africa for an Ethiopian to eat protein”, 
calling Black people “bamboo”. 
 

26.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

126 Racism / 
Rasizm 

„Włochy są OFIARAMI polityki imigrac. NIEMIEC i FRANCJI 
Zostały zaatakowane przez dzicz zaproszoną przez te państwa. 
Francja nie wpuszcza do siebie tej dziczy z Włoch”. 
 

Hateful racist language (migrants were called “savages”): “Italy 
is VICTIM of the migration policy of GERMANY and FRANCE. 
They were attacked by the savages invited by these countries. 
[France] does not allow this savages from Italy”. 
 

26.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

127 Racism / 
Rasizm 

Incitement to racist hate: video utożsamiające ciemnoskórych, 
muzułmańskich migrantów z niebezpieczeństwem. Wyraża ono 
podziw dla Europy z roku 1936 (choć w kilku krajach panował 

Incitement to racist hate: video equating dark-skinned people 
with danger. It expresses admiration for the Europe of 1936 
(even though fascism reigned in several countries) and fear of 

27.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
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faszyzm) i strach przed Europą z roku 2023 (migawki pokazujące 
tłumy ciemnoskórych mężczyzn i uliczne modlitwy muzułmanów).  
 

the Europe of 2023 (snapshots showing dark-skinned men and 
street prayers of Muslims). 
 

not removed / 
nieusunięte 

128 Racism / 
Rasizm + Anti-
LGBT / Anty-
LGBT 

„Nie dość, że kryptogej (w przypadku Kaczyńskiego czyt. PEDAŁ), 
to jeszcze zoofil. No i przyjaciel muzułmanów z Azji i Afryki” plus 
grafika przedstawiająca karykaturalny wizerunek muzułmanina.  
 

Anti-LGBT and Islamophobic hateful language: “Not only is he 
a crypto-gay (in Kaczynski's case [Poland’s ruling party leader], 
it means FAGGOT), he is also a zoophile. And a friend of 
Muslims from Asia and Africa”. Plus a graphic design with a 
caricatural image of a Muslim. 
 

27.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

129 Racism / 
Rasizm 

Podżeganie do nienawiści wobec muzułmanów: „Swoimi 
poczynaniami wypowiedzieli wojnę przeciwko narodowi 
francuskiemu”, „muzułmańska horda”, „Nie dla imigracji z krajów 
muzułmańskich”. Gloryfikowanie przemocy wobec migrantów: 
„Solidaryzujemy się z francuskimi nacjonalistami”. 
 

Hateful language and incitement to anti-Muslims hate: “By their 
actions, they [Muslims] have declared war against the French 
nation”, “Muslim horde”, “No to immigration from Muslim 
countries.” Glorification of anti-immigrant violence: “We stand 
in solidarity with French nationalists”. 
 

27.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

130 Racism / 
Rasizm 

„Las Vegas: Wakandyjczycy (czarnuchy) ukradli samochód i 
postanowili dla zabawy zamordować białego rowerzystę, taranując 
go z premedytacją i oczywiście nagrywając całe zdarzenie 
telefonem”. 

Hateful, racist language: „Wakandans” [fictional African nation 
created in the Marvel Comics; in the Polish language this term 
has offensive, racist meaning], „niggers” [extremely racist 
meaning]. 
 

28.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

131 Racism / 
Rasizm 

„Dlaczego, skoro Włochy mają takie wielkie zapasy murzynów, to 
nie skierują ich do sprzątania Neapolu? Czy ktoś mi wyjaśni tę 
zagadkę?”. 

Racist content (contempt for Black people – a reference to 
slavery): “Why, if Italy has such a large supply of negroes [an 
abusive term for Black people], won't they send them to clean 
up Naples? Can someone explain this mystery to me?” 
 

28.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

132 Racism / 
Rasizm 

Spot wyborczy podżegający do nienawiści na tle rasowym 
(przedstawia migrantów jako zagrożenie): wzbudza wyłącznie 
negatywne emocje dotyczące osób ciemnoskórych + wpis: 
„Bezpieczeństwo czy nachodźcy? O tym zdecydują 
najbliższe wybory”. 
 

An electoral campaign material that incites to racist hatred (it 
presents migrants as a threat): video that evoke only negative 
emotions of dark-skinned crowd, mostly men + a comment: 
“Security or invaders? This will be decided by the next 
elections.” 
 

28.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

133 Racism / 
Rasizm 

Podżeganie do nienawiści na tle rasowym: film, który szerzy strach 
przed osobami ciemnoskórymi. Zawiera obrazy wywołujące 
wyłącznie negatywne emocje dotyczące ciemnoskórych, ubogo 
wyglądających młodych mężczyzn. Plus rasistowski komentarz na 
ich temat: „Wielu dostrzeże problem dopiero gdy ich miasto zmieni 
«charakter»”. 
 

Incitement to racist hatred: a video that spreads fear of non-
white people. It contains images that evoke only negative 
emotions of dark-skinned, poor-looking, young men. Plus a 
racist comment about them: “Many will only notice the problem 
when their city changes its «character»”. 
 

28.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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134 Racism / 
Rasizm 

„Włochy są OFIARAMI polityki imigrac. NIEMIEC i FRANCJI 
Zostały zaatakowane przez dzicz zaproszoną przez te państwa. 
Francja nie wpuszcza do siebie tej dziczy z Włoch”. 
 

Hateful racist language (migrants were called “savages”): “Italy 
is VICTIM of the migration policy of GERMANY and FRANCE. 
They were attacked by the savages invited by these countries. 
[France] does not allow this savages from Italy”. 
 

28.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

135 Racism / 
Rasizm + Anti-
LGBT / Anty-
LGBT 

„Nie dość, że kryptogej (w przypadku Kaczyńskiego czyt. PEDAŁ), 
to jeszcze zoofil. No i przyjaciel muzułmanów z Azji i Afryki” plus 
grafika przedstawiająca karykaturalny wizerunek muzułmanina.  
 

Anti-LGBT and Islamophobic hateful language: “Not only is he 
a crypto-gay (in Kaczynski's case [Poland’s ruling party leader], 
it means FAGGOT), he is also a zoophile. And a friend of 
Muslims from Asia and Africa”. Plus a graphic design with a 
caricatural image of a Muslim. 
 

28.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

136 Racism / 
Rasizm 

„Las Vegas: Wakandyjczycy (czarnuchy) ukradli samochód i 
postanowili dla zabawy zamordować białego rowerzystę, taranując 
go z premedytacją i oczywiście nagrywając całe zdarzenie 
telefonem”. 

Hateful, racist language: „Wakandans” [fictional African nation 
created in the Marvel Comics; in the Polish language this term 
has offensive, racist meaning], „niggers” [extremely racist 
meaning]. 
 

30.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

137 Racism / 
Rasizm 

„Publicysta «Gazety Wyborczej» Koroluk chce pomóc murzynom z 
kilku krajów. Własnym ciałem. Po zgonie. Żeby zjedli” + grafika z 
tekstem: „Dużo większym pożytkiem byłoby wysłanie truchła do 
Afryki, by Etiopczyk sobie podjadł protein”, nazywanie osób 
czarnoskórych „bambo”. 
 

Racist incitement to hate (presents Black people as cannibals): 
“[Journalist] wants to help negros [an abusive term]. With his 
own body. After death. For them to eat” + a racist graphic: 
“Sending a carcass to Africa for an Ethiopian to eat protein”, 
calling Black people “bamboo”. 
 

30.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

138 Racism / 
Rasizm 

Podżeganie do nienawiści wobec muzułmanów: „Swoimi 
poczynaniami wypowiedzieli wojnę przeciwko narodowi 
francuskiemu”, „muzułmańska horda”, „Nie dla imigracji z krajów 
muzułmańskich”. Gloryfikowanie przemocy wobec migrantów: 
„Solidaryzujemy się z francuskimi nacjonalistami”. 
 

Hateful language and incitement to anti-Muslims hate: “By their 
actions, they [Muslims] have declared war against the French 
nation”, “Muslim horde”, “No to immigration from Muslim 
countries.” Glorification of anti-immigrant violence: “We stand 
in solidarity with French nationalists”. 
 

30.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

139 Racism / 
Rasizm 

Incitement to racist hate: video utożsamiające ciemnoskórych, 
muzułmańskich migrantów z niebezpieczeństwem. Wyraża ono 
podziw dla Europy z roku 1936 (choć w kilku krajach panował 
faszyzm) i strach przed Europą z roku 2023 (migawki pokazujące 
tłumy ciemnoskórych mężczyzn i uliczne modlitwy muzułmanów).  
 

Incitement to racist hate: video equating dark-skinned people 
with danger. It expresses admiration for the Europe of 1936 
(even though fascism reigned in several countries) and fear of 
the Europe of 2023 (snapshots showing dark-skinned men and 
street prayers of Muslims). 
 

30.09.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

140 Racism / 
Rasizm 

Dehumanizacja osób czarnoskórych: „Czarnuchy to zwierzęta w 
większości ...” + udostępnienie tweeta o treści rasistowskiej 
(pojawia się w nim obelga „Wakanda”). 
 

Racist hateful language and dehumanization of Black people: 
“Niggers are animals for the most part...” + sharing a Tweet with 
racist content too (“Wakanda” - fictional African country created 
in the Marvel Comics; in the Polish language this term has 
offensive, racist meaning). 

30.09.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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141 Racism / 
Rasizm 

Treści rasistowskie (pogarda dla osób czarnoskórych – nawiązanie 
do niewolnictwa) +  rasistowskie określenie użyte wobec 
Afroamerykanów: „Wakanda”, ponadto kpina ze śmierci Emmetta 
Tilla (czarnoskóry chłopiec brutalnie zamordowany w wyniku 
rasistowskiego linczu w USA w 1955 roku). 
 

Racist content (contempt for Black people – a reference to 
slavery) + hateful racist language against African-American: 
“Wakanda” (in the Polish language this term has offensive, 
racist meaning) + mockery of the death of Emmett Till (an 
African American boy who was lynched in 1955). 
 

3.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

142 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„kurwy, pedały z białaczką”. Anti-LGBT hateful language: “whores, faggots with leukemia”.  
 

3.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

143 Racism / 
Rasizm 

„zatrzymane czarnuchy powinny dostać dobry wpierdol, i 
odstawieni za płot, albo ? Kryzys na granicy […]”. 

Racist hateful language and incitement to violence against 
Black people (immigrants and refugees on the Polish-
Belarusian border): “The arrested niggers [extremely racist 
meaning] should get a good kick in the ass and be thrown out 
of the fence, or? Crisis at the border [...]”. 
 

3.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

144 Racism / 
Rasizm 

Dehumanizacja osób czarnoskórych: „Czarnuchy to zwierzęta w 
większości ...” + udostępnienie tweeta o treści rasistowskiej 
(pojawia się w nim obelga „Wakanda”). 
 

Racist hateful language and dehumanization of Black people: 
“Niggers are animals for the most part...” + sharing a Tweet with 
racist content too (“Wakanda” - fictional African country created 
in the Marvel Comics; in the Polish language this term has 
offensive, racist meaning). 
 

4.10.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

145 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Fałszywe oskarżenia pod adresem studentów z zagranicy: „NIE 
DOSTAŁEŚ SIĘ DO AKADEMIKA ? TWOJE MIEJSCE ZOSTAŁO 
ZAJĘTE PRZEZ IMIGRANTA ZE WSCHODU” plus antyukraińska 
grafika o niemal identycznej treści. 
 

Incitement to xenophobic hate (false accusation against 
students from abroad): “YOU DIDN'T GET INTO THE 
STUDENT HOUSE? YOUR PLACE HAS BEEN TAKEN BY AN 
IMMIGRANT FROM THE EAST” + an anti-Ukrainian poster 
with the same message.  
 

6.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

146 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„pedały wypieprzac pod ziemie” Homophobic hateful language: “pedals, get the fuck 
underground”. 
 

6.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

147 Racism / 
Rasizm 

Treści rasistowskie (pogarda dla osób czarnoskórych – nawiązanie 
do niewolnictwa) +  rasistowskie określenie użyte wobec 

Racist content (contempt for Black people – a reference to 
slavery) + hateful racist language against African-American: 

7.10.2023, 
Trusted 

not removed / 
nieusunięte 
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Afroamerykanów: „Wakanda”, ponadto kpina ze śmierci Emmetta 
Tilla (czarnoskóry chłopiec brutalnie zamordowany w wyniku 
rasistowskiego linczu w USA w 1955 roku). 
 

“Wakanda” (in the Polish language this term has offensive, 
racist meaning) + mockery of the death of Emmett Till (an 
African American boy who was lynched in 1955). 
 

Flagger / 
eskalacja 

148 Racism / 
Rasizm 

„zatrzymane czarnuchy powinny dostać dobry wpierdol, i 
odstawieni za płot, albo ? Kryzys na granicy […]”. 

Racist hateful language and incitement to violence against 
Black people (immigrants and refugees on the Polish-
Belarusian border): “The arrested niggers [extremely racist 
meaning] should get a good kick in the ass and be thrown out 
of the fence, or? Crisis at the border [...]”. 
 

7.10.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

149 Racism / 
Rasizm 

„Czy […] otwarcie na oścież granic RP na agresję 
rosyjską,niemiecką i islamską, nie doprowadzi w samoobronie do 
ZBROJNEGO OPORU Polaków ? Planowana rewolucja w PL tym 
się może skończyć”. 
 

Incitement to racist hate and violence (falsely accusing Muslim 
migrants of being a threat): “Won't […] the wide opening of the 
borders of Poland to Russian, German and Islamic aggression 
lead to ARMED RESISTANCE by Poles in self-defense?” 
 

22.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

150 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebać Żydów”. Incitement to antisemitic hate and violence: “Fuck Jews”. 
 

22.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

151 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„No i dobrze, yebać żydów”. Incitement to antisemitic hate and violence: “Fuck jews”. 
 

22.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

152 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„[…]„większość kurestwa na tym świecie dzieje się przez Żydów...” Incitement to antisemitic hate: “most of the whoredom in this 
world is done by Jews” plus photos of Jacob Rothschild and 
David Rockefeller (who feature heavily in antisemitic 
conspiracy according to which there is a world Jewish 
conspiracy).  
 

22.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

153 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Pieprzyć was Żydów” + grafika przestawiająca mężczyznę, który 
oddaje urynę na świecznik siedmioramienny (symbol judaizmu). 
 

Incitement to antisemitic hate: “Fuck you Jews” plus a photo of 
a man who urinates on a seven-branched candlestick (symbol 
of Judaism). 
 

22.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 
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154 Racism / 
Rasizm 

Video utożsamiające ciemnoskórych, muzułmańskich migrantów z 
niebezpieczeństwem. Wyraża ono podziw dla Europy z roku 1936 
(choć w kilku krajach panował faszyzm) i strach przed Europą z 
roku 2023 (migawki pokazujące tłumy ciemnoskórych mężczyzn i 
uliczne modlitwy muzułmanów).  
„Radio Genoa” – choć rzekomo ma siedzibę we Włoszech – 
publikuje niemal wszystkie treści po angielsku i ma dużą 
międzynarodową publiczność (prawie 225 000 obserwujących). 
Treści zamieszczane na tym profilu stanowią pełną nienawiści 
antyimigracyjną, rasistowską i pro-putinowską propagandę. 
Materiały z tego profilu były podawane dalej przez polskich 
polityków w trakcie kampanii wyborczej – a także przez samego 
Elona Muska. 
 

Incitement to racist hate: video equating dark-skinned people 
with danger. It expresses admiration for the Europe of 1936 
(even though fascism reigned in several countries) and fear of 
the Europe of 2023 (snapshots showing dark-skinned men and 
street prayers of Muslims). 
“Radio Genoa” - although ostensibly based in Italy - produces 
almost all its contents in English and it has a big international 
audience (almost 225,000 followers). It features hateful anti-
migrant, racist and pro-Putin propaganda. Its posts have been 
retweeted by Polish politicians during the current electoral 
campaign - and recently by Elon Musk himself. 
 

9.10.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

155 Racism / 
Rasizm 

„Atak na Europę. Czy to już inwazja?” 
„Radio Genoa” – choć rzekomo ma siedzibę we Włoszech – 
publikuje niemal wszystkie treści po angielsku i ma dużą 
międzynarodową publiczność (prawie 225 000 obserwujących). 
Treści zamieszczane na tym profilu stanowią pełną nienawiści 
antyimigracyjną, rasistowską i pro-putinowską propagandę. 
Materiały z tego profilu były podawane dalej przez polskich 
polityków w trakcie kampanii wyborczej – a także przez samego 
Elona Muska. 
 

“Europe under attack. Isn't this an invasion?”  
“Radio Genoa" - although ostensibly based in Italy - produces 
almost all its contents in English and it has a big international 
audience (almost 225,000 followers). It features hateful anti-
migrant, racist and pro-Putin propaganda. Its posts have been 
retweeted by Polish politicians during the current electoral 
campaign - and by Elon Musk himself. 
 

9.10.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

156 Racism / 
Rasizm 

Video pokazujące przemoc kilku białych napastników wobec 
czarnoskórego mężczyzny. 
„Radio Genoa” – choć rzekomo ma siedzibę we Włoszech – 
publikuje niemal wszystkie treści po angielsku i ma dużą 
międzynarodową publiczność (prawie 225 000 obserwujących). 
Treści zamieszczane na tym profilu stanowią pełną nienawiści 
antyimigracyjną, rasistowską i pro-putinowską propagandę. 
Materiały z tego profilu były podawane dalej przez polskich 
polityków w trakcie kampanii wyborczej – a także przez samego 
Elona Muska. 
 

Video showing violence by several white attackers against a 
black man  + comment: “In Malta cultural enrichment affects 
cars in queues, residents explain to him that it is not done”. 
“Radio Genoa" - although ostensibly based in Italy - produces 
almost all its contents in English and it has a big international 
audience (almost 225,000 followers). It features hateful anti-
migrant, racist and pro-Putin propaganda. Its posts have been 
retweeted by Polish politicians during the current electoral 
campaign - and by Elon Musk himself. 
 

9.10.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

157 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„pedały wypieprzac pod ziemie”. Homophobic hateful language: “faggots, get the fuck under the 
ground”. 
 

11.10.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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158 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Fałszywe oskarżenia pod adresem studentów z zagranicy: „NIE 
DOSTAŁEŚ SIĘ DO AKADEMIKA ? TWOJE MIEJSCE ZOSTAŁO 
ZAJĘTE PRZEZ IMIGRANTA ZE WSCHODU” plus antyukraińska 
grafika o niemal identycznej treści. 
 

Incitement to xenophobic hate (false accusation against 
students from abroad): “YOU DIDN'T GET INTO THE 
STUDENT HOUSE? YOUR PLACE HAS BEEN TAKEN BY AN 
IMMIGRANT FROM THE EAST” + an anti-Ukrainian poster 
with the same message.  
 

11.10.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

159 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Przeciez Putin czysci teren dla żydów”. Antisemitic content: “After all, Putin is clearing the land for 
Jews” (conspiracy theory according to which Jews plan to settle 
in Ukraine. From this perspective, it is allegedly the Jews who 
are to blame for the outbreak of the Russian war against 
Ukraine).  
 

27.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

160 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Hasłem marszu powinno być UKRAIŃCY WYPIERDALAĆ. 
Wpuszczono do Polski kilka milionów Ukraińców […]. Przywlekli 
tutaj choroby weneryczne. Wyłudzają zasiłki. […] Oni nie będą mieli 
żadnych skrupułów aby doprowadzić do kolejnego rozbioru Polski”. 
 

Anti-Ukrainian incitement to hate: “GET THE FUCK OFF 
UKRAINIANS. Several million Ukrainians were allowed into 
Poland [...]. They brought venereal diseases here. They extort 
benefits. […] They will have no scruples about bringing about 
another partition of Poland”. 
 

27.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

161 Racism / 
Rasizm 

„Wystarczy zamoczyć pociski w świńskiej krwi i zastrzelić kilku. 
Reszta odpuści”. 
 

Incitement to racist violence and killing (suggestions that dark-
skinned Muslims were responsible for criminal acts on the 
streets in June 2023 in Paris and that they should be violently 
lynched): “Just soak the bullets in pig’s blood and shoot a few. 
The rest will drop it”. 
 

28.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

162 Racism / 
Rasizm 

„Francja została oficjalnie dzikim afrykańskim krajem. Ratunku 
brak. Będzie tylko gorzej”. 
 

Incitement to racist hate and arousing fear of minorities 
(suggestions that dark-skinned Africans were responsible for 
criminal acts on the streets in June 2023 in Paris): „France has 
officially become a wild African country. There is no rescue. It 
will only get worse”. 
 

28.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

163 Racism / 
Rasizm 

„Nie rozumiem problemu Francuzów z imigrantami? Należy białym 
heteroseksualnym Francuzom rozdać broń - i uchwalić amnestię 
oraz premię dla każdego, kto zastrzeli na gorącym uczynku 
bandytę, rabusia, złodzieja lub gwałciciela. I ogłosić to też po 
arabsku. Po godzinie będzie spokój”. 

Incitement to racist violence and killing (suggestions that dark-
skinned people were responsible for criminal acts on the streets 
in June 2023 in Paris and that they should be violently lynched): 
“I don’t understand the French immigrant problem? White 
heterosexual French men should be given guns – they shall 
pass an amnesty law and give rewards to anyone who shoots 
a bandit, robber, thief, or rapist caught red-handed. And it 

29.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 



27 

 

should be announced in Arabic too. There will be peace in one 
hour”. 
 

164 Racism / 
Rasizm 

„Szwecja jest doskonałym laboratorium do testowania skutków 
ideologii multikulti. Kraj ten zaczynał od bycia homogeniczną 
rasowo, białą enklawą. [Obecnie] W Szwecji jest bardzo dużo 
kobiet, dziewczynek, gwałconych każdego dnia”. 
 

Incitement to racist hate (false accusations against dark-
skinned people of raping and violence): “This country [Sweden] 
started out as a racially homogeneous, white enclave. 
[Currently] In Sweden there are a lot of women, girls, raped 
every day”. 
 

29.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

165 Racism / 
Rasizm 

„[…] wypierdalaj z Polski Cyganie zajebany”. 
 

Anti-Roma content (incitement to hate): “get the fuck out of 
Poland, you fucking Gypsy”.  
 

29.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

166 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„I ukraińców też jebać”. 
 

Anti-Ukrainian content (incitement to hate): “And fuck 
Ukrainians too”. 
 

29.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

167 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Tu jest Polska a nie ukraiński chlew”. Anti-Ukrainian content (incitement to hate): “This is Poland, not 
a Ukrainian pigsty”. 
 

29.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

168 Xenophobia / 
Ksenofobia + 
Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Wy chachły mało się różnicie od plemienia żmijowego”. Anti-Ukrainian and antisemitic content (incitement to hate): 
“You chachly [an abusive term for Ukrainians] are not much 
different from the snake tribe [an abusive term for Jews]”.  
 

29.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

169 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Jesteście bydłem stepowym! Czego nie rozumiesz?” + grafika 
przedstawiająca postać Polaka, który wykopuje poza granice 
Polski Ukraińca. 

Anti-Ukrainian content (incitement to hate): comment “You are 
the cattle of the steppes!” + the drawing that shows the map of 
Poland with a figure of a Pole kicking a Ukrainian out of Poland. 
 

29.10.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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170 Xenophobia / 
Ksenofobia + 
Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Niestety Polacy pozwalają na to aby Ukraińcy nami rządzili, aby 
mieli stanowiska kierownicze, aby byli w urzędach. Oni nie mają 
szacunku do naszego narodu, z pogardą na nas patrzą i uważają 
się za lepszych od nas tak jak to robią Żydzi”. 

Anti-Ukrainian and antisemitic incitement to hate: 
“Unfortunately, Poles allow Ukrainians to rule us, to have 
managerial positions, to be in offices. They have no respect for 
our nation, they look at us with contempt and consider 
themselves better than us, just like the Jews do”. 
 

7.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

171 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jezus mial racje-zydzi to zmijowe plemie. zamordowaliscie juz 
8000 ludzi a robicie z siebie ofiary”. 

Antisemitic incitement to hate: “Jesus was right - the Jews are 
a vicious tribe. You have already murdered 8,000 people and 
you are making yourself a victim”. 
 

7.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

172 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„I tak się rozpoczął #holokaust,gdy żydzi-żydostwo mordowali i 
grabili jeszcze w Hiszpanii w żydowskich brygadach 
międzynarodowych, żydowska masoneria z Trckim mordowała 
Chrześcijan w Meksyku i żydzi-bolszewicy w rosji wymordowali już 
60 milionów rosjan i zburzyli wszystkie cerkwie”. 
 

Antisemitic incitement to hate: “And this is how the #holocaust 
began, when the jews-jewishness murdered and plundered in 
Spain in the Jewish international brigades, the Jewish 
Freemasonry with [Leon] Trotsky murdered Christians in 
Mexico and the jews-bolsheviks in russia have already 
murdered 60 million russians and destroyed all the Orthodox 
churches”. 
 

7.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

173 Racism / 
Rasizm 

„Czy […] otwarcie na oścież granic RP na agresję 
rosyjską,niemiecką i islamską, nie doprowadzi w samoobronie do 
ZBROJNEGO OPORU Polaków ? Planowana rewolucja w PL tym 
się może skończyć”. 
 

Incitement to racist hate and violence (falsely accusing Muslim 
migrants of being a threat): “Won't […] the wide opening of the 
borders of Poland to Russian, German and Islamic aggression 
lead to ARMED RESISTANCE by Poles in self-defense?” 
 

7.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

174 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebać Żydów”. Incitement to antisemitic hate and violence: “Fuck Jews”. 
 

7.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

175 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„No i dobrze, yebać żydów”. Incitement to antisemitic hate and violence: “Fuck jews”. 7.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

176 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„[…]„większość kurestwa na tym świecie dzieje się przez Żydów...” Incitement to antisemitic hate: “most of the whoredom in this 
world is done by Jews” plus photos of Jacob Rothschild and 
David Rockefeller (who feature heavily in antisemitic 
conspiracy according to which there is a world Jewish 
conspiracy).  

7.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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177 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Przeciez Putin czysci teren dla żydów”. Antisemitic content: “After all, Putin is clearing the land for 
Jews” (conspiracy theory according to which Jews plan to settle 
in Ukraine. From this perspective, it is allegedly the Jews who 
are to blame for the outbreak of the Russian war against 
Ukraine).  
 

7.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

178 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Hasłem marszu powinno być UKRAIŃCY WYPIERDALAĆ. 
Wpuszczono do Polski kilka milionów Ukraińców […]. Przywlekli 
tutaj choroby weneryczne. Wyłudzają zasiłki. […] Oni nie będą mieli 
żadnych skrupułów aby doprowadzić do kolejnego rozbioru Polski”. 
 

Anti-Ukrainian incitement to hate: “GET THE FUCK OFF 
UKRAINIANS. Several million Ukrainians were allowed into 
Poland [...]. They brought venereal diseases here. They extort 
benefits. […] They will have no scruples about bringing about 
another partition of Poland”. 
 

9.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

179 Racism / 
Rasizm 

„Wystarczy zamoczyć pociski w świńskiej krwi i zastrzelić kilku. 
Reszta odpuści”. 
 

Incitement to racist violence and killing (suggestions that dark-
skinned Muslims were responsible for criminal acts on the 
streets in June 2023 in Paris and that they should be violently 
lynched): “Just soak the bullets in pig’s blood and shoot a few. 
The rest will drop it”. 
 

9.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

180 Racism / 
Rasizm 

„Francja została oficjalnie dzikim afrykańskim krajem. Ratunku 
brak. Będzie tylko gorzej”. 
 

Incitement to racist hate and arousing fear of minorities 
(suggestions that dark-skinned Africans were responsible for 
criminal acts on the streets in June 2023 in Paris): „France has 
officially become a wild African country. There is no rescue. It 
will only get worse”. 
 

9.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

181 Racism / 
Rasizm 

„Nie rozumiem problemu Francuzów z imigrantami? Należy białym 
heteroseksualnym Francuzom rozdać broń - i uchwalić amnestię 
oraz premię dla każdego, kto zastrzeli na gorącym uczynku 
bandytę, rabusia, złodzieja lub gwałciciela. I ogłosić to też po 
arabsku. Po godzinie będzie spokój”. 

Incitement to racist violence and killing (suggestions that dark-
skinned people were responsible for criminal acts on the streets 
in June 2023 in Paris and that they should be violently lynched): 
“I don’t understand the French immigrant problem? White 
heterosexual French men should be given guns – they shall 
pass an amnesty law and give rewards to anyone who shoots 
a bandit, robber, thief, or rapist caught red-handed. And it 
should be announced in Arabic too. There will be peace in one 
hour”. 
 

9.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

182 Racism / 
Rasizm 

„Szwecja jest doskonałym laboratorium do testowania skutków 
ideologii multikulti. Kraj ten zaczynał od bycia homogeniczną 
rasowo, białą enklawą. [Obecnie] W Szwecji jest bardzo dużo 
kobiet, dziewczynek, gwałconych każdego dnia”. 

Incitement to racist hate (false accusations against dark-
skinned people of raping and violence): “This country [Sweden] 
started out as a racially homogeneous, white enclave. 

9.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
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 [Currently] In Sweden there are a lot of women, girls, raped 
every day”. 
 

not removed / 
nieusunięte 

183 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Pieprzyć was Żydów” + grafika przestawiająca mężczyznę, który 
oddaje urynę na świecznik siedmioramienny (symbol judaizmu). 
 

Incitement to antisemitic hate: “Fuck you Jews” plus a photo of 
a man who urinates on a seven-branched candlestick (symbol 
of Judaism). 
 

9.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

184 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Tu jest Polska a nie ukraiński chlew”. Anti-Ukrainian content (incitement to hate): “This is Poland, not 
a Ukrainian pigsty”. 
 

10.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

185 Xenophobia / 
Ksenofobia + 
Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Wy chachły mało się różnicie od plemienia żmijowego”. Anti-Ukrainian and antisemitic content (incitement to hate): 
“You chachly [an abusive term for Ukrainians] are not much 
different from the snake tribe [an abusive term for Jews]”.  
 

10.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

186 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Jesteście bydłem stepowym! Czego nie rozumiesz?” + grafika 
przedstawiająca postać Polaka, który wykopuje poza granice 
Polski Ukraińca. 

Anti-Ukrainian content (incitement to hate): comment “You are 
the cattle of the steppes!” + the drawing that shows the map of 
Poland with a figure of a Pole kicking a Ukrainian out of Poland. 
 

10.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

187 Racism / 
Rasizm 

„[…] wypierdalaj z Polski Cyganie zajebany”. 
 

Anti-Roma content (incitement to hate): “get the fuck out of 
Poland, you fucking Gypsy”.  
 

10.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

188 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„I ukraińców też jebać”. 
 

Anti-Ukrainian content (incitement to hate): “And fuck 
Ukrainians too”. 
 

10.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

189 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Polska ma być państwem dla Polaków”. Xenophobic incitement to hate: “Poland is to be a country only 
for Poles”. 
 

14.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 
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190 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Miejsce upadlińców jest na konopny sznurze”. 
 

Anti-Ukrainian incitement to violence: “The upadlincy’s [an 
abusive term for Ukrainians] place is on a hemp rope”. 

14.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

191 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ukraińcy! Spier@alajcie z Polski!” 
 

Anti-Ukrainian incitement to hate: “Ukrainians, get the fuck out 
of Poland!”. 
 

14.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

192 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„I tak się rozpoczął #holokaust,gdy żydzi-żydostwo mordowali i 
grabili jeszcze w Hiszpanii w żydowskich brygadach 
międzynarodowych, żydowska masoneria z Trckim mordowała 
Chrześcijan w Meksyku i żydzi-bolszewicy w rosji wymordowali już 
60 milionów rosjan i zburzyli wszystkie cerkwie”. 
 

Antisemitic incitement to hate: “And this is how the #holocaust 
began, when the jews-jewishness murdered and plundered in 
Spain in the Jewish international brigades, the Jewish 
Freemasonry with [Leon] Trotsky murdered Christians in 
Mexico and the jews-bolsheviks in russia have already 
murdered 60 million russians and destroyed all the Orthodox 
churches”. 
 

14.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

193 Xenophobia / 
Ksenofobia + 
Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Niestety Polacy pozwalają na to aby Ukraińcy nami rządzili, aby 
mieli stanowiska kierownicze, aby byli w urzędach. Oni nie mają 
szacunku do naszego narodu, z pogardą na nas patrzą i uważają 
się za lepszych od nas tak jak to robią Żydzi”. 

Anti-Ukrainian and antisemitic incitement to hate: 
“Unfortunately, Poles allow Ukrainians to rule us, to have 
managerial positions, to be in offices. They have no respect for 
our nation, they look at us with contempt and consider 
themselves better than us, just like the Jews do”. 
 

14.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

194 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jezus mial racje-zydzi to zmijowe plemie. zamordowaliscie juz 
8000 ludzi a robicie z siebie ofiary”. 

Antisemitic incitement to hate: “Jesus was right - the Jews are 
a vicious tribe. You have already murdered 8,000 people and 
you are making yourself a victim”. 

14.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

195 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo znowu się panoszy po naszym kraju. Won do Izraela!”. Antisemitic incitement to hate: “Jewry is reigning in our country 
again. Get out to Israel!” 
 

15.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

196 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo zostanie znienawidzone przez cały świat pierdoleni 
dzieciobujcy”. 

Antisemitic incitement to hate: “Jewry will be hated by the whole 
world, fucking infanticides”. 
 

15.11.2023, 
regular user 

not removed / 
nieusunięte 
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/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

197 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Polacy plują na żydostwo, obrzydliwe kreatury jakimi jesteście. 
jebać was i islam”. 

Antisemitic and Islamophobic incitement to hate: “Poles spit on 
Jewry, disgusting creatures that you are. fuck you and Islam”. 
 

15.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

198 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Zacny profil przyjacielu / Jebać żydów choć ich wielu / I do gazu 
wrzucać całych / Potem dobic ocalałych. / Już się płomień ładnie 
pali / To żydostwo skwierdzy w dali / Tłuszcz dobry na mydełeczko”. 

Antisemitic incitement and call for the mass murder of Jews: 
“Fuck the Jews, even though there are many of them / And 
throw them whole into the gas chamber / Then finish off the 
survivors. / The flame is already burning nicely / This Jewry will 
sizzle in the distance / Fat is good for making soap [out of the 
Jewish bodies, like during the Holocaust]”. 
 

15.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 

199 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Nie ma na świecie bardziej parszywej nacji niż żydostwo !!!!!!!!!!!!!”. Antisemitic incitement to hate: “There is no more lousy nation 
in the world than Jewry!!!!!!!!!!!!!” 
 

15.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

200 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo powinno zostać przesiedlone do piekła. Szatan miałby 
przejebane !”. 

Antisemitic incitement to hate and violence: “Jewry should be 
relocated to hell. Satan would be fucked!” 
 

15.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

201 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo jebane”. Antisemitic incitement to hate: “Fucking Jewry”. 
 

15.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

202 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„niech dziś […] za mordy na palestyńskich kobietach i dzieciach 
całe żydostwo świata spłonie znowu w komorach!” 
 

Antisemitic incitement and call for the mass murder of Jews 
(reference to the Holocaust): “Let all the Jewry of the world burn 
in gas chambers again today for the murders of Palestinian 
women and children!” 
 

15.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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203 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo też wypierdolić w kosmos , udają tylko cywilizowanych”. Antisemitic incitement to hate and violence: “Fuck the Jewry to 
space too, they only pretend to be civilized”. 
 

15.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

204 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Yebać zydostwo !Wszystkie problemy tego świata to przez 
Żydów!Te kurwy wszędzie na świecie widzą antysemityzm,ból i 
swoje cierpienie.Wypierdalac !”. 

Antisemitic incitement to hate: “Fuck jewry! All the problems in 
this world are caused by Jews! These whores see antisemitism, 
pain and their suffering everywhere in the world. Get the fuck 
out!” 
 

18.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

205 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„pomaganie żydowskim ścierwom właśnie tym się kończy... 
nauczka na przyszłość dla wszystkich, nie tylko Polaków, żydostwo 
to najpodlejsze, co może być na świecie”. 
 

Antisemitic incitement to hate: “helping Jewish scoundrels ends 
in this way... a lesson for the future for everyone, not only Poles, 
Jewry is the vilest thing that can exist in the world”. 
 

18.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

206 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Tam gdzie żydostwo, tam wojna”. 
 

Antisemitic incitement to hate: “Where there is jewry, there is 
war”. 

18.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

207 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„TY JAKAS PIERDOLNIĘTA W MÓZG JESTEŚ, 
ŻYDOKOMUNISTKO!!!!”. 

Antisemitic incitement to hate: “YOU ARE SO BRAIN FUCKED, 
YOU JEWISH COMMUNIST!!!!” [antisemitic conspiracy 
theories alleging that Jews control or manipulate the 
international communist movement in order to rule the world. 
This myth was widespread across Europe in the first half of the 
20th century, and Nazi propaganda actively promoted it within 
both Germany and the territories it occupied during World War 
II.] 
 

18.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

208 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„ŻYD FEINBERG??? I CO? MACIE, ŻYDKI JEBANE, POMYSŁ NA 
ZAWŁASZCZENIE FLOKLORU, ZEBY JESZCZE BARDZIEJ 
UDAWAĆ LOKALESÓW POLACZKÓW?”. 
 

Antisemitic incitement to hate: “JEW FEINBERG??? AND 
WHAT? DO YOU FUCKING JEWS HAVE AN IDEA FOR 
APPROPRIATING FLOKLORE TO PRETEND EVEN MORE 
TO BE LOCAL POLES?” 
 

18.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

209 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„I będzie pomsta od Boga i przyjdzie KARA BOSKA ,i żydostwo 
dostanie karę ostateczną i umierać będą żydzi israela i 

Antisemitic incitement and call for the mass murder of Jews: 
“And there will be vengeance from God and DIVINE 
PUNISHMENT will come, and the Jews of Israel will receive the 

18.11.2023, 
regular user 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
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męczarniach piekielnych napromieniowani i spaleni w ogniu 
atomowym w ostatnim holokauście”. 

final punishment and the Jews of israel will die and suffer the 
torments of hell, irradiated and burned in atomic fire in the last 
holocaust”. 
 

/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

210 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Polska ma być państwem dla Polaków”. Xenophobic incitement to hate: “Poland is to be a country only 
for Poles”. 
 

19.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

211 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Nie ma na świecie bardziej parszywej nacji niż żydostwo !!!!!!!!!!!!!”. Antisemitic incitement to hate: “There is no more lousy nation 
in the world than Jewry!!!!!!!!!!!!!” 
 

19.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

212 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Polacy plują na żydostwo, obrzydliwe kreatury jakimi jesteście. 
jebać was i islam”. 

Antisemitic and Islamophobic incitement to hate: “Poles spit on 
Jewry, disgusting creatures that you are. fuck you and Islam”. 
 

19.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

213 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo jebane”. Antisemitic incitement to hate: “Fucking Jewry”. 
 

19.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

214 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„TY JAKAS PIERDOLNIĘTA W MÓZG JESTEŚ, 
ŻYDOKOMUNISTKO!!!!”. 

Antisemitic incitement to hate: “YOU ARE SO BRAIN FUCKED, 
YOU JEWISH COMMUNIST!!!!” [antisemitic conspiracy 
theories alleging that Jews control or manipulate the 
international communist movement in order to rule the world. 
This myth was widespread across Europe in the first half of the 
20th century, and Nazi propaganda actively promoted it within 
both Germany and the territories it occupied during World War 
II.] 
 

19.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

215 Racism / 
Rasizm + 
Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Tylko Konfa gwarantuje Polskę wolną od ciapatych, parchów i 
pedałów”. 
 

Racist, antisemitic and anti-LGBT incitement to hate: “Only the 
Konfa [Confederation, far-right party] guarantees a Poland free 
from the ciapatych [darkies - an abusive term for brown-skinned 
people], kikes [a contemptuous term for Jews used in Poland] 
and faggots”. 
 

22.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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216 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„wymazać żydowskich parchów z mapy raz na zawsze”. 
 

Antisemitic incitement and call for the mass murder of Jews: 
“wipe the Jewish kikes [a contemptuous term for Jews used in 
Poland] off the map once and for all”. 
 

22.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

217 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Polacy mają w dupie żydów”, „widzimy miejscowych parchów 
(żydów)”. 
 

Antisemitic incitement to hate: “Poles don't give a shit about the 
jews”, “local kikes (Jews) [a contemptuous term for Jews used 
in Poland]”. 
 

22.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

218 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Miejsce upadlińców jest na konopny sznurze”. 
 

Anti-Ukrainian incitement to violence: “The upadlincy’s [an 
abusive term for Ukrainians] place is on a hemp rope”. 

23.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

219 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ukraińcy! Spier@alajcie z Polski!” 
 

Anti-Ukrainian incitement to hate: “Ukrainians, get the fuck out 
of Poland!”. 
 

23.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

220 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„NASTEPNA SZMATA I POMYJ PISU,WONTT Z GDANSKA 
KURWO,TAKI WSTYD DLA OJCA PRZYNOSI PEDAL”. 

Anti-LGBT incitement to hate: „GET OUT OF GDANSK [Polish 
city] YOU WHORE, SUCH A SHAME FOR YOUR FATHER IS 
BRINGED BY YOU FAGGOT […]” 
 

25.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

221 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„nie obserwuje lewicowych pedalow, ktorzy pragna fiuta w dupie”. Anti-LGBT incitement to hate: “I don't follow leftist faggots who 
want a dick in their ass”. 
 

26.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

222 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„USrael żydostwo z USA ze wschodniego wybrzeża terroryści 
świata syjoniści i naziści z tego samego żydowskiego plemienia 
morderców i zbrodniarzy Aszke-nazi wspomagają IsraEl w 
ludobójstwie w Gazie !”. 

Antisemitic incitement to hate: “USrael, US Jewry from the east 
coast, terrorists of the world, Zionists and Nazis from the same 
Jewish tribe of murderers and criminals Ashke-nazi, support 
Israel in the genocide in Gaza!” 
 

26.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

223 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Zydostwo to obecnie największa plaga i zaraza świata”. Antisemitic incitement to hate: “Jewry is currently the greatest 
plague and pestilence in the world”. 

26.11.2023, 
regular user 

not removed / 
nieusunięte 
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 / zgłoszenie 
zwykłe  
 

224 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Przygotowania do II wojny światowej rozpoczęły się od 
zainstalowania (kilkanaście lat przed jej wybuchem) w Polsce, 
Rosji i Niemczech trzech zbrodniarzy pochodzenia żydowskiego: 
na Polskę wysłano J. Piłsudskiego, na Rosję W. Lenina (nast. J. 
Stalina), na Niemcy A. Hitlera” + grafika z gwiazdą Dawida, 
fałszywie przypisująca żydowskie pochodzenie Hitlerowi, Leninowi 
i Piłsudskiemu. 
 

Antisemitic incitement to hate and conspiracy theory 
(accusation against the Jews of the outbreak of WWII): 
“Preparations for World War II began with the installation 
(several years before its outbreak) in Poland, Russia and 
Germany of three criminals of Jewish origin: J. Pilsudski was 
sent to Poland, W. Lenin (J. Stalin's successor) to Russia, and 
A. Hitler. to Germany” plus a graphic design with Star of David 
falsely attributing Jewish origins to Hitler, Lenin and Pilsudski 
(who was Poland's Chief of State from 1918-1922). 
 

26.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

225 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo okazało się katastrofą dla rodzaju ludzkiego”. 
 

Antisemitic incitement to hate: “Jewry turned out to be a 
disaster for the human race”. 
 

26.11.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

226 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo znowu się panoszy po naszym kraju. Won do Izraela!”. Antisemitic incitement to hate: “Jewry is reigning in our country 
again. Get out to Israel!” 
 

28.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

227 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo zostanie znienawidzone przez cały świat pierdoleni 
dzieciobujcy”. 

Antisemitic incitement to hate: “Jewry will be hated by the whole 
world, fucking infanticides”. 
 

28.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

228 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo powinno zostać przesiedlone do piekła. Szatan miałby 
przejebane !”. 

Antisemitic incitement to hate and violence: “Jewry should be 
relocated to hell. Satan would be fucked!” 
 

28.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

229 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„niech dziś […] za mordy na palestyńskich kobietach i dzieciach 
całe żydostwo świata spłonie znowu w komorach!” 
 

Antisemitic incitement and call for the mass murder of Jews 
(reference to the Holocaust): “Let all the Jewry of the world burn 
in gas chambers again today for the murders of Palestinian 
women and children!” 
 

28.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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230 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„NASTEPNA SZMATA I POMYJ PISU,WONTT Z GDANSKA 
KURWO,TAKI WSTYD DLA OJCA PRZYNOSI PEDAL”. 

Anti-LGBT incitement to hate: „GET OUT OF GDANSK [Polish 
city] YOU WHORE, SUCH A SHAME FOR YOUR FATHER IS 
BRINGED BY YOU FAGGOT […]” 
 

28.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

231 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„USrael żydostwo z USA ze wschodniego wybrzeża terroryści 
świata syjoniści i naziści z tego samego żydowskiego plemienia 
morderców i zbrodniarzy Aszke-nazi wspomagają IsraEl w 
ludobójstwie w Gazie !”. 

Antisemitic incitement to hate: “USrael, US Jewry from the east 
coast, terrorists of the world, Zionists and Nazis from the same 
Jewish tribe of murderers and criminals Ashke-nazi, support 
Israel in the genocide in Gaza!” 
 

28.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

232 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Zydostwo to obecnie największa plaga i zaraza świata”. Antisemitic incitement to hate: “Jewry is currently the greatest 
plague and pestilence in the world”. 
 

28.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

233 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Przygotowania do II wojny światowej rozpoczęły się od 
zainstalowania (kilkanaście lat przed jej wybuchem) w Polsce, 
Rosji i Niemczech trzech zbrodniarzy pochodzenia żydowskiego: 
na Polskę wysłano J. Piłsudskiego, na Rosję W. Lenina (nast. J. 
Stalina), na Niemcy A. Hitlera” + grafika z gwiazdą Dawida, 
fałszywie przypisująca żydowskie pochodzenie Hitlerowi, Leninowi 
i Piłsudskiemu. 
 

Antisemitic incitement to hate and conspiracy theory 
(accusation against the Jews of the outbreak of WWII): 
“Preparations for World War II began with the installation 
(several years before its outbreak) in Poland, Russia and 
Germany of three criminals of Jewish origin: J. Pilsudski was 
sent to Poland, W. Lenin (J. Stalin's successor) to Russia, and 
A. Hitler. to Germany” plus a graphic design with Star of David 
falsely attributing Jewish origins to Hitler, Lenin and Pilsudski 
(who was Poland's Chief of State from 1918-1922). 
 

28.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

234 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo okazało się katastrofą dla rodzaju ludzkiego”. 
 

Antisemitic incitement to hate: “Jewry turned out to be a 
disaster for the human race”. 
 

28.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 

235 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Tam gdzie żydostwo, tam wojna”. 
 

Antisemitic incitement to hate: “Where there is jewry, there is 
war”. 

28.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

236 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo też wypierdolić w kosmos , udają tylko cywilizowanych”. Antisemitic incitement to hate and violence: “Fuck the Jewry to 
space too, they only pretend to be civilized”. 
 

29.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 
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237 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Yebać zydostwo !Wszystkie problemy tego świata to przez 
Żydów!Te kurwy wszędzie na świecie widzą antysemityzm,ból i 
swoje cierpienie.Wypierdalac !”. 

Antisemitic incitement to hate: “Fuck jewry! All the problems in 
this world are caused by Jews! These whores see antisemitism, 
pain and their suffering everywhere in the world. Get the fuck 
out!” 
 

29.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

238 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„ŻYD FEINBERG??? I CO? MACIE, ŻYDKI JEBANE, POMYSŁ NA 
ZAWŁASZCZENIE FLOKLORU, ZEBY JESZCZE BARDZIEJ 
UDAWAĆ LOKALESÓW POLACZKÓW?”. 
 

Antisemitic incitement to hate: “JEW FEINBERG??? AND 
WHAT? DO YOU FUCKING JEWS HAVE AN IDEA FOR 
APPROPRIATING FLOKLORE TO PRETEND EVEN MORE 
TO BE LOCAL POLES?” 
 

29.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 
 

239 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„I będzie pomsta od Boga i przyjdzie KARA BOSKA ,i żydostwo 
dostanie karę ostateczną i umierać będą żydzi israela i 
męczarniach piekielnych napromieniowani i spaleni w ogniu 
atomowym w ostatnim holokauście”. 

Antisemitic incitement and call for the mass murder of Jews: 
“And there will be vengeance from God and DIVINE 
PUNISHMENT will come, and the Jews of Israel will receive the 
final punishment and the Jews of israel will die and suffer the 
torments of hell, irradiated and burned in atomic fire in the last 
holocaust”. 
 

29.11.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

240 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„wymazać żydowskich parchów z mapy raz na zawsze”. 
 

Antisemitic incitement and call for the mass murder of Jews: 
“wipe the Jewish kikes [a contemptuous term for Jews used in 
Poland] off the map once and for all”. 
 

13.12.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

241 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Polacy mają w dupie żydów”, „widzimy miejscowych parchów 
(żydów)”. 
 

Antisemitic incitement to hate: “Poles don't give a shit about the 
jews”, “local kikes (Jews) [a contemptuous term for Jews used 
in Poland]”. 
 

13.12.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

242 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„nie obserwuje lewicowych pedalow, ktorzy pragna fiuta w dupie”. Anti-LGBT incitement to hate: “I don't follow leftist faggots who 
want a dick in their ass”. 
 

13.12.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

243 Racism / 
Rasizm 

„Jak zwykle 6 grudnia, działamy dla Janusza Walusia!” + materiał 
video zachęcający do finansowego wsparcia Janusza Walusia, 
który w 1993 roku w Republice Południowej Afryki zamordował 
czarnoskórego polityka walczącego z apartheidem, Chrisa 
Haniego. Waluś został skazany za zabójstwo na karę 
dożywotniego więzienia, nigdy nie wyraził skruchy. Film zawiera 

“As usual, on 6 December, we act for Janusz Walus!” + video 
praisinig and encouraging financial support for Janusz Walus, 
who was serving life in South Africa for a racist murder. In 1993 
he murdered Chris Hani, an anti-apartheid activist. Walus never 
expressed any remorse. 

16.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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planszę z napisem: „Cały zysk ze sprzedaży w sklepie 
Wydawnictwa 3dom w dniu 6 grudnia przeznaczony zostanie na 
wsparcie dla Janusza Walusia. Trzymaj się, Bracie!”, a także ze 
zdjęciem Walusia. 
 

244 Racism / 
Rasizm 

Materiał video zachęcający do finansowego wsparcia Janusza 
Walusia, który w 1993 roku w Republice Południowej Afryki 
zamordował czarnoskórego polityka walczącego z apartheidem, 
Chrisa Haniego. Waluś został skazany za zabójstwo na karę 
dożywotniego więzienia, nigdy nie wyraził skruchy. 
 

Contains a video praisinig and encouraging financial support 
for Janusz Walus, who was serving life in South Africa for a 
racist murder. In 1993 he murdered Chris Hani, an anti-
apartheid activist. Walus never expressed any remorse. 
 

16.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

245 Racism / 
Rasizm 

„Cały zysk z zakupów w księgarni internetowej @ 
3domWydawnictwo dokonanych 6 GRUDNIA W DNIU ŚW. 
MIKOŁAJA przekazany będzie na pomoc Januszowi Walusiowi! ” 
+ materiał video zachęcający do finansowego wsparcia Janusza 
Walusia, który w 1993 roku w Republice Południowej Afryki 
zamordował czarnoskórego polityka walczącego z apartheidem, 
Chrisa Haniego. Waluś został skazany za zabójstwo na karę 
dożywotniego więzienia, nigdy nie wyraził skruchy. 
 

“The entire profit from purchases in the 3dom [publishing 
house] online bookstore made on DECEMBER 6, ON ST. 
Santa Claus will be donated to help Janusz Walus!” + video 
praisinig and encouraging financial support for Janusz Walus, 
who was serving life in South Africa for a racist murder. In 1993 
he murdered Chris Hani, an anti-apartheid activist. Walus never 
expressed any remorse.  
 

16.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

246 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Pochwalanie antysemickiego aktu przemocy, którego 12 grudnia 
2023 w polskim parlamencie dopuścił się poseł skrajnie prawicowej 
partii Konfederacja Grzegorz Braun. Zakłócił uroczystość religijną: 
za pomocą gaśnicy zgasił świecę zapaloną z okazji żydowskiego 
święta Chanuka, a następnie zaatakował jedną z uczestniczek tej 
uroczystości, kierując na nią strumień środka gaśniczego. Treść 
wpisu: „Zbiorowa histeria nad czynem Grzegorza Brauna 
doskonale obrazuje jak wielu jest w Polsce żydofili i żydostwa 
skrytego pod naszymi nazwiskami. […] Niech żyje 
bezkompromisowy i odważny poseł Grzegorz Braun”. 
 

Praising the antisemitic act of violence committed on 12 
December 2023 in the Polish parliament by Grzegorz Braun, a 
member of the far-right Konfederacja party. He disrupted a 
religious ceremony: he used a fire extinguisher to extinguish a 
candle lit on the occasion of the Jewish holiday of Hanukkah, 
and then physically attacked a Jewish women who was one of 
the participants of the ceremony (as a result of the attack she 
had to spend one week in hospital). Post content: “The 
collective hysteria over Grzegorz Braun's act perfectly 
illustrates how many Jews there are in Poland and the Jews 
hidden under our surnames. (...) Long live the uncompromising 
and brave MP Grzegorz Braun”. 
Braun uses his social media profiles to glorify his violent 
antisemitic attack. On 17 January 2024 his parliamentary 
immunity was removed and on 9 April 2024 he was charged by 
the public prosecutor with several hate crimes and hate speech 
charges.  
 

16.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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247 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Pochwalanie antysemickiego aktu przemocy, którego 12 grudnia 
2023 w Sejmie dopuścił się poseł Konfederacji Grzegorz Braun: 
„Nie może być miejsca na akty rasistowskiego, plemiennego, 
dzikiego, talmudycznego kultu na terenie Sejmu RP!”. 
 

Praising the antisemitic act of violence (MP Grzegorz Braun 
used a fire extinguisher to put out the candles in a Hanukkah 
menorah): “There can be no place for acts of racist, tribal, wild, 
Talmudic worship on the premises of the Sejm [lower chamber 
of Polish Parliament]!” 
 

16.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

248 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebac miedzynarodowe zydostwo”. Antisemitic incitement to hate: “Fuck international jewry”. 
 

17.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

249 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Zorganizowane żydostwo zniszczyło Zachód”. Antisemitic incitement to hate: “Organized Jewry has 
Destroyed the West”. 
 

17.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

250 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jako polak żądam normalizacji stosunków z Rosją I Białorusią, 
niech żydostwo idzie judzic i mącic do Ameryki, won od Słowian 
parchy!!!”. 

Antisemitic incitement to hate: “let the jewry go to America to 
incite and cause trouble, get rid of kikes [the Polish word 
“parchy”, one of the most offensive words used against Jews] 
from the Slavs!!!” 
 

17.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

251 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Won z Polski żydostwo”. Antisemitic incitement to hate: “Get out of Poland, jewry”. 
 

17.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

252 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Chyba dotarło do nich, że rządzące Ukrainą żydostwo pcha ich w 
wojenną maszynkę do mielenia mięsa, żeby żydowscy 
oligarchowie mogli robić miliardowe geszefty”. 

Antisemitic and anti-Ukrainian incitement to hate: “They 
[Ukrainians] must have realized that the jewry ruling Ukraine 
are pushing them into a war meat grinder so that Jewish 
oligarchs can make billion-dollar profits”. 
 

17.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

253 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo nigdy nie rezygnuje, tak długo jak długo są jacyś goje 
których można wydymać na kasę”. 

Antisemitic incitement to hate: “Jewry never gives up, as long 
as there are some Gentiles [not Jews] to screw for money”. 
 

17.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 
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254 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Podobnie też każdy trans, pedał i każdy inny zbok powinien być 
wytatuowany. […] A normalny człowiek chce wiedzieć z kim ma 
kontakt nawet w chwili podania mu ręki. Chcieli praw, niech mają, 
ale muszą się oznakować!”. 

Anti-LGBT incitement to hate: “Similarly, every trans, faggot 
and every other pervert should be tattooed. […] And a normal 
person wants to know who he is in contact with, even when 
shaking hands. They wanted rights, let them have them, but 
they have to label themselves!” 
 

17.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

255 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Człowieku powiedz to głośno pedalstwo to choroba, psychole”. Anti-LGBT incitement to hate: “Man, say it loud, faggotry is a 
disease, psychos”. 
 

17.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

256 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Promujecie pedalstwo i inne dewiacje i teraz się dziwicie?”. Anti-LGBT incitement to hate: “You promote faggotry and other 
deviations and now you are surprised?” 
 

17.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

257 Racism / 
Rasizm 

Komentarze na temat czarnoskórych osób na zdjęciu: „Szybka 
analiza Wakandy (jak również zarys mojej polityki imigracyjnej) 
[…]. Zrobiłbym jej [jednej z kobiet] pomiary IQ, jak wykręciłaby 
średnią dla białych, to może zostać” i „Murzyn w białej bluzie: 
automatyczna deportacja. Emanuje od niego vibe bezdomnego 
przestępcy seksualnego (przypominam, że lewica wpuściła 
niedawno do czeskiego parlamentu pierwszego czarnego posła w 
historii i już skazali go za gwałty i molestowanie), zatem lepiej 
dmuchać na zimne”. 
 

Racist incitement to hate: “A quick analysis of Wakanda 
[fictional African country; in the Polish language this term has 
offensive, racist meaning]. […] [About one of the girls on the 
photo]: I would take her IQ measurements, if she gets the 
average for white people, she can stay” and “A black man in a 
white blouse: automatic deportation. He exudes the vibe of a 
homeless sex offender (remember that the left recently 
admitted the first black MP in history to the Czech parliament 
and they have already convicted him of rape and molestation), 
so it's better to be safe than sorry”. 
 

29.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

258 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

O Marszałku Sejmu Szymonie Hołowni: „Jestes gownem 
ukrainskim w okularach, oplacanym przez amerykanskie zydostwo 
zeby niszczyc Polske”. 
 

Anti-Ukrainian and antisemitic incitement to hate: “You are a 
Ukrainian piece of shit with glasses, paid by American jewry to 
destroy Poland” (about Szymon Holownia, the Marshal of the 
Sejm, the lower house of the Polish Parliament). 
 

29.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

259 Racism / 
Rasizm + 
Antisemitism / 
Antysemityzm + 

„Tylko Konfa gwarantuje Polskę wolną od ciapatych, parchów i 
pedałów”. 
 

Racist, antisemitic and anti-LGBT incitement to hate: “Only the 
Konfa [Confederation, far-right party] guarantees a Poland free 
from the ciapatych [darkies - an abusive term for brown-skinned 
people], kikes [a contemptuous term for Jews used in Poland] 
and faggots”. 

29.12.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

 

260 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Chyba dotarło do nich, że rządzące Ukrainą żydostwo pcha ich w 
wojenną maszynkę do mielenia mięsa, żeby żydowscy 
oligarchowie mogli robić miliardowe geszefty”. 

Antisemitic and anti-Ukrainian incitement to hate: “They 
[Ukrainians] must have realized that the jewry ruling Ukraine 
are pushing them into a war meat grinder so that Jewish 
oligarchs can make billion-dollar profits”. 
 

29.12.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

261 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo nigdy nie rezygnuje, tak długo jak długo są jacyś goje 
których można wydymać na kasę”. 

Antisemitic incitement to hate: “Jewry never gives up, as long 
as there are some Gentiles [not Jews] to screw for money”. 

29.12.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

262 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebac miedzynarodowe zydostwo”. Antisemitic incitement to hate: “Fuck international jewry”. 
 

29.12.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

263 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Yebane żydostwo”. Antisemitic incitement to hate: “Fucking jewry” 29.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

264 Racism / 
Rasizm 

„Żółta zaraza już nas zalała, niemal wszystko mamy chińskie”. Racist incitement to hate and dehumanization of Chinese: “The 
yellow plague has already overwhelmed us, we have almost 
everything from China”. 
 

29.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

265 Racism / 
Rasizm 

Gloryfikowanie rasistowskiego mordercy Janusza Walusia, który w 
1993 roku w Republice Południowej Afryki zamordował 
czarnoskórego polityka walczącego z apartheidem, Chrisa 
Haniego. Waluś został skazany za zabójstwo na karę 
dożywotniego więzienia, nigdy nie wyraził skruchy. Treść wpisu: 
„Janusz Waluś real hero”. 
 

Glorifying a racist terrorist: a tweet praisinig Janusz Walus 
(“Janusz Walus real hero” + his photograph), who was serving 
life in South Africa for a racist murder. In 1993 he murdered 
Chris Hani, an anti-apartheid activist. Walus never expressed 
any remorse.  
 

29.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

266 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„uwaga uwaga żydostwo znowu gra te samą Kartę 
ZASTRASZANIE przez spreparowane Zamachy znowu chcą 
zagrać karta z 11 września 2001 !”. 

Antisemitic incitement to hate: “attention, attention, Jewry is 
playing the same card again, INTIMIDATION through prepared 
attacks, they want to play the card of September 11, 2001 
again!” 

29.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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267 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Wiemy Dokładnie kto stoi za wszelkimi Zamachami ! światowe 
żydostwo syjonistów globalistów znowu odwraca uwagę i Szczuję 
- zastraszając Narody ! jeśli będą zamachy to ze 100% pewnością 
Zorganizowane przez IsraEl”. 

Antisemitic incitement to hate: “We know exactly who is behind 
all the attacks! world jewry of Zionists globalists is once again 
distracting and attacking - intimidating the Nations! if there are 
attacks, they will be 100% sure organized by IsraEl”. 
 

30.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

268 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebać żydostwo i jak tych parchów nie pogonimy to Polska nigdy 
nie będzie naprawdę wolna!!”. 

Antisemitic incitement to hate and violence: “Fuck jewry and if 
we don't get rid of these kikes [the Polish word “parchy”, one of 
the most offensive words used against Jews], Poland will never 
be truly free!!” 
 

30.12.2023, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

269 Racism / 
Rasizm 

„Jak zwykle 6 grudnia, działamy dla Janusza Walusia!” + materiał 
video zachęcający do finansowego wsparcia Janusza Walusia, 
który w 1993 roku w Republice Południowej Afryki zamordował 
czarnoskórego polityka walczącego z apartheidem, Chrisa 
Haniego. Waluś został skazany za zabójstwo na karę 
dożywotniego więzienia, nigdy nie wyraził skruchy. Film zawiera 
planszę z napisem: „Cały zysk ze sprzedaży w sklepie 
Wydawnictwa 3dom w dniu 6 grudnia przeznaczony zostanie na 
wsparcie dla Janusza Walusia. Trzymaj się, Bracie!”, a także ze 
zdjęciem Walusia. 
 

“As usual, on 6 December, we act for Janusz Walus!” + video 
praisinig and encouraging financial support for Janusz Walus, 
who was serving life in South Africa for a racist murder. In 1993 
he murdered Chris Hani, an anti-apartheid activist. Walus never 
expressed any remorse. 

30.12.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

270 Racism / 
Rasizm 

Materiał video zachęcający do finansowego wsparcia Janusza 
Walusia, który w 1993 roku w Republice Południowej Afryki 
zamordował czarnoskórego polityka walczącego z apartheidem, 
Chrisa Haniego. Waluś został skazany za zabójstwo na karę 
dożywotniego więzienia, nigdy nie wyraził skruchy. 
 

Contains a video praisinig and encouraging financial support 
for Janusz Walus, who was serving life in South Africa for a 
racist murder. In 1993 he murdered Chris Hani, an anti-
apartheid activist. Walus never expressed any remorse. 
 

30.12.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

271 Racism / 
Rasizm 

„Cały zysk z zakupów w księgarni internetowej @ 
3domWydawnictwo dokonanych 6 GRUDNIA W DNIU ŚW. 
MIKOŁAJA przekazany będzie na pomoc Januszowi Walusiowi! ” 
+ materiał video zachęcający do finansowego wsparcia Janusza 
Walusia, który w 1993 roku w Republice Południowej Afryki 
zamordował czarnoskórego polityka walczącego z apartheidem, 
Chrisa Haniego. Waluś został skazany za zabójstwo na karę 
dożywotniego więzienia, nigdy nie wyraził skruchy. 
 

“The entire profit from purchases in the 3dom [publishing 
house] online bookstore made on DECEMBER 6, ON ST. 
Santa Claus will be donated to help Janusz Walus!” + video 
praisinig and encouraging financial support for Janusz Walus, 
who was serving life in South Africa for a racist murder. In 1993 
he murdered Chris Hani, an anti-apartheid activist. Walus never 
expressed any remorse.  
 

30.12.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 



44 

 

272 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Pochwalanie antysemickiego aktu przemocy, którego 12 grudnia 
2023 w polskim parlamencie dopuścił się poseł skrajnie prawicowej 
partii Konfederacja Grzegorz Braun. Zakłócił uroczystość religijną: 
za pomocą gaśnicy zgasił świecę zapaloną z okazji żydowskiego 
święta Chanuka, a następnie zaatakował jedną z uczestniczek tej 
uroczystości, kierując na nią strumień środka gaśniczego. Treść 
wpisu: „Zbiorowa histeria nad czynem Grzegorza Brauna 
doskonale obrazuje jak wielu jest w Polsce żydofili i żydostwa 
skrytego pod naszymi nazwiskami. […] Niech żyje 
bezkompromisowy i odważny poseł Grzegorz Braun”. 
 

Praising the antisemitic act of violence committed on 12 
December 2023 in the Polish parliament by Grzegorz Braun, a 
member of the far-right Konfederacja party. He disrupted a 
religious ceremony: he used a fire extinguisher to extinguish a 
candle lit on the occasion of the Jewish holiday of Hanukkah, 
and then physically attacked a Jewish women who was one of 
the participants of the ceremony (as a result of the attack she 
had to spend one week in hospital). Post content: “The 
collective hysteria over Grzegorz Braun's act perfectly 
illustrates how many Jews there are in Poland and the Jews 
hidden under our surnames. (...) Long live the uncompromising 
and brave MP Grzegorz Braun”. 
Braun uses his social media profiles to glorify his violent 
antisemitic attack. On 17 January 2024 his parliamentary 
immunity was removed and on 9 April 2024 he was charged by 
the public prosecutor with several hate crimes and hate speech 
charges.  
 

30.12.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

273 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Pochwalanie antysemickiego aktu przemocy, którego 12 grudnia 
2023 w Sejmie dopuścił się poseł Konfederacji Grzegorz Braun: 
„Nie może być miejsca na akty rasistowskiego, plemiennego, 
dzikiego, talmudycznego kultu na terenie Sejmu RP!”. 
 

Praising the antisemitic act of violence (MP Grzegorz Braun 
used a fire extinguisher to put out the candles in a Hanukkah 
menorah): “There can be no place for acts of racist, tribal, wild, 
Talmudic worship on the premises of the Sejm [lower chamber 
of Polish Parliament]!” 
 

30.12.2023, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

274 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

O Marszałku Sejmu Szymonie Hołowni: „Jestes gownem 
ukrainskim w okularach, oplacanym przez amerykanskie zydostwo 
zeby niszczyc Polske”. 
 

Anti-Ukrainian and antisemitic incitement to hate: “You are a 
Ukrainian piece of shit with glasses, paid by American jewry to 
destroy Poland” (about Szymon Holownia, the Marshal of the 
Sejm, the lower house of the Polish Parliament). 
 

2.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

275 Trivialization 
and distortion of 
the Holocaust 

Grafika karykaturalnie przedstawiająca baraki i bramę wejściową 
obozu Auschwitz, na której znajdował się napis: „Impfen macht frei” 
(„Szczepionka czyni wolnym”). 
 

Trivialization and distortion of the Holocaust: using the 
symbolism of the Auschwitz camp to mock vaccination against 
COVID-19. Illustration that caricatured the barracks and the 
entrance gate with the inscription “Impfen macht frei” (“The 
vaccine makes you free”).  
 

4.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

276 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Komentarz wzywający do tego, by nie udzielać pomocy ludziom 
uciekającym z kraju ogarniętego wojną: „Imperatyw humanitarny: 
NIE otwierać terytorium RP na przestrzał, nie tworzyć popytu na 

Anti-Ukrainian content (calling not to help refugees fleeing war-
torn Ukraine): “The humanitarian imperative: DO NOT leave the 
territory of the Republic of Poland wide open, do not create 

4.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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migrację uchodźców/nachodźców - ew. uruchomić wahadłowy ruch 
pociągów... do granicy zachodniej”. 
 

demand for the migration of refugees – it could be possible to 
organise shuttle trains... to the western border”. 
 

277 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Potępienie pomocy udzielanej uchodźcom z Ukrainy: 
„Przestrzegam: radosna nad-aktywność władz Zamościa to 
właśnie tworzenie popytu na migrantów (dziś z Ukr, jutro Bóg wie 
skąd jeszcze), którzy w krótkim czasie zmienić mogą radykalnie nie 
tylko strukturę socjologiczną ale i układ sił politycznych w RP”. 
 

Anti-Ukrainian incitement to hate (condemning the aid 
campaigns organised for refugees leaving Ukraine): “I’m 
warning you, this joyful hyperactivity of the Zamosc authorities 
specifically means the creation of demand for migrants – today 
from Ukraine, tomorrow from God knows where. Over time, 
they could radically change, not only the social structure, but 
also the balance of political forces in the Republic of Poland”. 
 

4.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

278 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Wezwanie do dyskryminacji na tle etnicznym na rzecz Polaków: 
„Jeśli władze RP mają angażować się w jakiekolwiek «akcje 
humanitarne», to przede wszystkim humanitarne wobec Polaków 
(w PL czy na UKR). Skandalem jest priorytetowe traktowanie 
problemów bezpieczeństwa, zdrowia czy edukacji sąsiadów i gości 
przed własnymi rodakami i obywatelami”. 
 

Calling for ethnic discrimination of the Ukrainians in favour of 
Poles: “If the Polish authorities are to engage in any 
«humanitarian actions», these must be primarily humanitarian 
actions to assist Poles [in Poland or Ukraine]. It is a scandal to 
prioritise the safety, health and educational problems of 
neighbours and guests over those of one’s own compatriots 
and citizens”. 
 

4.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

279 Racism / 
Rasizm 

Poparcie dla aktów rasistowskiej przemocy, do których doszło 1 
marca 2022 w Przemyślu (pseudokibice piłkarscy uzbrojeni w kije 
bejsbolowe i butelki atakowali ciemnoskórych uchodźców z 
ogarniętej wojną Ukrainy): „Popieram #PatroleObywatelskie w 
Przemyślu i nie tylko! Bezpiecznej służby życzę i spokojnej nocy”. 

Praising the acts of racist violence that took place in Przemysl 
on 1 March 2022 (football hooligans armed with baseball bats 
and glass bottles attacked dark-skinned refugees from war-torn 
Ukraine): “I support #PatroleObywatelskie [civic patrols] in 
Przemysl and other places! I wish you safe service and a 
peaceful night”. 
 

4.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

280 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

Potępienie wywieszenia w Sejmie flagi Ukrainy na znak 
solidarności z ofiarami putinowskiej agresji: „Czy to już Ukro-Polin 
[Polin po hebrajsku oznacza Polskę; odwołanie do teorii spiskowej, 
wedle której Żydzi i Ukraińcy dążą do zawładnięcia Polską – dop. 
red.]? Kto tu jest gospodarzem?”. 

Condemning the display of the Ukrainian flag in the Polish Sejm 
[lower chamber of Polish Parliament] as a sign of solidarity with 
the victims of Russian aggression: ‘Do we already have Ukro-
Polin here [Polin means Poland in Hebrew, in this case it is 
antisemitic conspiracy theory according to which “Ukro-Polin” 
would be a Jewish-Ukrainian state, formed after overtaking 
Poland – translator’s note]? Who is the host here?” 
 

4.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

281 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Grafika ze słowami podsycającymi wrogie nastroje wobec 
przybywających do Polski Ukraińców: „To nie jest humanitarna 
pomoc dla uciekinierów czy uchodźców […], tylko wielka akcja 
przesiedleńcza – porównywalna do tej po 1945 roku – która może 
zmienić nieodwracalnie strukturę etniczną Polski, bo przybysze 

Fueling hostile sentiment towards Ukrainians coming to 
Poland: a graphic with words “This is not humanitarian aid for 
people fleeing war or refugees […], but a great resettlement 
action – comparable to the one after 1945 – which may 
irreversibly change the ethnic structure of Poland, because the 

5.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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otrzymujący przywileje większe od ludności tuziemczej nie mają 
motywacji, by powrócić do zrujnowanego kraju, nawet jeśli wojna 
ustanie” + komentarz: „Te obawy podzielam”. 

newcomers who receive privileges greater than those of the 
Polish population, have no motivation to return to a ruined 
country, even if the war ends” plus a comment: “I share these 
concerns”. 
 

282 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Yebane żydostwo”. Antisemitic incitement to hate: “Fucking jewry” 3.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

283 Racism / 
Rasizm 

„Żółta zaraza już nas zalała, niemal wszystko mamy chińskie”. Racist incitement to hate and dehumanization of Chinese: “The 
yellow plague has already overwhelmed us, we have almost 
everything from China”. 
 

3.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

284 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„uwaga uwaga żydostwo znowu gra te samą Kartę 
ZASTRASZANIE przez spreparowane Zamachy znowu chcą 
zagrać karta z 11 września 2001 !”. 

Antisemitic incitement to hate: “attention, attention, Jewry is 
playing the same card again, INTIMIDATION through prepared 
attacks, they want to play the card of September 11, 2001 
again!” 
 

3.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

285 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Wiemy Dokładnie kto stoi za wszelkimi Zamachami ! światowe 
żydostwo syjonistów globalistów znowu odwraca uwagę i Szczuję 
- zastraszając Narody ! jeśli będą zamachy to ze 100% pewnością 
Zorganizowane przez IsraEl”. 

Antisemitic incitement to hate: “We know exactly who is behind 
all the attacks! world jewry of Zionists globalists is once again 
distracting and attacking - intimidating the Nations! if there are 
attacks, they will be 100% sure organized by IsraEl”. 
 

3.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

286 Xenophobia / 
Ksenofobia 

Komentarz wzywający do tego, by nie udzielać pomocy ludziom 
uciekającym z kraju ogarniętego wojną: „Imperatyw humanitarny: 
NIE otwierać terytorium RP na przestrzał, nie tworzyć popytu na 
migrację uchodźców/nachodźców - ew. uruchomić wahadłowy ruch 
pociągów... do granicy zachodniej”. 
 

Anti-Ukrainian content (calling not to help refugees fleeing war-
torn Ukraine): “The humanitarian imperative: DO NOT leave the 
territory of the Republic of Poland wide open, do not create 
demand for the migration of refugees – it could be possible to 
organise shuttle trains... to the western border”. 
 

11.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

287 Racism / 
Rasizm 

Poparcie dla aktów rasistowskiej przemocy, do których doszło 1 
marca 2022 w Przemyślu (pseudokibice piłkarscy uzbrojeni w kije 
bejsbolowe i butelki atakowali ciemnoskórych uchodźców z 
ogarniętej wojną Ukrainy): „Popieram #PatroleObywatelskie w 
Przemyślu i nie tylko! Bezpiecznej służby życzę i spokojnej nocy”. 

Praising the acts of racist violence that took place in Przemysl 
on 1 March 2022 (football hooligans armed with baseball bats 
and glass bottles attacked dark-skinned refugees from war-torn 
Ukraine): “I support #PatroleObywatelskie [civic patrols] in 
Przemysl and other places! I wish you safe service and a 
peaceful night”. 
 

11.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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288 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

Potępienie wywieszenia w Sejmie flagi Ukrainy na znak 
solidarności z ofiarami putinowskiej agresji: „Czy to już Ukro-Polin 
[Polin po hebrajsku oznacza Polskę; odwołanie do teorii spiskowej, 
wedle której Żydzi i Ukraińcy dążą do zawładnięcia Polską – dop. 
red.]? Kto tu jest gospodarzem?”. 

Condemning the display of the Ukrainian flag in the Polish Sejm 
[lower chamber of Polish Parliament] as a sign of solidarity with 
the victims of Russian aggression: ‘Do we already have Ukro-
Polin here [Polin means Poland in Hebrew, in this case it is 
antisemitic conspiracy theory according to which “Ukro-Polin” 
would be a Jewish-Ukrainian state, formed after overtaking 
Poland – translator’s note]? Who is the host here?” 
 

11.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

290 Racism / 
Rasizm 

Gloryfikowanie rasistowskiego mordercy Janusza Walusia, który w 
1993 roku w Republice Południowej Afryki zamordował 
czarnoskórego polityka walczącego z apartheidem, Chrisa 
Haniego. Waluś został skazany za zabójstwo na karę 
dożywotniego więzienia, nigdy nie wyraził skruchy. Treść wpisu: 
„Janusz Waluś real hero”. 
 

Glorifying a racist terrorist: a tweet praisinig Janusz Walus 
(“Janusz Walus real hero” + his photograph), who was serving 
life in South Africa for a racist murder. In 1993 he murdered 
Chris Hani, an anti-apartheid activist. Walus never expressed 
any remorse.  
 

16.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

291 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebać żydostwo i jak tych parchów nie pogonimy to Polska nigdy 
nie będzie naprawdę wolna!!”. 

Antisemitic incitement to hate and violence: “Fuck jewry and if 
we don't get rid of these kikes [the Polish word “parchy”, one of 
the most offensive words used against Jews], Poland will never 
be truly free!!” 
 

16.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

292 Trivialization 
and distortion of 
the Holocaust 

Grafika karykaturalnie przedstawiająca baraki i bramę wejściową 
obozu Auschwitz, na której znajdował się napis: „Impfen macht frei” 
(„Szczepionka czyni wolnym”). 
 

Trivialization and distortion of the Holocaust: using the 
symbolism of the Auschwitz camp to mock vaccination against 
COVID-19. Illustration that caricatured the barracks and the 
entrance gate with the inscription “Impfen macht frei” (“The 
vaccine makes you free”).  
 

16.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

293 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jako polak żądam normalizacji stosunków z Rosją I Białorusią, 
niech żydostwo idzie judzic i mącic do Ameryki, won od Słowian 
parchy!!!”. 

Antisemitic incitement to hate: “let the jewry go to America to 
incite and cause trouble, get rid of kikes [the Polish word 
“parchy”, one of the most offensive words used against Jews] 
from the Slavs!!!” 
 

18.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

294 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Won z Polski żydostwo”. Antisemitic incitement to hate: “Get out of Poland, jewry”. 
 

18.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

295 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Podobnie też każdy trans, pedał i każdy inny zbok powinien być 
wytatuowany. […] A normalny człowiek chce wiedzieć z kim ma 
kontakt nawet w chwili podania mu ręki. Chcieli praw, niech mają, 
ale muszą się oznakować!”. 

Anti-LGBT incitement to hate: “Similarly, every trans, faggot 
and every other pervert should be tattooed. […] And a normal 
person wants to know who he is in contact with, even when 

19.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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shaking hands. They wanted rights, let them have them, but 
they have to label themselves!” 
 

296 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Człowieku powiedz to głośno pedalstwo to choroba, psychole”. Anti-LGBT incitement to hate: “Man, say it loud, faggotry is a 
disease, psychos”. 
 

19.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

297 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Promujecie pedalstwo i inne dewiacje i teraz się dziwicie?”. Anti-LGBT incitement to hate: “You promote faggotry and other 
deviations and now you are surprised?” 
 

19.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

298 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Slawa Palestynie od morza do rzeki a teczowych na front do 
zielonki”. 

A veiled call to violence that bears an antisemitic charge: “Glory 
to Palestine from sea to river [it is fundamentally a call for a 
Palestinian state extending from the Jordan River to the 
Mediterranean Sea, territory that includes the State of Israel, 
which would mean the dismantling of the Jewish state. It is an 
antisemitic charge denying the right of the State of Israel to 
exist]” plus incitement to anti-LGBT hate: “and send the 
rainbows [LGBT people] to the front in Zielonka [a Polish city 
where a military base is located]”. 
 

23.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

299 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Od morza do rzeki Wolna Palestyna”. A veiled call to violence that bears an antisemitic charge: “From 
the sea to the river Free Palestine” (It is fundamentally a call for 
a Palestinian state extending from the Jordan River to the 
Mediterranean Sea, territory that includes the State of Israel, 
which would mean the dismantling of the Jewish state. It is an 
antisemitic charge denying the right of the State of Israel to 
exist.  
 

23.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

300 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Wypierdalać zaklamanw zydowskie qurwy do gazu....Braun 
pokazał co trzeba robić z okupantem zydowskim....”. 

Praising the antisemitic act of violence (committed on 
12.12.2023 in the Polish parliament by Grzegorz Braun) and 
call for the mass murder of Jews: “Get the fuck out, you lying 
Jewish whores to the gas chamber.... Braun showed what 
should be done with the Jewish occupier...”. 
 

23.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

removed / 
usunięte 

301 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Pochwalanie antysemickiego aktu przemocy, którego 12 grudnia 
2023 w Sejmie dopuścił się poseł Grzegorz Braun: „Świat oburza 

Praising the antisemitic act of violence committed on 
12.12.2023 in the Polish parliament by Grzegorz Braun: “The 

24.01.2024, 
regular user 

no answer / 
bez 



49 

 

zachowanie posła Grzegorza Brauna, który zgasił gaśnicą swiece 
chanukowe w Sejmie. Cóż mogę rzec? Murem za Braunem”, 
hasztagi: #murem zabraunem #gasimy plus pokazanie w materiale 
video gaśnicy jako wyraz wsparcia dla Brauna. 

world is outraged by the behavior of MP Grzegorz Braun, who 
extinguished Hanukkah candles in the Sejm with a fire 
extinguisher. What can I say? We're behind Braun”, hashtags: 
“#we'rebehindBraun”, “#weextinguish” plus he picks up a fire 
extinguisher as a sign of support for Braun. 
 

/ zgłoszenie 
zwykłe  

odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

302 Racism / 
Rasizm 

„Dopiero zobaczycie kryzys mieszkaniowy, jak przyjadą do Polski 
tuskowe dzikusy z unijnego rozdzielnika. Mieszkanie będzie 
prawem, ale dla Arabów i Murzynów”. 

Incitement to racist hatred: “You will only see the housing crisis 
when [Donald] Tusk's [Polish Prime Minister] savages from the 
EU distribution list come to Poland. Housing will be a right, but 
for Arabs and Negroes”. 
 

24.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

303 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Oby muzułmanie doprowadzili do ostatecznego rozwiązania 
kwestii żydowskiej zgodnie z naukmi św. Adolfa!”. 

Praising Adolf Hitler and call for the mass murder of Jews: “May 
Muslims bring about a final solution to the Jewish question in 
accordance with the teachings of St. Adolf!” 
 

24.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

304 Racism / 
Rasizm 

„Dopiero zobaczycie kryzys mieszkaniowy, jak przyjadą do Polski 
dzikusy Tuska z unijnego rozdzielnika. Mieszkanie będzie prawem, 
ale dla Arabów i Murzynów”. 

Incitement to racist hatred: “You will only see the housing crisis 
when [Donald] Tusk's [Polish Prime Minister] savages from the 
EU distribution list come to Poland. Housing will be a right, but 
for Arabs and Negroes”. 
 

28.01.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

305 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„niech spierdala skurwysyn żydoski!”. Antisemitic incitement to hate: “let the Jewish bastard fuck off!” 
 

30.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

306 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„TU JEST POLSKA     🇵🇱. Wynocha z polin na pustynie zydostwo” 

(Polin po hebrajsku oznacza Polskę; powielenie teorii spiskowej, 
wedle której Polska miałaby zostać zawładnięta przez Żydów) + 
zdjęcie plakatu z przekreśloną gwiazdą Dawida i sloganem: „Tu 
jest Polska, a nie Polin”. 

Antisemitic incitement to hate: “THIS IS POLAND. Get the Jews 
out of Polin [the word means Poland in Hebrew; according to 
the conspiracy theory, Polin is Poland appropriated by Jews] 
and into the desert” along with a picture of a crossed-out Star 
of David and the inscription “This is Poland, not Polin”. 
 

30.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

307 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Pochwalanie antysemickiego aktu przemocy, którego 12 grudnia 
2023 w Sejmie dopuścił się poseł Grzegorz Braun: „Tylko pod tym 
symbolem i znakiem, Polska będzie Polską, a Polak Polakiem!” + 
grafika z rysunkiem gaśnicy i płomieni.  
 

Praising the antisemitic act of violence committed on 
12.12.2023 in the Polish parliament by MP Grzegorz Braun: 
“Only under this symbol and sign will Poland be Poland and a 
Pole will be a Pole!” along with a picture of fire extinguisher and 
flames. 
 

30.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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308 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„a żyd robakiem xd”. Antisemitic incitement to hate: “and the Jew is a wor”. 
 

30.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

309 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebane zydostwo na calym siwcie do gazu te kurwy” Antisemitic incitement and call for the mass murder of Jews: 
“Fucking jewry all over the world, [let’s] gas these whores”. 
 

30.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

310 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Czyżby żydostwo z Chabad Lubawicz powróciło do tradycji 
mordów rytualnych na dzieciach? 
To, co wyszło na jaw w synagodze w Nowym Jorku idealnie wpisuje 
się w okoliczności podobnych zbrodni w Polsce” + udostępnienie 
tweeta z komentarzem: „W tych tunelach składano w ofierze dzieci 
gojów” i obrazem przedstawiającym rzekomy mordy rytualny. 
 

Antisemitic incitement to hate: “Has Chabad Lubavitch jewry 
[the largest Hasidic group worldwide] returned to the tradition 
of ritual murders of children? What came to light in the 
synagogue in New York fits perfectly into the circumstances of 
similar crimes in Poland” (for centuries, the Jews were accused 
of ritually murdering Christian children. It lead to rigged trials, 
torture, and eventually death sentences. Blood libel also 
triggered anti-Jewish pogroms, including in modern times) + 
sharing a Tweet with antisemitic content too (“Goyim children 
were sacrificed in those tunnels” along with a painting showing 
an alleged Jewish ritual murder of children). 
 

30.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

311 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„jebane pierdolone zydostwo” Antisemitic incitement to hate: “goddamn fucking jewry”. 
 

30.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

312 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo, to choroba”. Antisemitic incitement to hate: “Jewry is a disease”. 30.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

313 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Wyjebane na żydostwo, to jest przecież zakała tego świata!”. Antisemitic incitement to hate: “Fuck you, Jewry, this is the evil 
of this world”. 
 

30.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

314 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Gdzie żydostwo tam zniszczenie. Smutne ale prawdziwe. Plemię 
żmijowe”. 

Antisemitic incitement to hate: “Where there is Jewry, there is 
destruction. Sad but true. The viper tribe”. 

30.01.2024, 
regular user 

not removed / 
nieusunięte 
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 / zgłoszenie 
zwykłe  
 

315 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Braun robi swoja robote tepi zydostwo i zboczona lewacka 
patologie”. 

Praising the antisemitic act of violence committed on 12 
December 2023 in the Polish parliament by Grzegorz Braun, a 
member of the far-right Confederation party (he disrupted a 
religious ceremony: he used a fire extinguisher to extinguish a 
candle lit on the occasion of the Jewish holiday of Hanukkah, 
and then physically attacked one of the participants of the 
ceremony) plus incitement to anti-LGBT hate and violence. 
Post content: “Braun is doing his job, stamping out jewry and 
perverted leftist pathology”. 
 

30.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

316 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Fajnie bedzie, jak nie bedzie izraela. Wtesy bedzie spokój. Jebac 
żydostwo !” 

Antisemitic incitement to hate and glorification of war: “It will be 
nice if there is no Israel. Then there will be peace. Fuck jewry”. 
 

30.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

317 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebać żydostwo !!!”. Antisemitic incitement to hate: “Fuck jewry”. 
 

30.01.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

318 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Ja pedały mnie uczyć godac po slonsku to wstyd się przyznać że 
jestem że Śląska”. 

Anti-LGBT incitement to hate: “You faggots teach me how to 
speak Silesian, I'm ashamed to admit that I'm from Silesia”. 
 

1.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

319 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Ojej jak mi przykro. I bardzo dobrze kurwa, łapać was pedały i do 
wora im was mniej tym świat piękniejszy, zboczeńcy umysłowi”. 

Anti-LGBT incitement to hate and violence/killing: “And very 
fucking good, grab you faggots and put you in the sack, the 
fewer of you there are, the more beautiful the world, you mental 
perverts”. 
 

1.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

320 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„niech spierdala skurwysyn żydoski!”. Antisemitic incitement to hate: “let the Jewish bastard fuck off!” 
 

5.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 
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321 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Wyjebane na żydostwo, to jest przecież zakała tego świata!”. Antisemitic incitement to hate: “Fuck you, Jewry, this is the evil 
of this world”. 

5.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

322 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Czyżby żydostwo z Chabad Lubawicz powróciło do tradycji 
mordów rytualnych na dzieciach? 
To, co wyszło na jaw w synagodze w Nowym Jorku idealnie wpisuje 
się w okoliczności podobnych zbrodni w Polsce” + udostępnienie 
tweeta z komentarzem: „W tych tunelach składano w ofierze dzieci 
gojów” i obrazem przedstawiającym rzekomy mordy rytualny. 
 

Antisemitic incitement to hate: “Has Chabad Lubavitch jewry 
[the largest Hasidic group worldwide] returned to the tradition 
of ritual murders of children? What came to light in the 
synagogue in New York fits perfectly into the circumstances of 
similar crimes in Poland” (for centuries, the Jews were accused 
of ritually murdering Christian children. It lead to rigged trials, 
torture, and eventually death sentences. Blood libel also 
triggered anti-Jewish pogroms, including in modern times) + 
sharing a Tweet with antisemitic content too (“Goyim children 
were sacrificed in those tunnels” along with a painting showing 
an alleged Jewish ritual murder of children). 
 

5.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

323 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Ja pedały mnie uczyć godac po slonsku to wstyd się przyznać że 
jestem że Śląska”. 

Anti-LGBT incitement to hate: “You faggots teach me how to 
speak Silesian, I'm ashamed to admit that I'm from Silesia”. 
 

5.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

324 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„a żyd robakiem xd”. Antisemitic incitement to hate: “and the Jew is a wor”. 
 

5.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

325 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebać żydostwo !!!”. Antisemitic incitement to hate: “Fuck jewry”. 
 

6.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

326 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo, to choroba”. Antisemitic incitement to hate: “Jewry is a disease”. 6.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

327 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Gdzie żydostwo tam zniszczenie. Smutne ale prawdziwe. Plemię 
żmijowe”. 

Antisemitic incitement to hate: “Where there is Jewry, there is 
destruction. Sad but true. The viper tribe”. 

7.02.2024, 
Trusted 

not removed / 
nieusunięte 
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 Flagger / 
eskalacja 
 

328 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Niedługo przyjdzie wojna, rozpierdoli to lewactwo jak kiedyś 
żydostwo i po wojenie powoli wszystko wróci do normy”. 

Antisemitic and xenophobic incitement to hate and violence (a 
comment condemning the activists who deliver humanitarian 
aid for migrants and refugees on the Polish-Belarusian border): 
“The war will come soon, it will fuck up the leftists like it did the 
jewry, and after the war everything will slowly return to normal”. 
 

7.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

329 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„samo żydostwo i samo zepsucie, kłamstwo i demoralizacja. 
Pracują ku zniszczeniu moralności”. 

Antisemitic incitement to hate: “jewry and corruption, lies and 
demoralization. They work to destroy morality”. 
 

7.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

330 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Niedawno doszedlem do wniosku, ze zydostwo to jest infekcja 
zdrowego organizmu”. 

Antisemitic incitement to hate: “jewry is an infection of a healthy 
body”. 
 

7.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

331 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Niedawno doszedlem do wniosku, ze zydostwo to jest infekcja 
zdrowego organizmu”. 

Antisemitic incitement to hate: “jewry is an infection of a healthy 
body”. 
 

15.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

332 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„samo żydostwo i samo zepsucie, kłamstwo i demoralizacja. 
Pracują ku zniszczeniu moralności”. 

Antisemitic incitement to hate: “jewry and corruption, lies and 
demoralization. They work to destroy morality”. 
 

15.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

333 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo napędza bańkę spekulacyjną na kompletnym niczym pt. 
«#Bitcoin», wymyślonym przez Wall Street […], aby umocować 
«kryptowaluty» i puścić pasożytów z torbami , kiedy napompują już 
kieszenie żydom, windując to gówno do $100000”. 
 

Antisemitic incitement to hate: “Jewry is fueling a speculative 
bubble on a complete nothing. «#Bitcoin», invented by Wall 
Street [...] to anchor «cryptocurrencies» and let the parasites 
run away once they have lined the pockets of the Jews, pushing 
this shit to $100,000”. 
 

17.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

334 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Pochwalanie antysemickiego aktu przemocy, którego 12 grudnia 
2023 w Sejmie dopuścił się poseł Konfederacji Grzegorz Braun: 
„Ale żydostwo podniosło swój plugawy i jadowity łeb. Tu jest 

Antisemitic incitement to hate: “But jewry reared its filthy and 
poisonous head. This is the Most Serene Republic of Poland, 
not israel. #we’rebehindBraun” (praising the antisemitic act of 

17.02.2024, 
regular user 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
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Najjaśniejsza Rzeczypospolita Polska, a nie izrael. 
#muremzaBraunem”.  
 

violence (committed on 12.12.2023 in the Polish parliament by 
Grzegorz Braun). 
 

/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

335 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Wściekły Polak MÓWI JAK JEST ws. Ukrainy, Izraela i Polski w 
tym wszystkim?!” plus video ze słowami: „Żądzą nami Żydzi, żądzą 
nami ukraińscy Żydzi. Izrael, Ukrainę wspomagać, a kto Polaków 
będzie wspomagał? Chyba dopiero jak jakiś polski rząd 
wybierzemy [w domyśle: a nie żydowski], pierwszy [polski] dopiero 
od wojny, to może dopiero coś wtedy będziemy z tego mieli”. 
 

Antisemitic and anti-Ukrainian incitement to hate: “An angry 
Pole TELLS HOW IT IS regarding Ukraine, Israel and Poland 
in all this?!” plus a video with words: “We are ruled by Jews, 
Ukrainian Jews rule us. We are supposed to support Israel and 
Ukraine, and who will support the Poles? I guess only when we 
elect a Polish government [impliedly: not a Jewish one], the first 
[Polish] one since the war [WWII], then maybe only then will we 
get something from it”. 
 

17.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

336 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Udostępniony post o treści: „Żydów mamy ok 7k, muzułmanów za 
to znacznie więcej” + komentarz: „O 7k za dużo”. 
 

Sharing a Tweet with content: “We have about 7,000 Jews [in 
Poland]” plus a comment that incites antisemitic hate: “7,000 
too many” [meaning: there should be no Jews in Poland].  
 

17.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

337 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Ty żydowska k**wo...”. Antisemitic insult: “You Jewish w*ore…” 
 

18.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

338 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„żydki to największe zło tego świata i im szybciej «świat» zda sobie 
z tego sprawę tym lepiej. To nawet parchaci są lepsi, bo oni 
przynajmniej chcą wytępić żydostwo”. 
 

Antisemitic incitement to hate: “kikes [a contemptuous term for 
Jews used in Poland] are the greatest evil in this world and the 
sooner the «world» realizes this, the better. Even the scabs 
[probably Palestinians] are better, because at least they want 
to exterminate Jews”. 
 

18.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 

339 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebane żydki...”. Antisemitic content (incitement to hate): “Fucking kikes! [a 
contemptuous term for Jews used in Poland]”. 
 

18.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

340 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Zasrani pejsacze z allegro kurwa ich pedalska mać”. Antisemitic and anti-LGBT incitement to hate: “Fucking 
sidelocks, [a contemptuous term for Jews used in Poland] fuck 
their faggot mother”. 
 

26.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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341 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo szkodziło i szkodzi nam na każdym kroku, wżera się jak 
rak w ciało narodu, szerzy przekupstwo i zepsucie wśród 
dorosłych, a rozpustę i bezbożnictwo wśród młodzieży, wydziera 
nam handel, przemysł, rzemiosło, a nawet ziemię” (antysemicki 
tekst z lat 30. XX wieku). 
 

Antisemitic incitement to hate: “Jewry have harmed us in the 
past and keep harming us in every moment, they bite as cancer 
into the body of our nation, spread bribery and corruption 
among adults as well as debauchery among young people, 
they steal our businesses, industry, trades and even our land” 
(an antisemitic text from the 1930s). 
 

25.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

342 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebane zydostwo”. Antisemitic incitement to hate: “Fucking jewry”. 25.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

343 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Każdego zjebanego genetycznie pedała i lezbę należy zawiesić 
na drzewie, nogami do góry i podciąć gardło. Tajniackie policyjne 
upośledzone jebane kurwy pedalskolezbijskie mogą pomóc jak 
przyłożą sobie służbową broń do zjebanego dekla i naciśnie spust”. 

Incitement to anti-LGBT violence and killing: “Every genetically 
fucked up faggot and lesbian should be hung from a tree, 
upside down, and have their throat cut. Undercover police 
retarded fucking gay lesbian whores can help if they put their 
service gun to their fucked up brain and pull the trigger”. 
 

25.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 

344 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Każdego zjebanego genetycznie pedała i lezbę należy zawiesić 
na drzewie, nogami do góry i podciąć gardło. Tajniackie policyjne 
upośledzone jebane kurwy pedalskolezbijskie mogą pomóc jak 
przyłożą sobie służbową broń do zjebanego dekla i naciśnie spust”. 

Incitement to anti-LGBT violence and killing: “Every genetically 
fucked up faggot and lesbian should be hung from a tree, 
upside down, and have their throat cut. Undercover police 
retarded fucking gay lesbian whores can help if they put their 
service gun to their fucked up brain and pull the trigger”. 
 

25.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 

345 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Każdego zjebanego genetycznie pedała i lezbę należy zawiesić 
na drzewie, nogami do góry i podciąć gardło. Tajniackie policyjne 
upośledzone jebane kurwy pedalskolezbijskie mogą pomóc jak 
przyłożą sobie służbową broń do zjebanego dekla i naciśnie spust”. 

Incitement to anti-LGBT violence and killing: “Every genetically 
fucked up faggot and lesbian should be hung from a tree, 
upside down, and have their throat cut. Undercover police 
retarded fucking gay lesbian whores can help if they put their 
service gun to their fucked up brain and pull the trigger”. 
 

25.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 

346 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Pochwalanie antysemickiego aktu przemocy, którego 12 grudnia 
2023 w Sejmie dopuścił się poseł Grzegorz Braun: „Świat oburza 
zachowanie posła Grzegorza Brauna, który zgasił gaśnicą swiece 
chanukowe w Sejmie. Cóż mogę rzec? Murem za Braunem”, 
hasztagi: #murem zabraunem #gasimy plus pokazanie w materiale 
video gaśnicy jako wyraz wsparcia dla Brauna. 

Praising the antisemitic act of violence committed on 
12.12.2023 in the Polish parliament by Grzegorz Braun: “The 
world is outraged by the behavior of MP Grzegorz Braun, who 
extinguished Hanukkah candles in the Sejm with a fire 
extinguisher. What can I say? We're behind Braun”, hashtags: 
“#we'rebehindBraun”, “#weextinguish” plus he picks up a fire 
extinguisher as a sign of support for Braun. 
 

25.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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347 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Oby muzułmanie doprowadzili do ostatecznego rozwiązania 
kwestii żydowskiej zgodnie z naukmi św. Adolfa!”. 

Praising Adolf Hitler and call for the mass murder of Jews: “May 
Muslims bring about a final solution to the Jewish question in 
accordance with the teachings of St. Adolf!” 
 

25.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 

348 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Pochwalanie antysemickiego aktu przemocy, którego 12 grudnia 
2023 w Sejmie dopuścił się poseł Grzegorz Braun: „Tylko pod tym 
symbolem i znakiem, Polska będzie Polską, a Polak Polakiem!” + 
grafika z rysunkiem gaśnicy i płomieni.  
 

Praising the antisemitic act of violence committed on 
12.12.2023 in the Polish parliament by MP Grzegorz Braun: 
“Only under this symbol and sign will Poland be Poland and a 
Pole will be a Pole!” along with a picture of fire extinguisher and 
flames. 
 

25.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

349 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Następny żyd ! tusk wygrał i wybudzają ,powoli wstydliwie swoje 
okropne żydostwo ,a tu holokausty nadchodzą i będą już mieli 
gdzie się schować..cały świat łącznie z Chinami i Japonią tych 
chanuczych ,morderczych kreatur nienawidzi”. 

Antisemitic incitement to hate: “Next Jew! Tusk [Polish Prime 
Minister] won and they are slowly, shamefully waking up their 
terrible jewry, and here the holocausts are coming and they will 
have nowhere to hide... the whole world, including China and 
Japan, hates these Hanukkah, murderous creatures [about the 
Jews]”. 
 

26.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

350 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Trzym ryj kurwo żydowska ! Parchatą Szmato z pejsami ! Jebać 
zydostwo ! ,, Żyd patch wsrał mu się diabeł na kark ”!”. 

Antisemitic incitement to hate: “Hold your mouth, you Jewish 
whore! You kikes rag [“kikes” – “parchaty” in Polish, a 
contemptuous term for Jews used in Poland since the 
nineteenth century] with sidelocks! Fuck jewry!” 
 

26.02.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

351 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„jebane pierdolone zydostwo”. Antisemitic incitement to hate: “goddamn fucking jewry”. 
 

26.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

352 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Wściekły Polak MÓWI JAK JEST ws. Ukrainy, Izraela i Polski w 
tym wszystkim?!” plus video ze słowami: „Żądzą nami Żydzi, żądzą 
nami ukraińscy Żydzi. Izrael, Ukrainę wspomagać, a kto Polaków 
będzie wspomagał? Chyba dopiero jak jakiś polski rząd 
wybierzemy [w domyśle: a nie żydowski], pierwszy [polski] dopiero 
od wojny, to może dopiero coś wtedy będziemy z tego mieli”. 
 

Antisemitic and anti-Ukrainian incitement to hate: “An angry 
Pole TELLS HOW IT IS regarding Ukraine, Israel and Poland 
in all this?!” plus a video with words: “We are ruled by Jews, 
Ukrainian Jews rule us. We are supposed to support Israel and 
Ukraine, and who will support the Poles? I guess only when we 
elect a Polish government [impliedly: not a Jewish one], the first 
[Polish] one since the war [WWII], then maybe only then will we 
get something from it”. 
 

26.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

353 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Ty żydowska k**wo...”. Antisemitic insult: “You Jewish w*ore…” 
 

26.02.2024, 
Trusted 

not removed / 
nieusunięte 
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Flagger / 
eskalacja 
 

354 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo napędza bańkę spekulacyjną na kompletnym niczym pt. 
«#Bitcoin», wymyślonym przez Wall Street […], aby umocować 
«kryptowaluty» i puścić pasożytów z torbami , kiedy napompują już 
kieszenie żydom, windując to gówno do $100000”. 
 

Antisemitic incitement to hate: “Jewry is fueling a speculative 
bubble on a complete nothing. «#Bitcoin», invented by Wall 
Street [...] to anchor «cryptocurrencies» and let the parasites 
run away once they have lined the pockets of the Jews, pushing 
this shit to $100,000”. 
 

26.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

355 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebane żydki...”. Antisemitic content (incitement to hate): “Fucking kikes! [a 
contemptuous term for Jews used in Poland]”. 
 

27.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

356 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo szkodziło i szkodzi nam na każdym kroku, wżera się jak 
rak w ciało narodu, szerzy przekupstwo i zepsucie wśród 
dorosłych, a rozpustę i bezbożnictwo wśród młodzieży, wydziera 
nam handel, przemysł, rzemiosło, a nawet ziemię” (antysemicki 
tekst z lat 30. XX wieku). 
 

Antisemitic incitement to hate: “Jewry have harmed us in the 
past and keep harming us in every moment, they bite as cancer 
into the body of our nation, spread bribery and corruption 
among adults as well as debauchery among young people, 
they steal our businesses, industry, trades and even our land” 
(an antisemitic text from the 1930s). 
 

27.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

357 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebane zydostwo”. Antisemitic incitement to hate: “Fucking jewry”. 27.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 

358 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Braun robi swoja robote tepi zydostwo i zboczona lewacka 
patologie”. 

Praising the antisemitic act of violence committed on 12 
December 2023 in the Polish parliament by Grzegorz Braun, a 
member of the far-right Confederation party (he disrupted a 
religious ceremony: he used a fire extinguisher to extinguish a 
candle lit on the occasion of the Jewish holiday of Hanukkah, 
and then physically attacked one of the participants of the 
ceremony) plus incitement to anti-LGBT hate and violence. 
Post content: “Braun is doing his job, stamping out jewry and 
perverted leftist pathology”. 
 

27.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

359 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Fajnie bedzie, jak nie bedzie izraela. Wtesy bedzie spokój. Jebac 
żydostwo !” 

Antisemitic incitement to hate and glorification of war: “It will be 
nice if there is no Israel. Then there will be peace. Fuck jewry”. 
 

27.02.2024, 
Trusted 

not removed / 
nieusunięte 
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Flagger / 
eskalacja 
 

360 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Ojej jak mi przykro. I bardzo dobrze kurwa, łapać was pedały i do 
wora im was mniej tym świat piękniejszy, zboczeńcy umysłowi”. 

Anti-LGBT incitement to hate and violence/killing: “And very 
fucking good, grab you faggots and put you in the sack, the 
fewer of you there are, the more beautiful the world, you mental 
perverts”. 
 

27.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

361 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Niedługo przyjdzie wojna, rozpierdoli to lewactwo jak kiedyś 
żydostwo i po wojenie powoli wszystko wróci do normy”. 

Antisemitic and xenophobic incitement to hate and violence (a 
comment condemning the activists who deliver humanitarian 
aid for migrants and refugees on the Polish-Belarusian border): 
“The war will come soon, it will fuck up the leftists like it did the 
jewry, and after the war everything will slowly return to normal”. 
 

27.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

362 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Pochwalanie antysemickiego aktu przemocy, którego 12 grudnia 
2023 w Sejmie dopuścił się poseł Konfederacji Grzegorz Braun: 
„Ale żydostwo podniosło swój plugawy i jadowity łeb. Tu jest 
Najjaśniejsza Rzeczypospolita Polska, a nie izrael. 
#muremzaBraunem”.  
 

Antisemitic incitement to hate: “But jewry reared its filthy and 
poisonous head. This is the Most Serene Republic of Poland, 
not israel. #we’rebehindBraun” (praising the antisemitic act of 
violence (committed on 12.12.2023 in the Polish parliament by 
Grzegorz Braun). 
 

27.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

363 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Udostępniony post o treści: „Żydów mamy ok 7k, muzułmanów za 
to znacznie więcej” + komentarz: „O 7k za dużo”. 
 

Sharing a Tweet with content: “We have about 7,000 Jews [in 
Poland]” plus a comment that incites antisemitic hate: “7,000 
too many” [meaning: there should be no Jews in Poland].  
 

28.02.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

364 Racism / 
Rasizm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„biała rasa jest lepsza od innych, ukry to nasi wrogowie” + grafika 
przedstawiająca krzyż celtycki (międzynarodowy symbol 
rasistowski). 
 

Racist and xenophobic incitement to hate: “the white race is 
better than others, the Ukry [an abusive term for Ukrainians] 
are our enemies” + a graphic design with a Celtic cross [a racist 
white power symbol]. 
 

12.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

365 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Zasrani pejsacze z allegro kurwa ich pedalska mać”. Antisemitic and anti-LGBT incitement to hate: “Fucking 
sidelocks, [a contemptuous term for Jews used in Poland] fuck 
their faggot mother”. 
 

12.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

366 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Trzym ryj kurwo żydowska ! Parchatą Szmato z pejsami ! Jebać 
zydostwo ! ,, Żyd patch wsrał mu się diabeł na kark ”!”. 

Antisemitic incitement to hate: “Hold your mouth, you Jewish 
whore! You kikes rag [“kikes” – “parchaty” in Polish, a 
contemptuous term for Jews used in Poland since the 
nineteenth century] with sidelocks! Fuck jewry!” 

12.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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367 Racism / 
Rasizm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„biała rasa jest lepsza od innych, ukry to nasi wrogowie” + grafika 
przedstawiająca krzyż celtycki (międzynarodowy symbol 
rasistowski). 
 

Racist and xenophobic incitement to hate: “the white race is 
better than others, the Ukry [an abusive term for Ukrainians] 
are our enemies” + a graphic design with a Celtic cross [a racist 
white power symbol]. 
 

13.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

368 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Jebane ukry”. Xenophobic incitement to hate: “Fuck ukry [an abusive term for 
Ukrainians]”. 
 

13.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

369 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ukry!!! Won na Ukrainę!!! Tam wasze miejsce!!! Od Polski wara!!!”. Xenophobic incitement to hate: “Ukry [an abusive term for 
Ukrainians]!!! Get out to Ukraine!!! That's where you belong!!! 
Stay away from Poland!!!” 
 

13.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

370 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ukry won”. Xenophobic incitement to hate: “Ukry [an abusive term for 
Ukrainians], get out of here”. 
 

13.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

371 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Grafika przedstawiająca węża w kolorach flagi Izraela i z gwiazdą 
Dawida, który władczo oplata kulę ziemską, oraz komentarz: „To 
żydostwo nie zauważa, że ludzie odzyskują wzrok”. 
 

Antisemitic incitement to hate: a graphic design with a snake in 
the colors of the flag of Israel and with the Star of David, which 
powerfully wraps around the globe, plus an inscription: “It is 
jewry that does not notice that people are regaining their sight”. 
 

14.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

372 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Jebac lgbt i całe pedalstwo. Wypierdalać zboki zjebane”. Antisemitic and anti-LGBT incitement to hate: “Fuck lgbt and all 
faggottry [emoticons showing ‘fuck you’ gesture, feces and 
vomiting]. Fuck off, you fucked up perverts” 
 

14.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

373 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Zboczeńcy w majestacie prawa będą prześladować normalnych 
ludzi. Dlatego jak dojdą do władzy normalni zdrowi ludzie powinni 
penalizować pedalstwo”. 

Anti-LGBT incitement to hate: “Perverts in the majesty of the 
law will persecute normal people. Therefore, when normal, 
healthy people come to power, they should penalize faggottry”. 
 

14.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 



60 

 

374 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Pedalstwo won”. Anti-LGBT incitement to hate: “Faggottry, get out”. 
 

14.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

375 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Jebac swołocz ukrainska. Ukry wypierdalac z Polski. Polska dla 
Polakow!!! Precz z Ukrami i ukrainskim syfem zamknac granice 
całkowicie!”. 

Xenophobic incitement to hate: “Fuck Ukrainian scum. Ukry [an 
abusive term for Ukrainians], get the fuck out of Poland. Poland 
for Poles!!! Down with Ukry [an abusive term for Ukrainians] 
and Ukrainian crap, close the borders completely!” 
 

14.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

376 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Jebane Ukry […] zrownac to zmijowisko z ziemia!!! Jebac ich! 
Wypierdalac z Polski!!!!”. 
 

Xenophobic incitement to hate: “Fucking Ukry [an abusive term 
for Ukrainians]. […] raze this pit of snakes to the ground!!! Fuck 
them! Get the fuck out of Poland!!!!” 
 

14.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

377 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Polska dla Polaków. Śmierć wrogom Narodu Polskiego! Ukry 
wypierdalać!”. 

Xenophobic incitement to hate and violence: “Poland for Poles. 
Death to the enemies of the Polish Nation. Ukry [an abusive 
term for Ukrainians], get the fuck out of Poland!” 
 

14.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

378 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„[…] te ukry to jednak debile do kwadratu”. Xenophobic hateful language: “ukry [an abusive term for 
Ukrainians] are total idiots”. 
 

14.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

379 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT + 
Racism / 
Rasizm 

„jebac pedalow i czarnych”. Anti-LGBT and racist incitement to hate and veiled incitement 
to violence: “Fuck faggots and Blacks”.  
 

15.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

380 Racism / 
Rasizm 

„Miałam w pracy spotkanie z Bengalczykami. […] U mnie w pracy 
jest trochę ciemno, jeszcze ta pogoda, to się czarnuchy zlały z tłem. 
Co za rasa”. 
 

Racist incitement to hate: “I had a meeting with Bengalis at 
work. […] It's a bit dark at my work, plus the weather, the 
niggers blended into the background. What a race”. 
 

15.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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381 Racism / 
Rasizm 

„Czarnuchy jako, że nie są ludźmi zawsze wybierają atakowanie 
stadem”. 

Racist incitement to hate (dehumanization): “Niggers, since 
they are not human, always choose to attack in herds”. 
 

15.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

382 Racism / 
Rasizm 

„Czarnuchy to zwierzęta, duszy nie mają to i w Boga nie wierzą”. Racist incitement to hate (dehumanization): “Niggers are 
animals, they don't have souls and they don't believe in God”. 
 

15.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

383 Racism / 
Rasizm 

Wpis nawołujący do przemocy wobec uchodźców poszukujących 
schronienia na pograniczu polsko-białoruskim: „Zaczynam się 
obawiać, że same puszbaki to za mało. Każdemu nachodźcy przed 
wypchnięciem z powrotem do Łukaszenki powinno się spuszczać 
taki wpie*dol żeby mu się odechciało nawet myśleć o kolejnej 
próbie”. 
 

Racist incitement to violence against refugees who seek shelter 
on the Polish-Belarusian border: „I’m starting to fear that 
pushbacks alone are not enough. Before being pushed back to 
Lukashenko, every invader should be beaten so f*cking much 
that he doesn’t even want to think about another attempt”. 

15.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

384 Racism / 
Rasizm 

„Czarnuchy jako, że nie są ludźmi zawsze wybierają atakowanie 
stadem”. 

Racist incitement to hate (dehumanization): “Niggers, since 
they are not human, always choose to attack in herds”. 
 

15.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

385 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Grafika przedstawiająca węża w kolorach flagi Izraela i z gwiazdą 
Dawida, który władczo oplata kulę ziemską, oraz komentarz: „To 
żydostwo nie zauważa, że ludzie odzyskują wzrok”. 
 

Antisemitic incitement to hate: a graphic design with a snake in 
the colors of the flag of Israel and with the Star of David, which 
powerfully wraps around the globe, plus an inscription: “It is 
jewry that does not notice that people are regaining their sight”. 
 

15.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

386 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Zboczeńcy w majestacie prawa będą prześladować normalnych 
ludzi. Dlatego jak dojdą do władzy normalni zdrowi ludzie powinni 
penalizować pedalstwo”. 

Anti-LGBT incitement to hate: “Perverts in the majesty of the 
law will persecute normal people. Therefore, when normal, 
healthy people come to power, they should penalize faggottry”. 
 

15.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

387 Racism / 
Rasizm 

„lać saracenów i patrzeć czy równo puchnie”. Incitement to racist violence: “beat the Saracens and see if it 
swells evenly” (“Saracens” – about black and dark-sinned 
immigrants and refugees on the Polish-Belarusian border). 
 

16.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 
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388 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Jebane ukry”. Xenophobic incitement to hate: “Fuck ukry [an abusive term for 
Ukrainians]”. 
 

18.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

389 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Pedalstwo won”. Anti-LGBT incitement to hate: “Faggottry, get out”. 
 

18.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

390 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ukry won”. Xenophobic incitement to hate: “Ukry [an abusive term for 
Ukrainians], get out of here”. 
 

18.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

391 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ukry!!! Won na Ukrainę!!! Tam wasze miejsce!!! Od Polski wara!!!”. Xenophobic incitement to hate: “Ukry [an abusive term for 
Ukrainians]!!! Get out to Ukraine!!! That's where you belong!!! 
Stay away from Poland!!!” 
 

18.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

392 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„[…] te ukry to jednak debile do kwadratu”. Xenophobic hateful language: “ukry [an abusive term for 
Ukrainians] are total idiots”. 

18.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

393 Racism / 
Rasizm 

„Miałam w pracy spotkanie z Bengalczykami. […] U mnie w pracy 
jest trochę ciemno, jeszcze ta pogoda, to się czarnuchy zlały z tłem. 
Co za rasa”. 
 

Racist incitement to hate: “I had a meeting with Bengalis at 
work. […] It's a bit dark at my work, plus the weather, the 
niggers blended into the background. What a race”. 
 

18.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

394 Racism / 
Rasizm 

„Czarnuchy to zwierzęta, duszy nie mają to i w Boga nie wierzą”. Racist incitement to hate (dehumanization): “Niggers are 
animals, they don't have souls and they don't believe in God”. 
 

18.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

395 Racism / 
Rasizm + Anti-

„Ta pierdolona ujebana w błocie kurwa, podgryzała swój pedalski 
pseudonim na naszych wspaniałych polskich barwach. Pięknie, że 
nikt z tym nic nie zrobi. […] Przyjedzie ci taki szympans i będzie 

Incitement to racist and anti-LGBT hate: “This fucking whore, 
whore in the mud, used her faggotry nickname on our 
wonderful Polish colors. It's great that no one will do anything 

21.03.2024, 
regular user 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
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LGBT / Anty-
LGBT 

robił z naszego kraju Afrykę” + fotomontaż zdjęcia czarnoskórego 
mężczyzny, który stoi na plecach białej kobiety. 
 

about it. […] A chimpanzee will come and turn our country into 
Africa” + photomontage of a black man holding Polish flag and 
standing on the back of a white woman. 
 

/ zgłoszenie 
zwykłe  

removed / 
usunięte 

396 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„O ile na początku wojny byłem zwolennikiem ROZSĄDNEJ 
pomocy Ukrainie, tak teraz stwierdzam, że najlepszym 
rozwiązaniem jest blokada jakiejkolwiek pomocy, zamknięcie 
granic i spisanie tych śmieci ludzkich na straty. […] Wypierdalać 
chochoły!” + grafika zawierająca napis „Koniec gościny 
niewdzięczne skurwysyny” oraz przedstawiająca postać Polaka, 
który wykopuje poza granice Polski Ukraińca. 

Incitement to xenophobic hate: “While at the beginning of the 
war I was in favor of REASONABLE help for Ukraine, now I 
believe that the best solution is to block any aid, close the 
borders and write off this human waste. […] Fuck off chocholy 
[an abusive term for Ukrainians]” + a drawing shows the map 
of Poland with a slogan: “No more hospitality, you ungrateful 
bastards” and a figure of a Pole kicking a Ukrainian out of 
Poland. 
 

21.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

397  Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Nienawidzę Ukraińców całym sercem, życzę im jak najgorzej. 
Nigdy nie nazwę Ukraińca moim bratem, prędzej wrogiem. Oni 
nawet nie są prawdziwymi Słowianami. To zwykłe obrzydliwe 
małpy udające ludzi”. 

Incitement to xenophobic hate: “I hate Ukrainians with all my 
heart, I wish them the worst. I will never call a Ukrainian my 
brother, but rather my enemy. They are not even real Slavs. 
They're just disgusting monkeys pretending to be humans”. 
 

21.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 
 

398 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Eksterminacja tego sztucznego narodu, byłaby najlepszą rzeczą 
jaką można zrobić”. 
 

Call for the mass murder of Ukrainians: “The extermination of 
this artificial nation [i.e. Ukraine] would be the best thing that 
could be done”. 
 

21.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 
 

399 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT + 
Racism / 
Rasizm 

Nawoływanie do przemocy na tle rasistowskim i wobec osób LGBT: 
grafika przedstawiająca napastnika, który kopie leżącego na ziemi 
człowieka (w tęczowych barwach symbolizujących LGBT), 
zawierała też slogan „Good night rainbow pride” i dwa krzyże 
celtyckie (symbole dyskryminacji rasowej).  
 

Incitement to anti-LGBT and racist hate and violence: a graphic 
design with a man kicking his victim on the ground, along with 
the slogan „Good night rainbow pride”. The poster also includes 
two Celtic crosses, a racist „white power” symbol. 
 

21.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 

400 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Wszystkie jebane Ukry maja wypierdalac do Rosji Ukraina jako 
państwo nie istnieje Precz z Ukrami i ukrainskim syfem”. 

Incitement to xenophobic hate: “All fucking Ukry [an abusive 
term for Ukrainians] should fuck off to Russia. Ukraine as a 
state does not exist. Down with Ukry and Ukrainian crap [...]”. 
 

21.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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401 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Prawda te ukry próbują zaznaczać teren stawiając w zakładach te 
swoje widły( trójząb) my możemy im przeszkadzać wywalając to na 
śmietnik. My jesteśmy u siebie i tego możemy przypilnować”. 

Incitement to xenophobic hate: “These ukry [an abusive term 
for Ukrainians] are trying to mark the territory by placing their 
pitchforks (trident) in their workplaces [mocking the coat of 
arms of Ukraine], we can disturb them by throwing it into the 
trash. We are at home and we can take care of it”. 
 

21.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

402 Xenophobia / 
Ksenofobia + 
Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Pierdolcie się okupacyjne żydki i ukry! Żydy i ukry, podszywające 
się pod rząd w Polsce, mogą być skutecznie zlikwidowani w 
obronie własnej tzw. poborowego”. 

Incitement to antisemitic and xenophobic hate and violence: 
“Fuck you, occupation kikes [a contemptuous term for Jews 
used in Poland] and ukry [an abusive term for Ukrainians]! Jews 
and ukry impersonating the government in Poland can be 
effectively liquidated in self-defense of the so-called 
conscripts”. 
 

21.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

403 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„spierdalamento ukry! won”. Incitement to xenophobic hate: “Fuck off ukry [an abusive term 
for Ukrainians]! Get out”. 
 

21.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

404 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ukry to dzicz stepowa i nic się nie zmieniło przez setki lat”. Incitement to xenophobic hate: “Ukry [an abusive term for 
Ukrainians] are a steppe wilderness and nothing has changed 
for hundreds of years”. 
 

21.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

405 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Mimo wszystko ukry wypierdalać”. Incitement to xenophobic hate: “Anyway, fuck off ukry [an 
abusive term for Ukrainians]”. 
 

21.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

406 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Nowy polski ład! Ukry do domu!” + grafika z przekreślonym 
herbem Ukrainy i słowem „Won”. 
 

Incitement to xenophobic hate: “New Polish order! Ukry [an 
abusive term for Ukrainians] go home!” + a drawing with the 
crossed out and turned upside down coat of arms of Ukraine 
and the slogan “End of hospitality. Get out”. 
 

21.03.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

407 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„O ile na początku wojny byłem zwolennikiem ROZSĄDNEJ 
pomocy Ukrainie, tak teraz stwierdzam, że najlepszym 
rozwiązaniem jest blokada jakiejkolwiek pomocy, zamknięcie 
granic i spisanie tych śmieci ludzkich na straty. […] Wypierdalać 
chochoły!” + grafika zawierająca napis „Koniec gościny 

Incitement to xenophobic hate: “While at the beginning of the 
war I was in favor of REASONABLE help for Ukraine, now I 
believe that the best solution is to block any aid, close the 
borders and write off this human waste. […] Fuck off chocholy 
[an abusive term for Ukrainians]” + a drawing shows the map 

27.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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niewdzięczne skurwysyny” oraz przedstawiająca postać Polaka, 
który wykopuje poza granice Polski Ukraińca. 

of Poland with a slogan: “No more hospitality, you ungrateful 
bastards” and a figure of a Pole kicking a Ukrainian out of 
Poland. 
 

408 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„spierdalamento ukry! won”. Incitement to xenophobic hate: “Fuck off ukry [an abusive term 
for Ukrainians]! Get out”. 
 

27.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

409 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Prawda te ukry próbują zaznaczać teren stawiając w zakładach te 
swoje widły( trójząb) my możemy im przeszkadzać wywalając to na 
śmietnik. My jesteśmy u siebie i tego możemy przypilnować”. 

Incitement to xenophobic hate: “These ukry [an abusive term 
for Ukrainians] are trying to mark the territory by placing their 
pitchforks (trident) in their workplaces [mocking the coat of 
arms of Ukraine], we can disturb them by throwing it into the 
trash. We are at home and we can take care of it”. 
 

27.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

410 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Mimo wszystko ukry wypierdalać”. Incitement to xenophobic hate: “Anyway, fuck off ukry [an 
abusive term for Ukrainians]”. 
 

27.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

411 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Jebac lgbt i całe pedalstwo. Wypierdalać zboki zjebane”. Antisemitic and anti-LGBT incitement to hate: “Fuck lgbt and all 
faggottry [emoticons showing ‘fuck you’ gesture, feces and 
vomiting]. Fuck off, you fucked up perverts” 
 

27.03.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

412 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„pedałów zagonić do leczenia”. Incitement to anti-LGBT hate: “let's get the faggots to 
treatment”. 
 

3.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi,  
not removed / 
nieusunięte 
 

413 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Jebane ukry !!! W łbach się pojebało zupełnie!!!”. Xenophobic incitement to hate: “Fuck ukry [an abusive term for 
Ukrainians] !!! It's completely fucked up in their heads!!!” 
 

3.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

414 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ukraiński chuju wypierdalaj do swoich banderowców. Ukry to tu są 
tak potrzebne jak na chuju dzwonek, won!”. 

Xenophobic incitement to hate: “You Ukrainian dick, go to your 
Banderites [referring to Stepan Bandera, the leader of the 

3.04.2024, 
regular user 

no answer / 
bez 
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Organisation of Ukrainian Nationalists, in practice, “Banderite” 
is an ethnic slur frequently used against all Ukrainians in 
Poland today]. Ukry [an abusive term for Ukrainians] are as 
needed here as a bell on a dick, get out!” 
 

/ zgłoszenie 
zwykłe  

odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

415 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Przeliterować jej «wypierdalać» ? Ukry to absolutna, niewdzięczna 
hołota. Nikt ich nigdzie nie lubi”. 

Xenophobic incitement to hate: “Spell her «fuck off»? Ukry is 
an absolute, ungrateful rabble. Nobody likes them anywhere”. 
 

3.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

removed / 
usunięte 

416 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Jebac swołocz ukrainska. Ukry wypierdalac z Polski. Polska dla 
Polakow!!! Precz z Ukrami i ukrainskim syfem zamknac granice 
całkowicie!”. 

Xenophobic incitement to hate: “Fuck Ukrainian scum. Ukry [an 
abusive term for Ukrainians], get the fuck out of Poland. Poland 
for Poles!!! Down with Ukry [an abusive term for Ukrainians] 
and Ukrainian crap, close the borders completely!” 
 

3.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi,  
not removed / 
nieusunięte 
 

417 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Jebane Ukry […] zrownac to zmijowisko z ziemia!!! Jebac ich! 
Wypierdalac z Polski!!!!”. 
 

Xenophobic incitement to hate: “Fucking Ukry [an abusive term 
for Ukrainians]. […] raze this pit of snakes to the ground!!! Fuck 
them! Get the fuck out of Poland!!!!” 
 

3.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi,  
not removed / 
nieusunięte 
 

418 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Polska dla Polaków. Śmierć wrogom Narodu Polskiego! Ukry 
wypierdalać!”. 

Xenophobic incitement to hate and violence: “Poland for Poles. 
Death to the enemies of the Polish Nation. Ukry [an abusive 
term for Ukrainians], get the fuck out of Poland!” 
 

3.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

419 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT + 
Racism / 
Rasizm 

„jebac pedalow i czarnych”. Anti-LGBT and racist incitement to hate and veiled incitement 
to violence: “Fuck faggots and Blacks”.  
 

3.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi,  
not removed / 
nieusunięte 
 

420 Racism / 
Rasizm 

Wpis nawołujący do przemocy wobec uchodźców poszukujących 
schronienia na pograniczu polsko-białoruskim: „Zaczynam się 
obawiać, że same puszbaki to za mało. Każdemu nachodźcy przed 
wypchnięciem z powrotem do Łukaszenki powinno się spuszczać 
taki wpie*dol żeby mu się odechciało nawet myśleć o kolejnej 
próbie”. 
 

Racist incitement to violence against refugees who seek shelter 
on the Polish-Belarusian border: „I’m starting to fear that 
pushbacks alone are not enough. Before being pushed back to 
Lukashenko, every invader should be beaten so f*cking much 
that he doesn’t even want to think about another attempt”. 

3.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi,  
not removed / 
nieusunięte 
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421 Xenophobia / 
Ksenofobia + 
Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Pierdolcie się okupacyjne żydki i ukry! Żydy i ukry, podszywające 
się pod rząd w Polsce, mogą być skutecznie zlikwidowani w 
obronie własnej tzw. poborowego”. 

Incitement to antisemitic and xenophobic hate and violence: 
“Fuck you, occupation kikes [a contemptuous term for Jews 
used in Poland] and ukry [an abusive term for Ukrainians]! Jews 
and ukry impersonating the government in Poland can be 
effectively liquidated in self-defense of the so-called 
conscripts”. 
 

5.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

422 Racism / 
Rasizm 

„lać saracenów i patrzeć czy równo puchnie”. Incitement to racist violence: “beat the Saracens and see if it 
swells evenly” (“Saracens” – about black and dark-sinned 
immigrants and refugees on the Polish-Belarusian border). 
 

5.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

423 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Wszystkie jebane Ukry maja wypierdalac do Rosji Ukraina jako 
państwo nie istnieje Precz z Ukrami i ukrainskim syfem”. 

Incitement to xenophobic hate: “All fucking Ukry [an abusive 
term for Ukrainians] should fuck off to Russia. Ukraine as a 
state does not exist. Down with Ukry and Ukrainian crap [...]”. 
 

5.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

424 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Nowy polski ład! Ukry do domu!” + grafika z przekreślonym 
herbem Ukrainy i słowem „Won”. 
 

Incitement to xenophobic hate: “New Polish order! Ukry [an 
abusive term for Ukrainians] go home!” + a drawing with the 
crossed out and turned upside down coat of arms of Ukraine 
and the slogan “End of hospitality. Get out”. 
 

5.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

425 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Fałszywe „oskarżenie” o pochodzenie żydowskie skierowane 
przeciwko politykom i dziennikarzom + grafika z ich zdjęciami, 
gwiazdami Dawida i rysunkiem szczura. Cytaty: „A co , @ szejnfeld 
[senator Adam Szejnfeld]– nie jesteś żydkiem ??? Koń by się 
uśmiał ...”, „Ci wszyscy ludzie to Żydzi. A Żydzi od wieków strzegą 
tylko żydzich interesów. Polska od tych interesów była na kolanach 
przez 70 lat”. 
 

Antisemitic incitement to hate: false “accusation” of Jewish 
origin directed against politicians and journalists, plus a graphic 
design with their photos, the Stars of David and a drawing with 
a rat. Quotes: “What, @ szejnfeld [Adam Szejnfeld - Senator of 
the Republic of Poland; the Senate (Senat) is the upper house 
of the Polish parliament] – you're not a Jew??? Don't make me 
laugh!”; “All these people are Jews. And Jews have been 
protecting only Jewish interests for centuries. Poland has been 
on its knees for 70 years because of these interests”. 
 

9.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

426 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Nie ma czegoś takiego jak przyjaźń Polki i Ukrainy. To nie 
symbioza, tylko pasożytnictwo. A ukry wypierdalać”. 

Xenophobic incitement to hate: “There is no such thing as 
friendship between Poland and Ukraine. It's not symbiosis, it's 
parasitism. And ukry [an abusive term for Ukrainians], get the 
fuck out [of Poland]”. 
 

9.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

427 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ukry wypierdalać z Polski”. Xenophobic incitement to hate: “Ukry [an abusive term for 
Ukrainians], get the fuck out of Poland”. 
 

9.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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428 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydzi do gazu!”. Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “Gas the Jews!”, plus a photo with Hitler making the Nazi 
salute. 
 

10.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

429 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„żydzi do gazu”. Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “Gas the Jews”. 
 

16.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 

430 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„ŻYDZI DO GAZU do gazu żydzi”. Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “Gas the Jews, gas the Jews”. 
 

16.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 

431 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„pedałów zagonić do leczenia”. Incitement to anti-LGBT hate: “let's get the faggots to 
treatment”. 
 

16.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi,  
not removed / 
nieusunięte 
 

432 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ukraiński chuju wypierdalaj do swoich banderowców. Ukry to tu są 
tak potrzebne jak na chuju dzwonek, won!”. 

Xenophobic incitement to hate: “You Ukrainian dick, go to your 
Banderites [referring to Stepan Bandera, the leader of the 
Organisation of Ukrainian Nationalists, in practice, “Banderite” 
is an ethnic slur frequently used against all Ukrainians in 
Poland today]. Ukry [an abusive term for Ukrainians] are as 
needed here as a bell on a dick, get out!” 
 

16.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi,  
not removed / 
nieusunięte 

433 Antisemitism / 
Antysemityzm 

Fałszywe „oskarżenie” o pochodzenie żydowskie skierowane 
przeciwko politykom i dziennikarzom + grafika z ich zdjęciami, 
gwiazdami Dawida i rysunkiem szczura. Cytaty: „A co , @ szejnfeld 
[senator Adam Szejnfeld]– nie jesteś żydkiem ??? Koń by się 
uśmiał ...”, „Ci wszyscy ludzie to Żydzi. A Żydzi od wieków strzegą 
tylko żydzich interesów. Polska od tych interesów była na kolanach 
przez 70 lat”. 
 

Antisemitic incitement to hate: false “accusation” of Jewish 
origin directed against politicians and journalists, plus a graphic 
design with their photos, the Stars of David and a drawing with 
a rat. Quotes: “What, @ szejnfeld [Adam Szejnfeld - Senator of 
the Republic of Poland; the Senate (Senat) is the upper house 
of the Polish parliament] – you're not a Jew??? Don't make me 
laugh!”; “All these people are Jews. And Jews have been 
protecting only Jewish interests for centuries. Poland has been 
on its knees for 70 years because of these interests”. 

16.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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434 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ukry wypierdalać z Polski”. Xenophobic incitement to hate: “Ukry [an abusive term for 
Ukrainians], get the fuck out of Poland”. 
 

16.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

435 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydzi do gazu!”. Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “Gas the Jews”. 
 

17.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

436 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jest tak wiele relacji i dowodów na to ze Zydzi nie powinni istnieć. 
Robactwo do gazu”. 

Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “There are so many accounts and evidence that Jews 
should not exist. Vermin to the gas”. 
 

18.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

437 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydzi do gazu!”. Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “Gas the Jews!”, plus a photo with Hitler making the Nazi 
salute. 
 

19.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 

438 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„W ten sposob zydostwo aszkenazyjskie niszczy caly swiat. 
Syjonisci opanowali lub przekupili rzady nie tylko w Polsce ale w 
najwiekszych krajach swiata, jak USA czy Kanada. To bogate 
plugastwo rozlazlo sie na cala planete. Jest wszędzie”. 

Incitement to antisemitic hate: “In this way, Ashkenazi jewry is 
destroying the entire world. Zionists have taken over or bribed 
governments not only in Poland, but in the largest countries in 
the world, such as the USA and Canada. This rich filth [about 
the Jews] has spread over the entire planet. Is everywhere”. 
 

22.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

439 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Cale zlo swiata to zydostwo,dlatego byli tepieni od zawsze”. Incitement to antisemitic hate: “All the evil in the world is jewry, 
which is why they [Jews] have been persecuted forever”. 
 

22.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

440 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Zorganizowane żydostwo sterujące USA robi wszystko, aby 
Europę zniszczyć”. 

Incitement to antisemitic hate: “Organized jewry controlling the 
USA is doing everything to destroy Europe”. 
 

23.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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441 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Zorganizowane żydostwo sterujące USA robi wszystko, aby 
Europę zniszczyć”. 

Incitement to antisemitic hate: “Organized jewry controlling the 
USA is doing everything to destroy Europe”. 
 

25.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi,  
not removed / 
nieusunięte 
 

442 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

Grafika z napisem: „Pamiętaj Polaku największym naszym 
wrogiem zawsze był Żyd i Ukrainiec”. Kontekst: materiał ten był 
reakcją na wpis upamiętniający rocznicę wybuchu powstania w 
getcie warszawskim (19 kwietnia 1943). 
 

Incitement to antisemitic and xenophobic hate: a graphic 
design with a phrase “Remember, Pole, our greatest enemy 
has always been the Jew and the Ukrainian” plus a comment 
expressing approval: “Exactly”. Context: this material was a 
reaction to the tweet commemorating the anniversary of the 
outbreak of the Warsaw Ghetto Uprising (19 April 1943) and 
the murdered Jews. 
 

25.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

443 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

Grafika z napisem: „Pamiętaj Polaku największym naszym 
wrogiem zawsze był Żyd i Ukrainiec”. Kontekst: materiał ten był 
reakcją na wpis upamiętniający rocznicę wybuchu powstania w 
getcie warszawskim (19 kwietnia 1943). 
 

Incitement to antisemitic and xenophobic hate: a graphic 
design with a phrase “Remember, Pole, our greatest enemy 
has always been the Jew and the Ukrainian” plus a comment 
expressing approval: “Exactly”. Context: this material was a 
reaction to the tweet commemorating the anniversary of the 
outbreak of the Warsaw Ghetto Uprising (19 April 1943) and 
the murdered Jews. 
 

25.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

444 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

Grafika z napisem: „Pamiętaj Polaku największym naszym 
wrogiem zawsze był Żyd i Ukrainiec”. Kontekst: materiał ten był 
reakcją na wpis upamiętniający rocznicę wybuchu powstania w 
getcie warszawskim (19 kwietnia 1943). 
 

Incitement to antisemitic and xenophobic hate: a graphic 
design with a phrase “Remember, Pole, our greatest enemy 
has always been the Jew and the Ukrainian” plus a comment 
expressing approval: “Exactly”. Context: this material was a 
reaction to the tweet commemorating the anniversary of the 
outbreak of the Warsaw Ghetto Uprising (19 April 1943) and 
the murdered Jews. 
 

25.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

445 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żonkile są trujące. Jak Rzydzi”. Kontekst: materiał ten był reakcją 
na wpis upamiętniający rocznicę wybuchu powstania w getcie 
warszawskim (19 kwietnia 1943). Żonkile to kwiaty symbolizujące 
powstanie w getcie warszawskim, składane na grobach i 
pomnikach upamiętniających zamordowanych Żydów. 
W oryginalnym wpisie słowo „Żydzi” zostało celowo błędnie 
napisane („Rz” zamiast „Ż”), aby nie zostało wykryte przez 
algorytmy platformy X. 

Incitement to antisemitic hate: “Daffodils are poisonous. Like 
the Jews”. Context: this material was a reaction to the tweet 
commemorating the anniversary of the outbreak of the Warsaw 
Ghetto Uprising (19 April 1943). Daffodils are flowers that 
symbolize the Warsaw Ghetto Uprising and are placed on 
graves and monuments commemorating murdered Jews.  

25.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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 In the original Polish entry, the word “Jews” was intentionally 
misspelled (“Rz” instead of “Ż”) so that it would not be detected 
by the X platform algorithms. 
 

446 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Dziw się, że ludzie mają dosyć żydowstwa. Rzygają żydami i 
mentalną poddańczościa”. 

Incitement to antisemitic hate: “Be surprised that people are fed 
up with Jews. They puke jews and mental subservience”. 
 

26.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

447 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebać pejsy” + emotikon przedstawiający środkowy palec. Antisemitic incitement to hate: “Fuck sidelocks [a 
contemptuous term for Jews used in Poland]” + an emoticon 
meaning «fuck you»”. 
 

26.04.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

448 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydzi do gazu!”. Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “Gas the Jews”. 
 

27.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 

449 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jest tak wiele relacji i dowodów na to ze Zydzi nie powinni istnieć. 
Robactwo do gazu”. 

Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “There are so many accounts and evidence that Jews 
should not exist. Vermin to the gas”. 

27.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 

450 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Cale zlo swiata to zydostwo,dlatego byli tepieni od zawsze”. Incitement to antisemitic hate: “All the evil in the world is jewry, 
which is why they [Jews] have been persecuted forever”. 
 

27.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

451 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„W ten sposob zydostwo aszkenazyjskie niszczy caly swiat. 
Syjonisci opanowali lub przekupili rzady nie tylko w Polsce ale w 
najwiekszych krajach swiata, jak USA czy Kanada. To bogate 
plugastwo rozlazlo sie na cala planete. Jest wszędzie”. 

Incitement to antisemitic hate: “In this way, Ashkenazi jewry is 
destroying the entire world. Zionists have taken over or bribed 
governments not only in Poland, but in the largest countries in 
the world, such as the USA and Canada. This rich filth [about 
the Jews] has spread over the entire planet. Is everywhere”. 
 

27.04.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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452 Antisemitism / 
Antysemityzm 

W opisie profilu użytkownika znajduje się zdanie: „WSZYSCY 
ŻYDZI DO GAZU”.  
 

The user profile description includes the sentence: “ALL JEWS 
TO THE GAS”. This is antisemitic incitement to hate and call 
for the mass murder of Jews. 
 

7.05.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

453 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żonkile są trujące. Jak Rzydzi”. Kontekst: materiał ten był reakcją 
na wpis upamiętniający rocznicę wybuchu powstania w getcie 
warszawskim (19 kwietnia 1943). Żonkile to kwiaty symbolizujące 
powstanie w getcie warszawskim, składane na grobach i 
pomnikach upamiętniających zamordowanych Żydów. 
W oryginalnym wpisie słowo „Żydzi” zostało celowo błędnie 
napisane („Rz” zamiast „Ż”), aby nie zostało wykryte przez 
algorytmy platformy X. 
 

Incitement to antisemitic hate: “Daffodils are poisonous. Like 
the Jews”. Context: this material was a reaction to the tweet 
commemorating the anniversary of the outbreak of the Warsaw 
Ghetto Uprising (19 April 1943). Daffodils are flowers that 
symbolize the Warsaw Ghetto Uprising and are placed on 
graves and monuments commemorating murdered Jews.  
In the original Polish entry, the word “Jews” was intentionally 
misspelled (“Rz” instead of “Ż”) so that it would not be detected 
by the X platform algorithms. 
 

3.05.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

454 Racism / 
Rasizm 

„Walic czarnuchow islamistow w ryj” + emotikon przedstawiający 
zaciśniętą pięść.  
 

Incitement to racist and Islamophobic violence and hate: 
“Punch nigger Islamists in the face [a tight fist emoticon]”. 
Context: this material was a reaction to the tweet with a 
comment and video falsely accusing Black migrants of being a 
threat. In fact the video in no way shows that the group of 
people are migrants. The video does not show exactly what 
happened and it does not show any attack. The original post is 
clearly intended to stir up hatred and fear of non-white people 
and it provoked a large number of comments with racist threads 
and calls to violence. Reported post is one of them. 

8.05.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

removed / 
usunięte 

455 Racism / 
Rasizm 

„Z cyklu «CZARNA supremacja - BIAŁA wina, czyli przekaz DLA 
politycznych idiotów» […] za sprawą nowego/starego rządu - 
wkrótce w TWOJEJ okolicy?” (szydercze nawiązanie do 
rasistowskiego hasła o „wyższości białej supremacji” plus video 
fałszywie utożsamiające osoby ciemnoskóre z zagrożeniem. W 
materiale video jest widoczny ciemnoskóry mężczyzna (otoczony 
przez kilku innych), który popycha białego mężczyznę. Post 
skrajnie prawicowego aktywisty Sławomira Ozdyka ma wyraźnie na 
celu wzbudzenie nienawiści i strachu przed osobami 
ciemnoskórymi). 
Sławomir Ozdyk to kandydat Konfederacji w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego. 
 

Incitement to racist hatred: “From the series ‘BLACK 
supremacy - WHITE guilt’ […]” (reversing and mocking 
reference to the racist slogan “white supremacy” plus a video 
falsely accusing non-white people of being a threat. The video 
shows a dark-skinned man (surrounded by several others) 
pushing a white man. The post by the extreme-right activist 
Slawomir Ozdyk is clearly intended to stir up hatred and fear of 
non-white people). 
Slawomir Ozdyk is Konfederacja’s (Confederation, far-right 
party) candidate in the European Parliament elections. 
 

8.05.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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456 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

Grafika z napisem: „Pamiętaj Polaku największym naszym 
wrogiem zawsze był Żyd i Ukrainiec”. Kontekst: materiał ten był 
reakcją na wpis upamiętniający rocznicę wybuchu powstania w 
getcie warszawskim (19 kwietnia 1943). 
 

Incitement to antisemitic and xenophobic hate: a graphic 
design with a phrase “Remember, Pole, our greatest enemy 
has always been the Jew and the Ukrainian” plus a comment 
expressing approval: “Exactly”. Context: this material was a 
reaction to the tweet commemorating the anniversary of the 
outbreak of the Warsaw Ghetto Uprising (19 April 1943) and 
the murdered Jews. 
 

8.05.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

457 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

Grafika z napisem: „Pamiętaj Polaku największym naszym 
wrogiem zawsze był Żyd i Ukrainiec”. Kontekst: materiał ten był 
reakcją na wpis upamiętniający rocznicę wybuchu powstania w 
getcie warszawskim (19 kwietnia 1943). 
 

Incitement to antisemitic and xenophobic hate: a graphic 
design with a phrase “Remember, Pole, our greatest enemy 
has always been the Jew and the Ukrainian” plus a comment 
expressing approval: “Exactly”. Context: this material was a 
reaction to the tweet commemorating the anniversary of the 
outbreak of the Warsaw Ghetto Uprising (19 April 1943) and 
the murdered Jews. 
 

8.05.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

458 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

Grafika z napisem: „Pamiętaj Polaku największym naszym 
wrogiem zawsze był Żyd i Ukrainiec”. Kontekst: materiał ten był 
reakcją na wpis upamiętniający rocznicę wybuchu powstania w 
getcie warszawskim (19 kwietnia 1943). 
 

Incitement to antisemitic and xenophobic hate: a graphic 
design with a phrase “Remember, Pole, our greatest enemy 
has always been the Jew and the Ukrainian” plus a comment 
expressing approval: “Exactly”. Context: this material was a 
reaction to the tweet commemorating the anniversary of the 
outbreak of the Warsaw Ghetto Uprising (19 April 1943) and 
the murdered Jews. 
 

8.05.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

459 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Dziw się, że ludzie mają dosyć żydowstwa. Rzygają żydami i 
mentalną poddańczościa”. 

Incitement to antisemitic hate: “Be surprised that people are fed 
up with Jews. They puke jews and mental subservience”. 
 

8.05.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

460 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebać pejsy” + emotikon przedstawiający środkowy palec. Antisemitic incitement to hate: “Fuck sidelocks [a 
contemptuous term for Jews used in Poland]” + an emoticon 
meaning «fuck you»”. 
 

8.05.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

461 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Uzbrojone grupy Żydów coraz częściej atakują studentów 
protestujących na uniwersytetach. Mają pałki, broń, materiały 
pirotechniczne. Grupy te są najprawdopodobniej koordynowane 
przez Mossad. Żydzi atakują teraz Amerykanów w ich własnym 

Antisemitic incitement to hate (false accusation against Jews): 
“Armed Jewish groups are increasingly attacking students 
protesting at universities. They have batons, weapons, 
pyrotechnics. These groups are most likely coordinated by 
Mossad. The Jews are now attacking Americans in their own 

8.05.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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kraju”. Kontekst: wpis ten stanowił reakcję na konflikt na Bilskim 
Wschodzie. 

country”. Context: antisemitic reaction to the conflict in the 
Middle East. 
 

462 Xenophobia / 
Ksenofobia + 
Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

Komentarz „Ukraiński cwel” i grafika ze zdjęciem Roberta 
Lewandowskiego, który podczas meczu miał żółto-niebieską 
opaskę na znak solidarności z Ukrainą, a także napis: „Za 
śmierdzącą kasę zapomniał swoich polskich korzeni. Zapomniał o 
Wołyniu. Jebać ciotę!!!”. 
 

Anti-Ukrainian and anti-LGBT incitement to hate: comment 
“Ukrainian cunt” and a graphic design with Robert 
Lewandowski’s image, a famous Polish football player who 
wears the Ukrainian yellow and blue armband to express his 
solidarity with Ukraine, plus an inscription: “For stinking money, 
he forgot his Polish roots. He forgot about Volhynia [referring to 
the ethnic cleansing of Poles by Ukrainians in Volhynia in 1943-
1944]. Fuck the pussy!!!”.  
 

8.05.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

463 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebać żydów”. Incitement to antisemitic hate: “Fuck the Jews”. 
 

8.05.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

464 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydzi do gazu”. Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “Gas the Jews”. 
 

10.05.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

465 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydzi do Gazu !”. Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “Gas the Jews!” 
 

10.05.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

466 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Zabili go żydzi / żydzi to mordercy / żydzi do gazu / Jebać żydów”. 
 

Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “Jews are murderers. Gas the jews. Fuck the jews”. 
 

10.05.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 
 

467 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Uzbrojone grupy Żydów coraz częściej atakują studentów 
protestujących na uniwersytetach. Mają pałki, broń, materiały 
pirotechniczne. Grupy te są najprawdopodobniej koordynowane 
przez Mossad. Żydzi atakują teraz Amerykanów w ich własnym 

Antisemitic incitement to hate (false accusation against Jews): 
“Armed Jewish groups are increasingly attacking students 
protesting at universities. They have batons, weapons, 
pyrotechnics. These groups are most likely coordinated by 
Mossad. The Jews are now attacking Americans in their own 

17.05.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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kraju”. Kontekst: wpis ten stanowił reakcję na konflikt na Bilskim 
Wschodzie. 

country”. Context: antisemitic reaction to the conflict in the 
Middle East. 
 

468 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebać żydów”. Incitement to antisemitic hate: “Fuck the Jews”. 
 

17.05.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

469 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydzi do Gazu !”. Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “Gas the Jews!” 
 

17.05.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 

470 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ukry, które kupiły mieszkanie nad moimi dziadkami, zjeżdżają co 
najmniej tam na każde święta. Chleją, rzucają się do Polaków z 
pięściami, sprowadzają ukrowskich emerytów, którzy biorą 
nienależną kasę z polskiego ZUS. Won ukry z Polski!!! Mamy Was 
złodziei i dość”. 

Xenophobic incitement to hate: “Ukry [an abusive term for 
Ukrainians], who bought the apartment above my 
grandparents, come there for every Christmas. They drink 
alcohol, attack Poles with fists, bring in ukrowskich [an abusive 
term meaning: Ukranian] pensioners who take undue money 
from the Polish Social Insurance Institution. Ukry, get out of 
Poland!!! We've had enough of you thieves”. 
 

17.05.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

471 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ukry w Polsce to pasożyty i chodzące gówna godne pogardy”. Xenophobic incitement to hate: “Ukry [an abusive term for 
Ukrainians] in Poland are parasites and walking shit worthy of 
contempt”. 
 

17.05.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

472 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Rozpleniło się żydostwo na cały świat”. Antisemitic incitement to hate: “The Jewry has pervaded the 
entire world”. 
 

17.05.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

removed / 
usunięte 

473 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Gastronomię żydostwo na #Marywilska44 spaliło. Tego im nie 
można darować”. 

Antisemitic incitement to hate (false accusation against Jews): 
“Gastronomy on #Marywilska44 [street] was burned down by 
jewry. This cannot be forgiven them”. Context: a massive fire 
broke out on 11/15 May in a shopping centre in Warsaw on 
Marywilska 44 street. The place was almost completely 
destroyed. Nobody was hurt during the fire. The shopping 
complex, a hub of activity with a diverse mix of Polish, 
Vietnamese, and Turkish entrepreneurs, has been a key 

17.05.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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commercial point in the capital. With almost 1,400 commercial 
units, it was among the biggest shopping centres in Warsaw. 
 

474 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Gastronomię żydostwo na #Marywilska44 spaliło. Tego im nie 
można darować”. 

Antisemitic incitement to hate (false accusation against Jews): 
“Gastronomy on #Marywilska44 [street] was burned down by 
jewry. This cannot be forgiven them”. Context: a massive fire 
broke out on 11/15 May in a shopping centre in Warsaw on 
Marywilska 44 street. The place was almost completely 
destroyed. Nobody was hurt during the fire. The shopping 
complex, a hub of activity with a diverse mix of Polish, 
Vietnamese, and Turkish entrepreneurs, has been a key 
commercial point in the capital. With almost 1,400 commercial 
units, it was among the biggest shopping centres in Warsaw. 
 

21.05.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi,  
not removed / 
nieusunięte 

475 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydzi do gazu”. Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “Gas the Jews”. 
 

22.05.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi,  
not removed / 
nieusunięte 
 

476 Antisemitism / 
Antysemityzm 

W opisie profilu użytkownika znajduje się zdanie: „WSZYSCY 
ŻYDZI DO GAZU”.  
 

The user profile description includes the sentence: “ALL JEWS 
TO THE GAS”. This is antisemitic incitement to hate and call 
for the mass murder of Jews. 
 

22.05.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

477 Racism / 
Rasizm 

„Z cyklu «CZARNA supremacja - BIAŁA wina, czyli przekaz DLA 
politycznych idiotów» […] za sprawą nowego/starego rządu - 
wkrótce w TWOJEJ okolicy?” (szydercze nawiązanie do 
rasistowskiego hasła o „wyższości białej supremacji” plus video 
fałszywie utożsamiające osoby ciemnoskóre z zagrożeniem. W 
materiale video jest widoczny ciemnoskóry mężczyzna (otoczony 
przez kilku innych), który popycha białego mężczyznę. Post 
skrajnie prawicowego aktywisty Sławomira Ozdyka ma wyraźnie na 
celu wzbudzenie nienawiści i strachu przed osobami 
ciemnoskórymi). 
Sławomir Ozdyk to kandydat Konfederacji w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego. 
 

Incitement to racist hatred: “From the series ‘BLACK 
supremacy - WHITE guilt’ […]” (reversing and mocking 
reference to the racist slogan “white supremacy” plus a video 
falsely accusing non-white people of being a threat. The video 
shows a dark-skinned man (surrounded by several others) 
pushing a white man. The post by the extreme-right activist 
Slawomir Ozdyk is clearly intended to stir up hatred and fear of 
non-white people). 
Slawomir Ozdyk is Konfederacja’s (Confederation, far-right 
party) candidate in the European Parliament elections. 
 

27.05.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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478 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Ukry w Polsce to pasożyty i chodzące gówna godne pogardy”. Xenophobic incitement to hate: “Ukry [an abusive term for 
Ukrainians] in Poland are parasites and walking shit worthy of 
contempt”. 
 

28.05.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

479 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Jebać gender. Jebać kurwy zboczone. Jebać tranwestytów. Do 
pieca kurwy !!!!!!”. Ponadto: zdjęcie profilowe autora przedstawia 
Janusza Walusia, który w 1993 roku w Republice Południowej 
Afryki zamordował czarnoskórego polityka walczącego z 
apartheidem, Chrisa Haniego. Waluś został skazany za zabójstwo 
na karę dożywotniego więzienia, nigdy nie wyraził skruchy. 
 

Anti-LGBT incitement to violence and hate: “Fuck gender. Fuck 
perverted whores. Fuck transvestites. [Load] these whores into 
the furnace!!!!!!” [a reference to the furnaces in the Nazi 
extermination camps during the Holocaust]. What is more: the 
author’s profile picture shows the photo of Janusz Walus, a 
Polish immigrant sentenced to life imprisonment in South Africa 
for a racist murder. In 1993 he killed Chris Hani, an anti-
apartheid activist. Walus never expressed any remorse. 
 

29.05.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

480 Racism / 
Rasizm 

„Czarnuchów nie da się zasymilować, i nie jest to wina ich 
wykluczenia czy ubóstwa, nawet wśród zamożniejszych 
czarnuchów występuje większą przestępczość niż u ubogich 
białych, oni po prostu mają to w genach”. 

Incitement to racist hate: “Niggers can't be assimilated and it's 
not because of their exclusion or poverty, even wealthier 
niggers have higher crime rates than poor whites, it's just in 
their genes”. 
 

4.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

481 Racism / 
Rasizm 

„Brawo Irlandia napierdalac czarnuchów”. Incitement to racist hate and violence: “Well done Ireland, beat 
the fuck out those niggers” plus a video of a black man being 
beaten by white men. 
 

4.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

482 Racism / 
Rasizm 

„Nowacka [Barbara, minister edukacji] napotka problem gdy 
napalonemu czarnuchów z Afryki będzie musiała podczas gwałtu, 
pokazywać uniwersalny język migowy”. 
 

Incitement to racist hate: “Nowacka [Barbara, Minister of 
Education, leftist politician known for her speeches in defense 
of minority rights, including refugees] will encounter a problem 
when she has to show universal sign language to a horny 
nigger from Africa during a rape”.  
 

4.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

483 Racism / 
Rasizm 

„Wybić czarnuchów”. Incitement to racist hate and violence: “Knock out the niggers”. 
 

4.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 

484 Racism / 
Rasizm 

„Wyjebać wszystkich czarnuchów z Europy”. Incitement to racist hate: “Get all the niggers fuck out of 
Europe”. 

4.06.2024, 
regular user 

not removed / 
nieusunięte 
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 / zgłoszenie 
zwykłe  
 

485 Racism / 
Rasizm + 
Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Nie! Jebać islam, żymianizm(wiadomo o jaką religię chodzi), 
ciapaków, czarnuchów i innych dzikusów. Muzułmanie, to 
terroryści i przestępcy, czarnuchy to przestępcy, żymianie to 
złodzieje. Proste”. 

Incitement to racist and antisemitic hate: “Fuck Islam, 
zymianism (you know which religion I mean) [a wordplay in 
Polish: it refers to ‘Judaism’ – ed.], ciapaków [darkies - an 
abusive term for brown-skinned people], niggers and other 
savages. Muslims are terrorists and criminals, niggers are 
criminals, Zymians [meaning: the Jews] are thieves. Simple”. 
 

4.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

486 Racism / 
Rasizm 

„Bo chce bo to leśne ruchali lubi czarnuchow”. Incitement to racist hate: “She likes niggers”. 
 

4.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

487 Racism / 
Rasizm 

„Nie oglądam filmów które fałszują rzeczywistość czarnuchami. Nie 
kupuję produktów firm które w reklamach używają czarnuchów. 
Nienawidzę czarnuchów, wypierdalać”. 
 

Incitement to racist hate: “I don't watch movies that distort 
reality with niggers. I don't buy products from companies that 
use niggers in their ads. I hate niggers, fuck off”. 
 

4.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

488 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT + 
Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Racism / 
Rasizm 

„Jebać lgbt / Jebać żydów / Jebać ciapatych”. Incitement to anti-LGBT, antisemitic and racist hate: “Fuck lgbt. 
Fuck jews. Fuck the ciapatych [darkies - an abusive term for 
brown-skinned people]”. 
 

8.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

489 Racism / 
Rasizm 

„Czy to, że nie chcę zdziczałych bambusów z Afryki czy innych 
ciapatych w Polsce czyni ze mnie rasistę?”. 

Incitement to racist hate: “I don't want wild bamboos [an 
abusive term for Black people] from Africa or other the 
ciapatych [darkies - an abusive term for brown-skinned people] 
ones in Poland”. 
 

8.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

490 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Jebac pedalow. Do gazu z nimi”. Anti-LGBT incitement to hate and call for the mass murder of 
LGBT: “Fuck faggots. [Let’s] gas them”. 
 

9.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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491 Racism / 
Rasizm 

„Czarnuchów nie da się zasymilować, i nie jest to wina ich 
wykluczenia czy ubóstwa, nawet wśród zamożniejszych 
czarnuchów występuje większą przestępczość niż u ubogich 
białych, oni po prostu mają to w genach”. 

Incitement to racist hate: “Niggers can't be assimilated and it's 
not because of their exclusion or poverty, even wealthier 
niggers have higher crime rates than poor whites, it's just in 
their genes”. 
 

9.06.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

492 Racism / 
Rasizm 

„Bo chce bo to leśne ruchali lubi czarnuchow”. Incitement to racist hate: “She likes niggers”. 
 

9.06.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

493 Racism / 
Rasizm 

„Nowacka [Barbara, minister edukacji] napotka problem gdy 
napalonemu czarnuchów z Afryki będzie musiała podczas gwałtu, 
pokazywać uniwersalny język migowy”. 
 

Incitement to racist hate: “Nowacka [Barbara, Minister of 
Education, leftist politician known for her speeches in defense 
of minority rights, including refugees] will encounter a problem 
when she has to show universal sign language to a horny 
nigger from Africa during a rape”.  
 

9.06.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

494 Racism / 
Rasizm 

„Nie oglądam filmów które fałszują rzeczywistość czarnuchami. Nie 
kupuję produktów firm które w reklamach używają czarnuchów. 
Nienawidzę czarnuchów, wypierdalać”. 
 

Incitement to racist hate: “I don't watch movies that distort 
reality with niggers. I don't buy products from companies that 
use niggers in their ads. I hate niggers, fuck off”. 
 

9.06.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

495 Racism / 
Rasizm 

„Wyjebać wszystkich czarnuchów z Europy”. Incitement to racist hate: “Get all the niggers fuck out of 
Europe”. 
 

9.06.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

496 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Jebać gender. Jebać kurwy zboczone. Jebać tranwestytów. Do 
pieca kurwy !!!!!!”. Ponadto: zdjęcie profilowe autora przedstawia 
Janusza Walusia, który w 1993 roku w Republice Południowej 
Afryki zamordował czarnoskórego polityka walczącego z 
apartheidem, Chrisa Haniego. Waluś został skazany za zabójstwo 
na karę dożywotniego więzienia, nigdy nie wyraził skruchy. 
 

Anti-LGBT incitement to violence and hate: “Fuck gender. Fuck 
perverted whores. Fuck transvestites. [Load] these whores into 
the furnace!!!!!!” [a reference to the furnaces in the Nazi 
extermination camps during the Holocaust]. What is more: the 
author’s profile picture shows the photo of Janusz Walus, a 
Polish immigrant sentenced to life imprisonment in South Africa 
for a racist murder. In 1993 he killed Chris Hani, an anti-
apartheid activist. Walus never expressed any remorse. 
 

10.06.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

497 Racism / 
Rasizm 

„Brawo Irlandia napierdalac czarnuchów”. Incitement to racist hate and violence: “Well done Ireland, beat 
the fuck out those niggers” plus a video of a black man being 
beaten by white men. 
 

11.06.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 
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498 Racism / 
Rasizm + 
Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Nie! Jebać islam, żymianizm(wiadomo o jaką religię chodzi), 
ciapaków, czarnuchów i innych dzikusów. Muzułmanie, to 
terroryści i przestępcy, czarnuchy to przestępcy, żymianie to 
złodzieje. Proste”. 

Incitement to racist and antisemitic hate: “Fuck Islam, 
zymianism (you know which religion I mean) [a wordplay in 
Polish: it refers to ‘Judaism’ – ed.], ciapaków [darkies - an 
abusive term for brown-skinned people], niggers and other 
savages. Muslims are terrorists and criminals, niggers are 
criminals, Zymians [meaning: the Jews] are thieves. Simple”. 
 

11.06.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

499 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Pedały do gazu!”. Anti-LGBT incitement to hate and call for the mass murder of 
LGBT: “Gas the faggots!”.  
 

16.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 
 

500 Racism / 
Rasizm 

„Strzelać do ciaptych !”. Incitement to racist hate and call for the killing of brown-skinned 
people: “Shoot the ciapatych [darkies - an abusive term for 
brown-skinned people]”. Reported content is a comment on 
post condemning violence against people on the Polish-
Belarusian border.  
 

16.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

501 Racism / 
Rasizm 

„Strzelac qrwa nie prdlic sie. To nie Francja czy UK. Naprdalac 
ciapatych!”. 

Incitement to racist hate and call for the killing of brown-skinned 
people: “Shoot the fuck, don't fuck around. This isn't France or 
the UK. Shoot the fuck out those ciapatych! [darkies - an 
abusive term for brown-skinned people]”. Reported tweet was 
a reaction to a post about the people on the Polish-Belarusian 
border. 
 

16.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

502 Xenophobia / 
Ksenofobia + 
Racism / 
Rasizm 

„wywalic wszystkich ukraińcow z Polski, a nie dawac im jeszcze 
polskie przywileje! Hańba! A wojsku dać prawo do strzelania do 
nielegalnych migrantów. A gdzie Szczerba [Michał, poseł] z 
pomoca tym razem do wojska polskiego a nie ciapatych!”. 

Incitement to xenophobic and racist hate and violence: “Kick all 
ukrainians [sic!] out of Poland, and not give them Polish 
privileges! Disgrace! And give the army the right to shoot illegal 
migrants. And where is Szczerba [Michal, MP of the ruling Civic 
Coalition] with help, this time to the Polish army, and not to the 
ciapatych [darkies - an abusive term for brown-skinned people] 
ones!” 
 

16.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

503 Racism / 
Rasizm 

„Strzelać do ciapatych,a reszta się będzie obawiać”. Incitement to racist hate and call for the killing of brown-skinned 
people: “Shoot the ciapatych [darkies - an abusive term for 
brown-skinned people] and the rest will be afraid”. Reported 
tweet was a reaction to a post about the people on the Polish-
Belarusian border. 

16.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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504 Racism / 
Rasizm 

„Zero litości dla ciapatych”. Incitement to racist hate and violence: “No mercy for the 
ciapatych [darkies - an abusive term for brown-skinned people] 
ones”. Reported tweet was a reaction to the material about the 
migrants and refugees on the Polish-Belarusian border. 
 

16.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

removed / 
usunięte 

505 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydzi do gazu”. Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “Gas the Jews”. 
 

16.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

506 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Przypomnę mój post sprzed paru miesięcy, Żydzi do gazu!” + 
udostępniony materiał video, na którym widoczna jest ręka 
mężczyzny trzymającego pistolet, który oddaje strzały przez okno i 
wykrzykuje: „Żydzi do gazu!”. 

Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “Gas the Jews” + sharing a video with the same words 
“Gas the Jews” and also showing the hand of a man holding a 
gun and shooting it through a window. 
 

16.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

507 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„SCHNELL ANS GAS!” [„Szybko do gazu!”] + udostępniony 
materiał video, na którym widoczna jest ręka mężczyzny 
trzymającego pistolet, który oddaje strzały przez okno i wykrzykuje: 
„Żydzi do gazu!”. 
 

Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: a video with the words “Gas the Jews”, “Fuck the Jews” 
and also showing the hand of a man holding a gun and shooting 
it through a window. Plus a comment: “SCHNELL ANS GAS!“ 
(“Get to the gas quickly!”). 
 

16.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

508 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebać żydów”. Antisemitic incitement to hate: “Fuck the jews”. 
 

16.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

509 Racism / 
Rasizm 

„jebac ta twoja roznorodnosc cwelu i jebac czarnuchow”. Racist incitement to hate: “fuck your diversity and fuck the 
niggers”. 
 

16.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

510 Racism / 
Rasizm 

„Miałem okazję być w Niemczech w Hameln nie daleko Hanoweru 
wieczorem nie można wyjść na kawę piwo do restauracji pełno 
ciapatych,którzy zaczepiają rdzennych mieszkańców prosząc o 
kasę są agresywni ,a ulice wyglądają jak po ostatnim 

Incitement to racist hate (false accusations against brown-
skinned people): “I had the opportunity to be in Germany in 
Hamelin near Hanover, in the evening you can't go out for a 
coffee or a beer to a restaurant, there are a lot of the ciapatych 
[darkies - an abusive term for brown-skinned people] who 

16.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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huraganie.Strach późnym wieczorem wracać” + video 
prezentujące ciemnoskóre osoby jako zagrożenie. 

accost locals, asking for money, they are aggressive, and the 
streets look like after the last hurricane. It's scary to come back 
late at night” plus a video that presents Black and brown-
skinned people as a threat. 
 

511 Racism / 
Rasizm 

„Europa będzie biała albo nie będzie jej wcale”. Racist incitement to hate: “Europe will be white or it will not exist 
at all”. 
 

17.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

512 Racism / 
Rasizm 

Spot wyborczy opublikowany przez Ewę Zajaczkowską-Hernik, 
kandydatkę Konfederacji w wyborach do PE: w materiale video 
kobieta [w tej roli inna kandydatka Konfederacji Aleksandra 
Kiepura] idzie ulicą, a za nią podąża zakapturzony czarnoskóry 
mężczyzna. Gdy orientuje się, że jest śledzona, zaczyna uciekać, 
mężczyzna ją dogania i szarpie, a jednocześnie z ukrycia nagle 
wypada drugi czarnoskóry mężczyzna i obaj wciągają kobietę do 
obskurnego budynku. Słychać jej krzyk, a na nagraniu pojawia się 
czarny ekran. W drugiej części filmu pojawia się rasistowski słowny 
komentarz: „Czy chcemy, by takie sytuacje miały miejsce na 
polskich ulicach? Czy chcemy, by polskie kobiety czuły się 
zagrożone? Nie dopuścimy do tego, by Polska stała się drugą 
Francją. Zatrzymamy pakt migracyjny”. Film zostal wyświetlony 
ponad milion razy (!).  
 

Racist incitement to hate (an electoral campaign spot that 
spreads fear of Black people, it was published by far-
right Confederation party candidate in the EP elections Ewa 
Zajaczkowska-Hernik): in this video, a woman (played by 
another Confederation candidate in the EP elections 
Aleksandra Kiepura) is walking down the street, followed by a 
hooded black man. When she realizes she is being followed, 
she starts to run away, the man catches up with her and pulls 
her, while at the same time a second black man suddenly 
emerges from hiding and they both drag the woman into a dingy 
building. She can be heard screaming, and the recording goes 
black. In the second part of the film there is a comment falsely 
accusing Black migrants of being a threat and linking them to 
sexual violence: “Do we want such situations to take place on 
Polish streets? Do we want Polish women to feel threatened? 
We will not allow Poland to become a second France. We will 
stop the migration pact”. The entry also includes the following 
comment: “Let's stop the invasion of illegal immigrants”. 
 

17.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

513 Racism / 
Rasizm 

Spot wyborczy Ewy Zajaczkowskiej-Hernik, kandydatki 
Konfederacji w wyborach do PE: w materiale video kobieta [w tej 
roli inna kandydatka Konfederacji Aleksandra Kiepura] idzie ulicą, 
a za nią podąża zakapturzony czarnoskóry mężczyzna. Gdy 
orientuje się, że jest śledzona, zaczyna uciekać, mężczyzna ją 
dogania i szarpie, a jednocześnie z ukrycia nagle wypada drugi 
czarnoskóry mężczyzna i obaj wciągają kobietę do obskurnego 
budynku. Słychać jej krzyk, a na nagraniu pojawia się czarny ekran. 
W drugiej części filmu pojawia się rasistowski słowny komentarz: 

Racist incitement to hate (an electoral campaign spot that 
spreads fear of Black people, it was published by far-
right Confederation party candidate in the EP elections Ewa 
Zajaczkowska-Hernik): in this video, a woman (played by 
another Confederation candidate in the EP elections 
Aleksandra Kiepura) is walking down the street, followed by a 
hooded black man. When she realizes she is being followed, 
she starts to run away, the man catches up with her and pulls 
her, while at the same time a second black man suddenly 

17.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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„Czy chcemy, by takie sytuacje miały miejsce na polskich ulicach? 
Czy chcemy, by polskie kobiety czuły się zagrożone? Nie 
dopuścimy do tego, by Polska stała się drugą Francją. Zatrzymamy 
pakt migracyjny”. 
 

emerges from hiding and they both drag the woman into a dingy 
building. She can be heard screaming, and the recording goes 
black. In the second part of the film there is a comment falsely 
accusing Black migrants of being a threat and linking them to 
sexual violence: “Do we want such situations to take place on 
Polish streets? Do we want Polish women to feel threatened? 
We will not allow Poland to become a second France. We will 
stop the migration pact”.  
 

514 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Zamknij śmierdzącego ryja, pedale”. Anti-LGBT incitement to hate: “Shut your stinking mouth, 
faggot”. Context: this comment was a reaction to the photo 
published by the openly gay Deputy Minister of Justice 
Krzysztof Smiszek, that showed him as one of the participants 
of the Equality Parade in Warsaw. 
 

17.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

515 Racism / 
Rasizm 

„Ja tam brzydzę się czarnymi i kropka”. Racist incitement to hate: “I am disgusted by black people and 
that's it” (comment published by far-right Confederation party 
candidate in the European Parliament elections Mateusz 
Liszewski). 
 

8.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

removed / 
usunięte 

516 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT + 
Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Racism / 
Rasizm 

„Jebać lgbt / Jebać żydów / Jebać ciapatych”. Incitement to anti-LGBT, antisemitic and racist hate: “Fuck lgbt. 
Fuck jews. Fuck the ciapatych [darkies - an abusive term for 
brown-skinned people]”. 
 

18.06.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

517 Racism / 
Rasizm 

„Czy to, że nie chcę zdziczałych bambusów z Afryki czy innych 
ciapatych w Polsce czyni ze mnie rasistę?”. 

Incitement to racist hate: “I don't want wild bamboos [an 
abusive term for Black people] from Africa or other the 
ciapatych [darkies - an abusive term for brown-skinned people] 
ones in Poland”. 
 

18.06.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

518 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Jebac pedalow. Do gazu z nimi”. Anti-LGBT incitement to hate and call for the mass murder of 
LGBT: “Fuck faggots. [Let’s] gas them”. 
 

18.06.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

519 Antisemitism / 
Antysemityzm + 

Wpis zachęcający do strzelania do uchodźców na granicy polsko-
białoruskiej oraz teoria spiskowa oskarżająca Żydów o 

A tweet calling for shooting at refugees on the Polish-
Belarusian border plus a conspiracy theory accusing Jews of 

28.06.2024, 
regular user 

not removed / 
nieusunięte 
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Racism / 
Rasizm 

spowodowanie śmierci polskiego żołnierza na tej granicy 
(antysemityzm i podżeganie do przemocy na tle rasowym): „Zmarł 
żołnierz ugodzony nożem na granicy. […] Dlaczego zginął? Musiał, 
ponieważ grupa nasłanych na granicę przez żydostwo 
«uchodźców» nie może się rozproszyć, jest potrzebna. Dlatego nie 
można strzelać”. 
 

causing the death of a Polish soldier on that border 
(antisemitism and incitement to racist violence): “A soldier 
stabbed to death on the border died. [...] Why did he die? He 
had to, because the group of «refugees» sent to the border by 
the jewry cannot disperse, they are needed. That is why you 
cannot shoot”. 
 

/ zgłoszenie 
zwykłe  

520 Racism / 
Rasizm 

„Pierwsze co to trzeba odstrzelić 10 Białorusinów z KGB i ich straż 
granicznej plus kilku ciapatych za płotem”. 

Incitement to racist hate and call for the killing of brown-skinned 
migrants and refugees: “The first thing to do is shoot 10 
Belarusians from the KGB and their border guards plus a few 
ciapatych [darkies - an abusive term for brown-skinned people] 
behind the fence [on the Polish-Belarusian border]”. 
 

28.06.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

removed / 
usunięte 

521 Racism / 
Rasizm 

„jebac ta twoja roznorodnosc cwelu i jebac czarnuchow”. Racist incitement to hate: “fuck your diversity and fuck the 
niggers”. 
 

29.06.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

522 Racism / 
Rasizm 

Spot wyborczy opublikowany przez Ewę Zajaczkowską-Hernik, 
kandydatkę Konfederacji w wyborach do PE: w materiale video 
kobieta [w tej roli inna kandydatka Konfederacji Aleksandra 
Kiepura] idzie ulicą, a za nią podąża zakapturzony czarnoskóry 
mężczyzna. Gdy orientuje się, że jest śledzona, zaczyna uciekać, 
mężczyzna ją dogania i szarpie, a jednocześnie z ukrycia nagle 
wypada drugi czarnoskóry mężczyzna i obaj wciągają kobietę do 
obskurnego budynku. Słychać jej krzyk, a na nagraniu pojawia się 
czarny ekran. W drugiej części filmu pojawia się rasistowski słowny 
komentarz: „Czy chcemy, by takie sytuacje miały miejsce na 
polskich ulicach? Czy chcemy, by polskie kobiety czuły się 
zagrożone? Nie dopuścimy do tego, by Polska stała się drugą 
Francją. Zatrzymamy pakt migracyjny”. Film zostal wyświetlony 
ponad milion razy (!).  
 

Racist incitement to hate (an electoral campaign spot that 
spreads fear of Black people, it was published by far-
right Confederation party candidate in the EP elections Ewa 
Zajaczkowska-Hernik): in this video, a woman (played by 
another Confederation candidate in the EP elections 
Aleksandra Kiepura) is walking down the street, followed by a 
hooded black man. When she realizes she is being followed, 
she starts to run away, the man catches up with her and pulls 
her, while at the same time a second black man suddenly 
emerges from hiding and they both drag the woman into a dingy 
building. She can be heard screaming, and the recording goes 
black. In the second part of the film there is a comment falsely 
accusing Black migrants of being a threat and linking them to 
sexual violence: “Do we want such situations to take place on 
Polish streets? Do we want Polish women to feel threatened? 
We will not allow Poland to become a second France. We will 
stop the migration pact”. The entry also includes the following 
comment: “Let's stop the invasion of illegal immigrants”. 
 

29.06.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

523 Racism / 
Rasizm 

Spot wyborczy Ewy Zajaczkowskiej-Hernik, kandydatki 
Konfederacji w wyborach do PE: w materiale video kobieta [w tej 

Racist incitement to hate (an electoral campaign spot that 
spreads fear of Black people, it was published by far-

29.06.2024, 
Trusted 

not removed / 
nieusunięte 
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roli inna kandydatka Konfederacji Aleksandra Kiepura] idzie ulicą, 
a za nią podąża zakapturzony czarnoskóry mężczyzna. Gdy 
orientuje się, że jest śledzona, zaczyna uciekać, mężczyzna ją 
dogania i szarpie, a jednocześnie z ukrycia nagle wypada drugi 
czarnoskóry mężczyzna i obaj wciągają kobietę do obskurnego 
budynku. Słychać jej krzyk, a na nagraniu pojawia się czarny ekran. 
W drugiej części filmu pojawia się rasistowski słowny komentarz: 
„Czy chcemy, by takie sytuacje miały miejsce na polskich ulicach? 
Czy chcemy, by polskie kobiety czuły się zagrożone? Nie 
dopuścimy do tego, by Polska stała się drugą Francją. Zatrzymamy 
pakt migracyjny”. 
 

right Confederation party candidate in the EP elections Ewa 
Zajaczkowska-Hernik): in this video, a woman (played by 
another Confederation candidate in the EP elections 
Aleksandra Kiepura) is walking down the street, followed by a 
hooded black man. When she realizes she is being followed, 
she starts to run away, the man catches up with her and pulls 
her, while at the same time a second black man suddenly 
emerges from hiding and they both drag the woman into a dingy 
building. She can be heard screaming, and the recording goes 
black. In the second part of the film there is a comment falsely 
accusing Black migrants of being a threat and linking them to 
sexual violence: “Do we want such situations to take place on 
Polish streets? Do we want Polish women to feel threatened? 
We will not allow Poland to become a second France. We will 
stop the migration pact”.  
 

Flagger / 
eskalacja 

524 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Zamknij śmierdzącego ryja, pedale”. Anti-LGBT incitement to hate: “Shut your stinking mouth, 
faggot”. Context: this comment was a reaction to the photo 
published by the openly gay Deputy Minister of Justice 
Krzysztof Smiszek, that showed him as one of the participants 
of the Equality Parade in Warsaw. 
 

29.06.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

525 Racism / 
Rasizm 

„Ja tam brzydzę się czarnymi i kropka”. Racist incitement to hate: “I am disgusted by black people and 
that's it” (comment published by far-right Confederation party 
candidate in the European Parliament elections Mateusz 
Liszewski). 
 

29.06.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

526 Racism / 
Rasizm 

„[Zwrot do premiera Donalda Tuska] wpuścisz tysiące ciapatych 
MIGRANTÓW do Polski którzy będą gwałcić, rabować, palić i brać 
nasze pieniądze za siedzenie”. 
 

Incitement to racist hate: “you [Polish Prime Minister] will let 
thousands of ciapatych [darkies - an abusive term for brown-
skinned people] MIGRANTS into Poland who will rape, rob, 
burn and take our money for sitting [meaning: doing nothing]”. 
 

4.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

527 Racism / 
Rasizm 

Podżeganie do rasistowskiej nienawiści i zachęcanie do zabijania 
osób ciemnoskórych, w tym dzieci: „Jedyna odpowiedzia na jaka 
sie zgadzam jest […] strzelanie z zasady do wszystkiego co 
wejdzie w strefe. Jak zdechnie przez to pare ciapatych dzieci tym 
lepiej”. Wpis ten był reakcją na obecność uchodźców na granicy 
polsko-białoruskiej.  
 

Incitement to racist hate and call for the killing of brown-skinned 
people, among them children: “The only answer I agree with is 
[...] shooting everything that enters the zone as a rule. If a 
couple of ciapatych [darkies - an abusive term for brown-
skinned people] children die because of it, all the better”. The 
reported tweet was a reaction to the presence of refugees on 
the Polish-Belarusian border. 

4.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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528 Racism / 
Rasizm 

„Wyjebac wszystkich ciapatych od razu!!!!”. Incitement to racist hate: “Get the fuck out all the ciapatych 
[darkies - an abusive term for brown-skinned people] at 
once!!!!” 
 

4.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

529 Racism / 
Rasizm 

„Lepiej późno niz w cale. Napierdalac ciapatych. I tak z tego 
ścierwa nic nie będzie”. 

Incitement to racist hate and call for violence against brown-
skinned people: “Better late than never. Beat the fuck out of 
those ciapatych [darkies - an abusive term for brown-skinned 
people]. And nothing will come of this scum”. The reported 
tweet was a reaction to the presence of refugees on the Polish-
Belarusian border. 
 

4.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

530 Racism / 
Rasizm 

„Tak brzydzę się ciapatych murzynów innych nacji Azjatów 
Hindusów wszystkich tych którzy chcą tu przyleźć i nic nie robić i 
tylko brać pieniądze brzydzę się po stokro”. 

Incitement to racist hate: “I am so disgusted by the ciapatych 
[darkies - an abusive term for brown-skinned people], negroes 
[an abusive term for Black people], other nations, Asians, 
Hindus, all those who want to come here and do nothing, and 
only take money, I am disgusted a hundred times”. 
 

4.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

531 Racism / 
Rasizm 

„Rozstrzelać wszystkich brudasów i czarnuchow na granicy”. Incitement to racist hate and call for the killing of black people: 
“Shoot all the dirty bastards and niggers at the border”. The 
reported tweet was a reaction to the presence of refugees on 
the Polish-Belarusian border. 
 

4.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 
 

532 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydzi to nie semici, żydzi to mordercy, oszuści i złodzieje. Więc 
wypierdalaj”. Zgłoszony tweet był reakcją na post opublikowany 
przez Ambasadora Izraela Yacova Livne, który zacytował papieża 
Jana Pawła II: „Antysemityzm jest grzechem przeciwko Bogu i 
ludzkości”. 

Incitement to antisemitic hate: “Jews are not Semites, jews are 
murderers, cheaters and thieves. So fuck off”. Reported tweet 
was a reaction to the post published by Ambassador of Israel 
to the Republic of Poland Mr. Yacov Livne, who quoted Pope 
John Paul II: “Antisemitism is a sin against God and humanity”. 
 

5.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

533 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Racism / 
Rasizm 

Wpis zachęcający do strzelania do uchodźców na granicy polsko-
białoruskiej oraz teoria spiskowa oskarżająca Żydów o 
spowodowanie śmierci polskiego żołnierza na tej granicy 
(antysemityzm i podżeganie do przemocy na tle rasowym): „Zmarł 
żołnierz ugodzony nożem na granicy. […] Dlaczego zginął? Musiał, 
ponieważ grupa nasłanych na granicę przez żydostwo 

A tweet calling for shooting at refugees on the Polish-
Belarusian border plus a conspiracy theory accusing Jews of 
causing the death of a Polish soldier on that border 
(antisemitism and incitement to racist violence): “A soldier 
stabbed to death on the border died. [...] Why did he die? He 
had to, because the group of «refugees» sent to the border by 

4.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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«uchodźców» nie może się rozproszyć, jest potrzebna. Dlatego nie 
można strzelać”. 
 

the jewry cannot disperse, they are needed. That is why you 
cannot shoot”. 
 

534 Racism / 
Rasizm 

„Strzelać do ciaptych !”. Incitement to racist hate and call for the killing of brown-skinned 
people: “Shoot the ciapatych [darkies - an abusive term for 
brown-skinned people]”. Reported content is a comment on 
post condemning violence against people on the Polish-
Belarusian border.  
 

4.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

535 Racism / 
Rasizm 

„Miałem okazję być w Niemczech w Hameln nie daleko Hanoweru 
wieczorem nie można wyjść na kawę piwo do restauracji pełno 
ciapatych,którzy zaczepiają rdzennych mieszkańców prosząc o 
kasę są agresywni ,a ulice wyglądają jak po ostatnim 
huraganie.Strach późnym wieczorem wracać” + video 
prezentujące ciemnoskóre osoby jako zagrożenie. 

Incitement to racist hate (false accusations against brown-
skinned people): “I had the opportunity to be in Germany in 
Hamelin near Hanover, in the evening you can't go out for a 
coffee or a beer to a restaurant, there are a lot of the ciapatych 
[darkies - an abusive term for brown-skinned people] who 
accost locals, asking for money, they are aggressive, and the 
streets look like after the last hurricane. It's scary to come back 
late at night” plus a video that presents Black and brown-
skinned people as a threat. 
 

4.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

536 Racism / 
Rasizm 

„Brudasy które zalewają Europę i niszczą nasz kontynent robili to 
samo na początku wojny jak myśleli że wszystko idzie po ich myśli. 
Rozjebać ciapatych do spodu”. 

Incitement to racist hate and violence: “The filthy bastards who 
are flooding Europe and destroying our continent did the same 
thing at the beginning of the war, when they thought everything 
was going their way. Beat the fuck out those ciapatych [darkies 
- an abusive term for brown-skinned people] to the bottom”. 
 

5.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

537 Racism / 
Rasizm 

„Jebać czarnuchow”. Incitement to racist hate: “Fuck niggers”. 
 

5.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

538 Racism / 
Rasizm 

„Pacyfikacja czarnuchow i innych brudasow ostra bronia a nie 
kurwa prosby i lechtania po jajach?”. 

Incitement to racist hate and violence: “Pacify the niggers and 
other filthy bastards with sharp weapons, and no fucking 
begging and tickling their balls”. 
 

5.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

539 Racism / 
Rasizm 

„Strzelac qrwa nie prdlic sie. To nie Francja czy UK. Naprdalac 
ciapatych!”. 

Incitement to racist hate and call for the killing of brown-skinned 
people: “Shoot the fuck, don't fuck around. This isn't France or 
the UK. Shoot the fuck out those ciapatych! [darkies - an 
abusive term for brown-skinned people]”. Reported tweet was 

4.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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a reaction to a post about the people on the Polish-Belarusian 
border. 
 

540 Xenophobia / 
Ksenofobia + 
Racism / 
Rasizm 

„wywalic wszystkich ukraińcow z Polski, a nie dawac im jeszcze 
polskie przywileje! Hańba! A wojsku dać prawo do strzelania do 
nielegalnych migrantów. A gdzie Szczerba [Michał, poseł] z 
pomoca tym razem do wojska polskiego a nie ciapatych!”. 

Incitement to xenophobic and racist hate and violence: “Kick all 
ukrainians [sic!] out of Poland, and not give them Polish 
privileges! Disgrace! And give the army the right to shoot illegal 
migrants. And where is Szczerba [Michal, MP of the ruling Civic 
Coalition] with help, this time to the Polish army, and not to the 
ciapatych [darkies - an abusive term for brown-skinned people] 
ones!” 
 

5.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

541 Racism / 
Rasizm 

„Strzelać do ciapatych,a reszta się będzie obawiać”. Incitement to racist hate and call for the killing of brown-skinned 
people: “Shoot the ciapatych [darkies - an abusive term for 
brown-skinned people] and the rest will be afraid”. Reported 
tweet was a reaction to a post about the people on the Polish-
Belarusian border. 
 

5.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

542 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydzi do gazu”. Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “Gas the Jews”. 
 

5.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

543 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Przypomnę mój post sprzed paru miesięcy, Żydzi do gazu!” + 
udostępniony materiał video, na którym widoczna jest ręka 
mężczyzny trzymającego pistolet, który oddaje strzały przez okno i 
wykrzykuje: „Żydzi do gazu!”. 

Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: “Gas the Jews” + sharing a video with the same words 
“Gas the Jews” and also showing the hand of a man holding a 
gun and shooting it through a window. 
 

5.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

544 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„SCHNELL ANS GAS!” [„Szybko do gazu!”] + udostępniony 
materiał video, na którym widoczna jest ręka mężczyzny 
trzymającego pistolet, który oddaje strzały przez okno i wykrzykuje: 
„Żydzi do gazu!”. 
 

Antisemitic incitement to hate and call for the mass murder of 
Jews: a video with the words “Gas the Jews”, “Fuck the Jews” 
and also showing the hand of a man holding a gun and shooting 
it through a window. Plus a comment: “SCHNELL ANS GAS!“ 
(“Get to the gas quickly!”). 
 

5.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

545 Racism / 
Rasizm 

„Wymordowac tych wszystkich czarnuchow i to raz bo to co oni 
odpierdalaja to jest hit”. 

Incitement to racist hate and call for the killing of brown-skinned 
people: “Kill all these niggers and kill them once because what 
they're fucking doing is a hit”. 
 

5.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
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removed / 
usunięte 
 

546 Racism / 
Rasizm 

„Europa będzie biała albo nie będzie jej wcale”. Racist incitement to hate: “Europe will be white or it will not exist 
at all”. 
 

6.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

547 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebać żydów”. Antisemitic incitement to hate: “Fuck the jews”. 
 

6.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

548 Racism / 
Rasizm 

„Tak brzydzę się ciapatych murzynów innych nacji Azjatów 
Hindusów wszystkich tych którzy chcą tu przyleźć i nic nie robić i 
tylko brać pieniądze brzydzę się po stokro”. 

Incitement to racist hate: “I am so disgusted by the ciapatych 
[darkies - an abusive term for brown-skinned people], negroes 
[an abusive term for Black people], other nations, Asians, 
Hindus, all those who want to come here and do nothing, and 
only take money, I am disgusted a hundred times”. 
 

17.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

549 Racism / 
Rasizm 

„Jebać czarnuchow”. Incitement to racist hate: “Fuck niggers”. 
 

17.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

550 Racism / 
Rasizm 

„[Zwrot do premiera Donalda Tuska] wpuścisz tysiące ciapatych 
MIGRANTÓW do Polski którzy będą gwałcić, rabować, palić i brać 
nasze pieniądze za siedzenie”. 
 

Incitement to racist hate: “you [Polish Prime Minister] will let 
thousands of ciapatych [darkies - an abusive term for brown-
skinned people] MIGRANTS into Poland who will rape, rob, 
burn and take our money for sitting [meaning: doing nothing]”. 
 

17.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

551 Racism / 
Rasizm 

Podżeganie do rasistowskiej nienawiści i zachęcanie do zabijania 
osób ciemnoskórych, w tym dzieci: „Jedyna odpowiedzia na jaka 
sie zgadzam jest […] strzelanie z zasady do wszystkiego co 
wejdzie w strefe. Jak zdechnie przez to pare ciapatych dzieci tym 
lepiej”. Wpis ten był reakcją na obecność uchodźców na granicy 
polsko-białoruskiej.  
 

Incitement to racist hate and call for the killing of brown-skinned 
people, among them children: “The only answer I agree with is 
[...] shooting everything that enters the zone as a rule. If a 
couple of ciapatych [darkies - an abusive term for brown-
skinned people] children die because of it, all the better”. The 
reported tweet was a reaction to the presence of refugees on 
the Polish-Belarusian border. 
 

17.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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552 Racism / 
Rasizm 

„Wyjebac wszystkich ciapatych od razu!!!!”. Incitement to racist hate: “Get the fuck out all the ciapatych 
[darkies - an abusive term for brown-skinned people] at 
once!!!!” 
 

17.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

553 Racism / 
Rasizm 

„Pacyfikacja czarnuchow i innych brudasow ostra bronia a nie 
kurwa prosby i lechtania po jajach?”. 

Incitement to racist hate and violence: “Pacify the niggers and 
other filthy bastards with sharp weapons, and no fucking 
begging and tickling their balls”. 
 

18.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

554 Racism / 
Rasizm 

„Lepiej późno niz w cale. Napierdalac ciapatych. I tak z tego 
ścierwa nic nie będzie”. 

Incitement to racist hate and call for violence against brown-
skinned people: “Better late than never. Beat the fuck out of 
those ciapatych [darkies - an abusive term for brown-skinned 
people]. And nothing will come of this scum”. The reported 
tweet was a reaction to the presence of refugees on the Polish-
Belarusian border. 
 

18.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

555 Racism / 
Rasizm 

„Dużo macie tam u siebie czarnuchów i innego robactwa?”. Incitement to racist hate: “Do you have a lot of niggers and 
other vermin there [in your country]?” 
 

18.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

556 Racism / 
Rasizm + 
Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Bóg: odgradza czarnych od cywilizowanego świata oceanami, 
pustyniami, morzami. 
Żydostwo: rozprowadza czarnych po świecie dla własnych, 
chwilowych zysków. 
Efekt: ogromny wzrost kradzieży, gwałtów i morderstw w każdym 
miejscu, w którym czarni stanowią więcej niż 0.1% populacji”. 

Incitement to racist and antisemitic hate: “God: separates 
blacks from the civilized world by oceans, deserts, seas. Jewry: 
distributes blacks around the world for its own momentary 
profits. Result: massive increase in theft, rape, and murder in 
every place where blacks make up more than 0.1% of the 
population”. 
 

18.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

557 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Na co czeka europa?Że żydostwo zmieni się i będzie lepiej?Nic z 
tego,to żydobydło podjęło już dawno decyzję o likwidacji białej 
rasy,rasy która im parchom zagraża najbardziej,to spisek uknuty w 
chorych łbach skurwysynów ludobójców żydoskich,oni nie są 
normalni,mają chore geny‼️”. 

Incitement to antisemitic hate: “What is Europe waiting for? 
That the Jewish-cattle will change and things will be better? 
None of that, this jewry has long since made the decision to 
eliminate the white race, the race that threatens those kikes, it 
is a conspiracy hatched in the sick heads of the sons of bitches 
who are Jewish genocidal murderers, they are not normal, they 
have sick genes!” 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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558 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo panoszy się w Polsce. Won”. Antisemitic incitement to hate: “Jewry is reigning in Poland. Get 
out”. 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

559 Racism / 
Rasizm 

„Doucz się cwelu o kolonizacjach, to czarnuchy zawdzięczają nam 
wszystko. PS. Czarnuchy nawet koła nie wymyśliły X D”. 

Racist incitement to hate: “Learn about colonization, you bitch, 
niggers owe us everything. P.S. Niggers didn't even invent the 
wheel X D”. 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

560 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Esterko córo Srula hehehe, mylisz się Rosja nie jest nie 
przyjacielska Polsce, to wy żydki jesteście naszymi wrogami” + 
grafika z propagandowym tekstem z przełomu XIX i XX wieku, 
oskarżającym Żydów o zdradę wobec Polski, dążenie do 
pozbawienia jej niepodległości i działania na korzyść Rosji. 
 

Antisemitic incitement to hate: “Esther, daughter of Srul 
[traditional Jewish names – ed.], heheh, you are wrong, Russia 
is not hostile to Poland, it is you kikes who are our enemies” + 
a an image with a propaganda text, probably from the turn of 
the 19th and 20th centuries, accusing Jews of betraying 
Poland, seeking to deprive it of independence and acting to the 
benefit of Russia. 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

561 Racism / 
Rasizm 

„Bardzo dobrze. Miejmy nadzieje, ze ruch skinhead'ow bedzie miał 
też swój renesans w Polsce. Niepotrzebne nam brudne czarnuchy 
ani mongolska ukraina”. Kontekst: ten komentarz był reakcją na 
post z informacją, że 21 czerwca w Warszawie ciemnoskóry 
taksówkarz został zaatakowany przez grupę mężczyzn. Próbowali 
go pobić, ale zamknął drzwi i pozostał w samochodzie. 
Wykrzykiwali, by ,,wypierdalał do swojego kraju". Na miejsce 
wezwano policję, która zatrzymała jednego z napastników, 
pozostali uciekli. 
 

Racist incitement to hate and violence: “Very good. Let's hope 
that the skinhead movement will also have its renaissance in 
Poland. We don't need dirty niggers or Mongolian Ukraine”. 
Context: this comment was a reaction to the post with 
information that a dark-skinned taxi driver was attacked by a 
group of men on 21 June in Warsaw. They tried to beat him up, 
but he closed the door and stayed in the car. They shouted at 
him to “get the f**k back to his country”. The police were called 
to the scene and arrested one of the attackers, while the others 
fled. 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 

562 Racism / 
Rasizm 

„I po co te czarnuchy przyjeżdzają do Polski? Co oni wniosą do 
naszej cywilizacji? Zawsze tylko kleją się do białych a później 
oskarżają o rasizm jak ktoś wyraża niechęć współżycia z ludźmi co 
nic na przestrzeni dekad nie osiągneli, każdy widzi że nasze 
społeczeństwo nie będzie bardziej bogate czy zamożne. Ale będzie 
brudniejsze i słabsze po czym widzimy z relacji z zachodu”. 

Racist incitement to hate: “And why are these niggers coming 
to Poland? What will they bring to our civilization? They always 
kiss up whites and then accuse them of racism, when someone 
expresses reluctance to live with people who have achieved 
nothing over the decades, everyone can see that our society 
will not be richer or more affluent. But it will be dirtier and 
weaker, as we can see from reports from the West”. 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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563 Racism / 
Rasizm 

„zaduzo czarnuchow w tym disneyu, wypierdalac z malpami do 
afrykanskich bajek”. 

Racist incitement to hate: “too many niggers in this disney, fuck 
off with the monkeys to african fairy tales”. 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

564 Racism / 
Rasizm 

„Mam nadzieję, że zbierze się grupa kiboli i każdy czarnuch/ciapak 
dostanie na pizde tak bardzo, że wyjedzie z polski, albo wywiozą 
go w czarnym worku”. 

Racist incitement to hate and violence: “I hope that a group of 
football hooligans will gather and every nigger/ciapak [dark - an 
abusive term for brown-skinned people] will get his ass kicked 
so badly that he will leave Poland or be taken away in a black 
bag”. 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

565 Racism / 
Rasizm 

„Czarnych kobiet nie reklamują, bo zazwyczaj są grube i często 
brzydkie. Zresztą jest to nie opłacalne do zalania europy, czarna 
kobieta urodzi jedno dziecko na rok, maksymalnie. Czarnuch może 
zapłodnić dziesiątki. Chodzi im o obniżenie ilorazu inteligencji 
przyszłego pokolenia, rozbicie rodziny, rozwalenie naszej białej, 
antyczno-chrześcijańskiej cywilizacji, wprowadzenie chaosu, by 
potem wprowadzić większą kontrolę. Prawdopodobnie sterowany 
komputerowo autorytarny socjalizm z kołchozami 15minut, dzikie 
pokolenie się do tego idealnie nadaje”. Kontekst: ten komentarz był 
reakcją na post zawierający zdjęcie baneru reklamowego 
przedstawiającego białą kobietę i czarnoskórego mężczyznę. 

Racist incitement to hate: “They don't advertise black women 
because they are usually fat and often ugly. Besides, it's not 
profitable to flood Europe by them, a black woman will give birth 
to one child per year, max. Nigger can impregnate dozens. 
They want to lower the IQ of the next generation, break up the 
family, destroy our white, antique-Christian civilization, 
introduce chaos, and then introduce greater control. Probably 
computer-controlled authoritarian socialism with kolkhozes 
[collective farms] 15 minutes [15-min. city is an urban concept 
according to which residents will be able to reach all the most 
important service points within 15 minutes – on foot or by bike. 
This concept is used to promote conspiracy theories that it is 
part of a global conspiracy aimed at total control of society], the 
wild generation is ideally suited for this”. Context: this comment 
was a reaction to the post with a photo of a banner ad featuring 
a white woman and a black man. 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

566 Racism / 
Rasizm 

„Wojsko wyprowadzić, czarnuchów roztrzelać”. Racist incitement to hate and violence: “Take the army out, 
shoot the niggers”. 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 
 

567 Racism / 
Rasizm 

„Mam dość polit poprawności,i mam w dupie 
ciapatych&czarnuchów najeżdżających Europę/przynajmniej 
naszą/,po 1. […] Czarna Francja,to nie jest Francja!! /to 2. Anglia 
też, i Belgia/ a czym jest Belgia, niczym”. 

Racist incitement to hate: “I'm sick of political correctness and 
I don't give a damn about the ciapatych [darkies - an abusive 
term for brown-skinned people] & niggers invading Europe /at 
least ours/. […] Black France is not France!! /2. England too 
and Belgium /and what is Belgium, nothing”. 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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568 Racism / 
Rasizm 

„za [rządów] Le Pan mam nadzieje że będą walić z ostrej do 
czarnuchów a jak nie ty wypad do Afryki do swoich domków z 
gówna”. 

Racist incitement to hate and violence: “During Le Pan's [rule] 
I hope they'll start shooting niggers with live ammo, and if not, 
get out to Africa to their shit houses”. 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

569 Racism / 
Rasizm + Anti-
LGBT / Anty-
LGBT 

„Polska poprzez propagandę lewicowa staje się niby nowoczesna, 
gloryfikując w ten sposób czarnuchów z wyznaniem islamskim, 
którymi jesteśmy zalewani oraz pedałów”. 

Incitement to racist and anti-LGBT hate: “Poland is becoming 
modern through leftist propaganda, thus glorifying the Muslim 
niggers we are flooded with, and the faggots”. 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

570 Racism / 
Rasizm 

„Czarne kurwy powinny być rozstrzelane w ciągu kilku 
sekund.Jebać czarnuchów”. 

Racist incitement to hate and violence: “Black whores should 
be shot in seconds. Fuck niggers”. 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 
 

571 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Racism / 
Rasizm 

„Europa opanowana przez czarnuchów i żydów to upadek a nie 
ratunek”. 

Racist and antisemitic incitement to hate: “A Europe overrun by 
niggers and Jews is a collapse, not a rescue”. 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

572 Racism / 
Rasizm 

„Na euro powinni grać sami biali ludzie bo to mistrzostwa Europy a 
nie kurwa Afryki, to że reprezentacja Francji składa się z samych 
czarnuchów to jest jakiś nie śmieszny żart, fakt nie opinia 
#EURO2024”. 

Racist incitement to hate: “Only white people should play at the 
euro, because it's the European Championship, not the fucking 
African Championship, the fact that the French team is made 
up of only niggers is some kind of unfunny joke, a fact, not an 
opinion #EURO2024”. 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

573 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydzi to nie semici, żydzi to mordercy, oszuści i złodzieje. Więc 
wypierdalaj”. Zgłoszony tweet był reakcją na post opublikowany 
przez Ambasadora Izraela Yacova Livne, który zacytował papieża 
Jana Pawła II: „Antysemityzm jest grzechem przeciwko Bogu i 
ludzkości”. 

Incitement to antisemitic hate: “Jews are not Semites, jews are 
murderers, cheaters and thieves. So fuck off”. Reported tweet 
was a reaction to the post published by Ambassador of Israel 
to the Republic of Poland Mr. Yacov Livne, who quoted Pope 
John Paul II: “Antisemitism is a sin against God and humanity”. 
 

18.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

574 Racism / 
Rasizm 

„Brudasy które zalewają Europę i niszczą nasz kontynent robili to 
samo na początku wojny jak myśleli że wszystko idzie po ich myśli. 
Rozjebać ciapatych do spodu”. 

Incitement to racist hate and violence: “The filthy bastards who 
are flooding Europe and destroying our continent did the same 
thing at the beginning of the war, when they thought everything 

18.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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was going their way. Beat the fuck out those ciapatych [darkies 
- an abusive term for brown-skinned people] to the bottom”. 
 

575 Racism / 
Rasizm 

„Dużo macie tam u siebie czarnuchów i innego robactwa?”. Incitement to racist hate: “Do you have a lot of niggers and 
other vermin there [in your country]?” 
 

19.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

576 Racism / 
Rasizm 

„I po co te czarnuchy przyjeżdzają do Polski? Co oni wniosą do 
naszej cywilizacji? Zawsze tylko kleją się do białych a później 
oskarżają o rasizm jak ktoś wyraża niechęć współżycia z ludźmi co 
nic na przestrzeni dekad nie osiągneli, każdy widzi że nasze 
społeczeństwo nie będzie bardziej bogate czy zamożne. Ale będzie 
brudniejsze i słabsze po czym widzimy z relacji z zachodu”. 

Racist incitement to hate: “And why are these niggers coming 
to Poland? What will they bring to our civilization? They always 
kiss up whites and then accuse them of racism, when someone 
expresses reluctance to live with people who have achieved 
nothing over the decades, everyone can see that our society 
will not be richer or more affluent. But it will be dirtier and 
weaker, as we can see from reports from the West”. 
 

19.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

577 Racism / 
Rasizm 

„Czarnych kobiet nie reklamują, bo zazwyczaj są grube i często 
brzydkie. Zresztą jest to nie opłacalne do zalania europy, czarna 
kobieta urodzi jedno dziecko na rok, maksymalnie. Czarnuch może 
zapłodnić dziesiątki. Chodzi im o obniżenie ilorazu inteligencji 
przyszłego pokolenia, rozbicie rodziny, rozwalenie naszej białej, 
antyczno-chrześcijańskiej cywilizacji, wprowadzenie chaosu, by 
potem wprowadzić większą kontrolę. Prawdopodobnie sterowany 
komputerowo autorytarny socjalizm z kołchozami 15minut, dzikie 
pokolenie się do tego idealnie nadaje”. Kontekst: ten komentarz był 
reakcją na post zawierający zdjęcie baneru reklamowego 
przedstawiającego białą kobietę i czarnoskórego mężczyznę. 

Racist incitement to hate: “They don't advertise black women 
because they are usually fat and often ugly. Besides, it's not 
profitable to flood Europe by them, a black woman will give birth 
to one child per year, max. Nigger can impregnate dozens. 
They want to lower the IQ of the next generation, break up the 
family, destroy our white, antique-Christian civilization, 
introduce chaos, and then introduce greater control. Probably 
computer-controlled authoritarian socialism with kolkhozes 
[collective farms] 15 minutes [15-min. city is an urban concept 
according to which residents will be able to reach all the most 
important service points within 15 minutes – on foot or by bike. 
This concept is used to promote conspiracy theories that it is 
part of a global conspiracy aimed at total control of society], the 
wild generation is ideally suited for this”. Context: this comment 
was a reaction to the post with a photo of a banner ad featuring 
a white woman and a black man. 
 

23.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

578 Racism / 
Rasizm 

„zaduzo czarnuchow w tym disneyu, wypierdalac z malpami do 
afrykanskich bajek”. 

Racist incitement to hate: “too many niggers in this disney, fuck 
off with the monkeys to african fairy tales”. 

23.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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579 Racism / 
Rasizm 

„Na euro powinni grać sami biali ludzie bo to mistrzostwa Europy a 
nie kurwa Afryki, to że reprezentacja Francji składa się z samych 
czarnuchów to jest jakiś nie śmieszny żart, fakt nie opinia 
#EURO2024”. 

Racist incitement to hate: “Only white people should play at the 
euro, because it's the European Championship, not the fucking 
African Championship, the fact that the French team is made 
up of only niggers is some kind of unfunny joke, a fact, not an 
opinion #EURO2024”. 
 

23.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

580 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Racism / 
Rasizm 

„Europa opanowana przez czarnuchów i żydów to upadek a nie 
ratunek”. 

Racist and antisemitic incitement to hate: “A Europe overrun by 
niggers and Jews is a collapse, not a rescue”. 
 

23.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

581 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Żydostwo panoszy się w Polsce. Won”. Antisemitic incitement to hate: “Jewry is reigning in Poland. Get 
out”. 

23.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

582 Racism / 
Rasizm + Anti-
LGBT / Anty-
LGBT 

„Polska poprzez propagandę lewicowa staje się niby nowoczesna, 
gloryfikując w ten sposób czarnuchów z wyznaniem islamskim, 
którymi jesteśmy zalewani oraz pedałów”. 

Incitement to racist and anti-LGBT hate: “Poland is becoming 
modern through leftist propaganda, thus glorifying the Muslim 
niggers we are flooded with, and the faggots”. 
 

24.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

583 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Esterko córo Srula hehehe, mylisz się Rosja nie jest nie 
przyjacielska Polsce, to wy żydki jesteście naszymi wrogami” + 
grafika z propagandowym tekstem z przełomu XIX i XX wieku, 
oskarżającym Żydów o zdradę wobec Polski, dążenie do 
pozbawienia jej niepodległości i działania na korzyść Rosji. 
 

Antisemitic incitement to hate: “Esther, daughter of Srul 
[traditional Jewish names – ed.], heheh, you are wrong, Russia 
is not hostile to Poland, it is you kikes who are our enemies” + 
a an image with a propaganda text, probably from the turn of 
the 19th and 20th centuries, accusing Jews of betraying 
Poland, seeking to deprive it of independence and acting to the 
benefit of Russia. 
 

24.07.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

584 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jak widzę co zydostwo robi na świecie czy w gazie, zastanawiaj 
się czasem czy Hitler nie miał racji w tym żeby ich eksterminować”. 

Antisemitic incitement and call for the mass murder of Jews: 
“When I see what jewry is doing in the world or in Gaza, I 
sometimes wonder if Hitler wasn't right to exterminate them.” 
 

24.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

585 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Dopóki żydostwo będzie w Polsce nigdy nie będzie Polska wolna 
od terroru żydowskiego.Żydów trzeba wyjebać z Polski raz na 
zawsze!!!!”. 

Antisemitic incitement to hate and violence: “As long as there 
are Jews in Poland, Poland will never be free from Jewish 
terror. Jews must be kicked out of Poland once and for all!!!!” 
 

19.07.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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586 Racism / 
Rasizm 

„Jebac czarnuchów. Tylko biała rasa”. Racist incitement to hate: “Fuck niggers. Only the white race”. 
 

2.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

587 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Gdy słyszę «mord na żydach w Jedwabnem» ogarnia mnie 
wzruszenie.A dokładnie wzruszenie ramion.Oni,żydokomuna 
kłamią i będą kłamać,bo to służy ich doraźnym interesom.Drażni 
mnie natomiast pokazywanie tym parchom z piekła rodem 
tysięcznych przykładów ratowania żydów.Mają to gdzieś”.  
 

Antisemitic incitement to hate: “When I hear «the murder of 
Jews in Jedwabne» [anti-Jewish pogrom perpetrated by the 
Polish population of the town in presence of German occupying 
forces in 1941] I am moved. Or more precisely: I shrug my 
shoulders [wordplay in Polish]. They, the Judeo-communists, 
lie and will lie, because it serves their immediate interests. 
What irritates me is showing these kikes [a contemptuous term 
for Jews used in Poland] straight from hell thousands of 
examples of jews being saved [by Poles]. They don't care”. 
 

2.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

588 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebane żydostwo. Tfu”. Antisemitic incitement to hate: “Fucking jewry. Ugh”. 
 

3.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

589 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Trump wypleni żydostwo z Polski”. Antisemitic incitement to hate: “Trump will eradicate jewry from 
Poland”. 
 

3.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

590 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Ochrona Putina nie pozwoliłaby na takie niedopatrzenie. Czemu? 
Bo tam nie na lesbijek, peałów i inwalidów. I tak powinno być” 
[komentarz w kontekście próby zamachu na Trumpa]. 
 

Incitement to hate against LGBT and people with disabilities 
[comment in the context of the Trump assassination attempt]: 
“Putin's security services would not allow such an oversight. 
Why? Because there [i.e. in Russia] there are no lesbians, 
faggots and invalids. And that's how it should be”. 
 

3.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

591 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„W Jedwabnem żydzi mordowali Lachów i wysłali na Sybir oraz do 
Kazachstanu do Łagrów. Takich mamy żydowskich sąsiadów, jak i 
żydowskie obozy zagłady, gdzie mordowali Lachów żydzi i ukraińcy 
na spółę.” 

Antisemitic and anti-Ukrainian incitement to hate + Holocaust 
denial: “In Jedwabne jews  murdered Poles and sent them to 
Siberia and to Kazakhstan to  work camps. We have such 
Jewish neighbours, as well as Jewish extermination camps, 
where jews and ukrainians joined in murdering Poles” 
(Jedwabne is a Polish town where in 1941 the Polish population 
in presence of German occupying forces perpetrated the 
massacre of Jewish inhabitants.  

3.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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In the Nazi extermination camps, it was Jews who were 
murdered by the Nazis. In this tweet, Jews are falsely described 
as murderers, not victims. The phrase “Jewish extermination 
camps” is unacceptable and constitutes Holocaust denial). 
 

592 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Gdy słyszę «mord na żydach w Jedwabnem» ogarnia mnie 
wzruszenie.A dokładnie wzruszenie ramion.Oni,żydokomuna 
kłamią i będą kłamać,bo to służy ich doraźnym interesom.Drażni 
mnie natomiast pokazywanie tym parchom z piekła rodem 
tysięcznych przykładów ratowania żydów.Mają to gdzieś”.  
 

Antisemitic incitement to hate: “When I hear «the murder of 
Jews in Jedwabne» [anti-Jewish pogrom perpetrated by the 
Polish population of the town in presence of German occupying 
forces in 1941] I am moved. Or more precisely: I shrug my 
shoulders [wordplay in Polish]. They, the Judeo-communists, 
lie and will lie, because it serves their immediate interests. 
What irritates me is showing these kikes [a contemptuous term 
for Jews used in Poland] straight from hell thousands of 
examples of jews being saved [by Poles]. They don't care”. 
 

3.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

593 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Gdy słyszę «mord na żydach w Jedwabnem» ogarnia mnie 
wzruszenie.A dokładnie wzruszenie ramion.Oni,żydokomuna 
kłamią i będą kłamać,bo to służy ich doraźnym interesom.Drażni 
mnie natomiast pokazywanie tym parchom z piekła rodem 
tysięcznych przykładów ratowania żydów.Mają to gdzieś”.  
 

Antisemitic incitement to hate: “When I hear «the murder of 
Jews in Jedwabne» [anti-Jewish pogrom perpetrated by the 
Polish population of the town in presence of German occupying 
forces in 1941] I am moved. Or more precisely: I shrug my 
shoulders [wordplay in Polish]. They, the Judeo-communists, 
lie and will lie, because it serves their immediate interests. 
What irritates me is showing these kikes [a contemptuous term 
for Jews used in Poland] straight from hell thousands of 
examples of jews being saved [by Poles]. They don't care”. 
 

3.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

594 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Gdy słyszę «mord na żydach w Jedwabnem» ogarnia mnie 
wzruszenie.A dokładnie wzruszenie ramion.Oni,żydokomuna 
kłamią i będą kłamać,bo to służy ich doraźnym interesom.Drażni 
mnie natomiast pokazywanie tym parchom z piekła rodem 
tysięcznych przykładów ratowania żydów.Mają to gdzieś”.  
 

Antisemitic incitement to hate: “When I hear «the murder of 
Jews in Jedwabne» [anti-Jewish pogrom perpetrated by the 
Polish population of the town in presence of German occupying 
forces in 1941] I am moved. Or more precisely: I shrug my 
shoulders [wordplay in Polish]. They, the Judeo-communists, 
lie and will lie, because it serves their immediate interests. 
What irritates me is showing these kikes [a contemptuous term 
for Jews used in Poland] straight from hell thousands of 
examples of jews being saved [by Poles]. They don't care”. 
 

3.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

595 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Na co czeka europa?Że żydostwo zmieni się i będzie lepiej?Nic z 
tego,to żydobydło podjęło już dawno decyzję o likwidacji białej 
rasy,rasy która im parchom zagraża najbardziej,to spisek uknuty w 

Incitement to antisemitic hate: “What is Europe waiting for? 
That the Jewish-cattle will change and things will be better? 
None of that, this jewry has long since made the decision to 
eliminate the white race, the race that threatens those kikes, it 

4.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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chorych łbach skurwysynów ludobójców żydoskich,oni nie są 
normalni,mają chore geny‼️”. 

is a conspiracy hatched in the sick heads of the sons of bitches 
who are Jewish genocidal murderers, they are not normal, they 
have sick genes!” 
 

596 Racism / 
Rasizm + 
Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Bóg: odgradza czarnych od cywilizowanego świata oceanami, 
pustyniami, morzami. 
Żydostwo: rozprowadza czarnych po świecie dla własnych, 
chwilowych zysków. 
Efekt: ogromny wzrost kradzieży, gwałtów i morderstw w każdym 
miejscu, w którym czarni stanowią więcej niż 0.1% populacji”. 
 

Incitement to racist and antisemitic hate: “God: separates 
blacks from the civilized world by oceans, deserts, seas. Jewry: 
distributes blacks around the world for its own momentary 
profits. Result: massive increase in theft, rape, and murder in 
every place where blacks make up more than 0.1% of the 
population”. 
 

4.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

removed / 
usunięte 

597 Racism / 
Rasizm 

„Doucz się cwelu o kolonizacjach, to czarnuchy zawdzięczają nam 
wszystko. PS. Czarnuchy nawet koła nie wymyśliły X D”. 

Racist incitement to hate: “Learn about colonization, you bitch, 
niggers owe us everything. P.S. Niggers didn't even invent the 
wheel X D”. 
 

4.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

598 Racism / 
Rasizm 

„Mam nadzieję, że zbierze się grupa kiboli i każdy czarnuch/ciapak 
dostanie na pizde tak bardzo, że wyjedzie z polski, albo wywiozą 
go w czarnym worku”. 

Racist incitement to hate and violence: “I hope that a group of 
football hooligans will gather and every nigger/ciapak [dark - an 
abusive term for brown-skinned people] will get his ass kicked 
so badly that he will leave Poland or be taken away in a black 
bag”. 
 

4.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

599 Racism / 
Rasizm 

„Mam dość polit poprawności,i mam w dupie 
ciapatych&czarnuchów najeżdżających Europę/przynajmniej 
naszą/,po 1. […] Czarna Francja,to nie jest Francja!! /to 2. Anglia 
też, i Belgia/ a czym jest Belgia, niczym”. 

Racist incitement to hate: “I'm sick of political correctness and 
I don't give a damn about the ciapatych [darkies - an abusive 
term for brown-skinned people] & niggers invading Europe /at 
least ours/. […] Black France is not France!! /2. England too 
and Belgium /and what is Belgium, nothing”. 
 

5.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

600 Racism / 
Rasizm 

„za [rządów] Le Pan mam nadzieje że będą walić z ostrej do 
czarnuchów a jak nie ty wypad do Afryki do swoich domków z 
gówna”. 

Racist incitement to hate and violence: “During Le Pan's [rule] 
I hope they'll start shooting niggers with live ammo, and if not, 
get out to Africa to their shit houses”. 
 

5.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

601 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jak widzę co zydostwo robi na świecie czy w gazie, zastanawiaj 
się czasem czy Hitler nie miał racji w tym żeby ich eksterminować”. 

Antisemitic incitement and call for the mass murder of Jews: 
“When I see what jewry is doing in the world or in Gaza, I 
sometimes wonder if Hitler wasn't right to exterminate them.” 
 

5.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
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602 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Dopóki żydostwo będzie w Polsce nigdy nie będzie Polska wolna 
od terroru żydowskiego.Żydów trzeba wyjebać z Polski raz na 
zawsze!!!!”. 

Antisemitic incitement to hate and violence: “As long as there 
are Jews in Poland, Poland will never be free from Jewish 
terror. Jews must be kicked out of Poland once and for all!!!!” 
 

6.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

603 Racism / 
Rasizm 

„Jebac czarnuchów. Tylko biała rasa”. Racist incitement to hate: “Fuck niggers. Only the white race”. 
 

6.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

604 Racism / 
Rasizm 

„Nie dziwię się plantatorom, że okładali czarnuchów batogami”. Praising racist hate and violence: “I don't blame the plantation-
owners for beating the niggers with lashes”. 
 

2.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

605 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Gdy słyszę «mord na żydach w Jedwabnem» ogarnia mnie 
wzruszenie.A dokładnie wzruszenie ramion.Oni,żydokomuna 
kłamią i będą kłamać,bo to służy ich doraźnym interesom.Drażni 
mnie natomiast pokazywanie tym parchom z piekła rodem 
tysięcznych przykładów ratowania żydów.Mają to gdzieś”.  
 

Antisemitic incitement to hate: “When I hear «the murder of 
Jews in Jedwabne» [anti-Jewish pogrom perpetrated by the 
Polish population of the town in presence of German occupying 
forces in 1941] I am moved. Or more precisely: I shrug my 
shoulders [wordplay in Polish]. They, the Judeo-communists, 
lie and will lie, because it serves their immediate interests. 
What irritates me is showing these kikes [a contemptuous term 
for Jews used in Poland] straight from hell thousands of 
examples of jews being saved [by Poles]. They don't care”. 
 

6.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

606 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebane żydostwo. Tfu”. Antisemitic incitement to hate: “Fucking jewry. Ugh”. 
 

6.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

607 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„To prawda. Kibice Polonii to zwierzęta. Oraz kurwy i pedały”. Anti-LGBT incitement to hate: “It's true. Polonia [football club 
from Warsaw] fans are animals. And whores and faggots”. 
 

8.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

608 Racism / 
Rasizm 

„Nie dziwię się plantatorom, że okładali czarnuchów batogami”. Praising racist hate and violence: “I don't blame the plantation-
owners for beating the niggers with lashes”. 

6.08.2024, 
Trusted 

not removed / 
nieusunięte 
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Flagger / 
eskalacja 

609 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Gdy słyszę «mord na żydach w Jedwabnem» ogarnia mnie 
wzruszenie.A dokładnie wzruszenie ramion.Oni,żydokomuna 
kłamią i będą kłamać,bo to służy ich doraźnym interesom.Drażni 
mnie natomiast pokazywanie tym parchom z piekła rodem 
tysięcznych przykładów ratowania żydów.Mają to gdzieś”.  
 

Antisemitic incitement to hate: “When I hear «the murder of 
Jews in Jedwabne» [anti-Jewish pogrom perpetrated by the 
Polish population of the town in presence of German occupying 
forces in 1941] I am moved. Or more precisely: I shrug my 
shoulders [wordplay in Polish]. They, the Judeo-communists, 
lie and will lie, because it serves their immediate interests. 
What irritates me is showing these kikes [a contemptuous term 
for Jews used in Poland] straight from hell thousands of 
examples of jews being saved [by Poles]. They don't care”. 
 

10.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

610 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Gdy słyszę «mord na żydach w Jedwabnem» ogarnia mnie 
wzruszenie.A dokładnie wzruszenie ramion.Oni,żydokomuna 
kłamią i będą kłamać,bo to służy ich doraźnym interesom.Drażni 
mnie natomiast pokazywanie tym parchom z piekła rodem 
tysięcznych przykładów ratowania żydów.Mają to gdzieś”.  
 

Antisemitic incitement to hate: “When I hear «the murder of 
Jews in Jedwabne» [anti-Jewish pogrom perpetrated by the 
Polish population of the town in presence of German occupying 
forces in 1941] I am moved. Or more precisely: I shrug my 
shoulders [wordplay in Polish]. They, the Judeo-communists, 
lie and will lie, because it serves their immediate interests. 
What irritates me is showing these kikes [a contemptuous term 
for Jews used in Poland] straight from hell thousands of 
examples of jews being saved [by Poles]. They don't care”. 
 

10.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

611 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Gdy słyszę «mord na żydach w Jedwabnem» ogarnia mnie 
wzruszenie.A dokładnie wzruszenie ramion.Oni,żydokomuna 
kłamią i będą kłamać,bo to służy ich doraźnym interesom.Drażni 
mnie natomiast pokazywanie tym parchom z piekła rodem 
tysięcznych przykładów ratowania żydów.Mają to gdzieś”.  
 

Antisemitic incitement to hate: “When I hear «the murder of 
Jews in Jedwabne» [anti-Jewish pogrom perpetrated by the 
Polish population of the town in presence of German occupying 
forces in 1941] I am moved. Or more precisely: I shrug my 
shoulders [wordplay in Polish]. They, the Judeo-communists, 
lie and will lie, because it serves their immediate interests. 
What irritates me is showing these kikes [a contemptuous term 
for Jews used in Poland] straight from hell thousands of 
examples of jews being saved [by Poles]. They don't care”. 
 

10.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

612 Antisemitism / 
Antysemityzm + 
Xenophobia / 
Ksenofobia 

„W Jedwabnem żydzi mordowali Lachów i wysłali na Sybir oraz do 
Kazachstanu do Łagrów. Takich mamy żydowskich sąsiadów, jak i 
żydowskie obozy zagłady, gdzie mordowali Lachów żydzi i ukraińcy 
na spółę.” 

Antisemitic and anti-Ukrainian incitement to hate + Holocaust 
denial: “In Jedwabne jews  murdered Poles and sent them to 
Siberia and to Kazakhstan to  work camps. We have such 
Jewish neighbours, as well as Jewish extermination camps, 
where jews and ukrainians joined in murdering Poles” 
(Jedwabne is a Polish town where in 1941 the Polish population 

10.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 
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in presence of German occupying forces perpetrated the 
massacre of Jewish inhabitants.  
In the Nazi extermination camps, it was Jews who were 
murdered by the Nazis. In this tweet, Jews are falsely described 
as murderers, not victims. The phrase “Jewish extermination 
camps” is unacceptable and constitutes Holocaust denial). 
 

613 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Trump wypleni żydostwo z Polski”. Antisemitic incitement to hate: “Trump will eradicate jewry from 
Poland”. 
 

12.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

removed / 
usunięte 

614 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Ochrona Putina nie pozwoliłaby na takie niedopatrzenie. Czemu? 
Bo tam nie na lesbijek, peałów i inwalidów. I tak powinno być” 
[komentarz w kontekście próby zamachu na Trumpa]. 
 

Incitement to hate against LGBT and people with disabilities 
[comment in the context of the Trump assassination attempt]: 
"Putin's security services would not allow such an oversight. 
Why? Because there [i.e. in Russia] there are no lesbians, 
faggots and invalids. And that's how it should be”. 
 

12.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

615 Racism / 
Rasizm 

„Kiedy pytają mnie: dlaczego Murzyn nasrał do stawu, 
odpowiadam: Murzyn dobry lotnik, nasra i na drzwi od stodoły!”. 

Incitement to racist hate: “When they ask me: why did the 
Negro [an abusive term for Black people] shit in the pond, I 
answer: the Negro is a good pilot, he shits on the barn door!” 
 

12.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

616 Racism / 
Rasizm 

„Murzyn walił konia w Radomsku. To dało miejscowej policji świeży 
ślad w temacie środków lokomocji preferowanych przez 
przyjezdnych inżynierów”. 

Incitement to racist hate: “A Negro [an abusive term for Black 
people] jerked off in Radomsko [town in Poland]. This gave the 
local police a fresh lead on the means of transport preferred by 
visiting engineers [this is how dark-skinned migrants and 
refugees are called in racist discourse]”. 
 

12.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 

617 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Hasło na dziś: JEBAĆ UKRAINĘ!” + emotikony: flaga Ukrainy 
pomiędzy fekaliami. 

Incitement to xenophobic hate: “Today's slogan: FUCK 
UKRAINE!” [plus emoticons: Ukrainians flag among two 
poops]”. 
 

12.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

618 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Powiedzieć, że Rosja napadła na Ukrainę, to jak stwierdzić, że 
Polska napadła na Niemcy w 39”. 

Glorifying the war against Ukraine and repeating Putin's 
propaganda that justifies this military aggression: “Saying that 
Russia attacked Ukraine is like saying that Poland attacked 
Germany in 1939”. 
 

13.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

not removed / 
nieusunięte 
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619 Antisemitism / 
Antysemityzm 

„Jebać żydostwo i czarnuchów trzeba tępić te zaraze” + 
udostępnienie video, które gloryfikuje Holokaust i zawiera 
nawoływanie do masowego mordowania Żydów (cytaty: 
„Wybieramy się w podróż do miejsca zwanego Auschwitz, czas na 
prysznic. […] Chcemy zabić wszystkich Żydów”). Więcej informacji: 
https://www.bbc.com/news/technology-53327890 
 

Antisemitism and racism: sharing a video that glorifies the 
Holocaust and calls for the mass murder of Jews (quotes: 
“We're going on a trip to a place called Auschwitz, it's shower 
time. […] We want to kill all the Jews”) plus a comment that 
incites to racist and antisemitic hate: “Fuck jewry and niggers, 
we need to eradicate these plagues”. More info: 
https://www.bbc.com/news/technology-53327890 
 

13.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 

620 Racism / 
Rasizm 

„Oj Trump jak dojdzie do wladzy to zmieli czarnuchow ;)”. Incitement to racist hate and violence: “Oh, Trump, when he 
comes to power, he'll crush the niggers ;)” 
 

13.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 

621 Racism / 
Rasizm 

„Nienawidzę czarnuchow”. Incitement to racist hate: “I hate niggers”. 
 

13.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

622 Racism / 
Rasizm 

„Jedyne rozwiązanie problemu to napierdalac skurwysynu 
kozojebców I czarnuchów. Albo Europa będzie biała albo wcale”. 

Incitement to racist hate and violence: “The only solution to the 
problem is to beat the fuck out of those motherfuckers 
goatfuckers and niggers. Either Europe will be white or it will 
not exist at all”. 
 

13.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

removed / 
usunięte 
 

623 Racism / 
Rasizm 

„Jedyne rozwiązanie problemu to napierdalac tych imigrantów 
cudzoziemców kozojebców czarnuchów to jest rozwiązanie 
problemu”. 

Incitement to racist hate and violence: “The only solution to the 
problem is to beat the fuck out of those immigrants, foreigners, 
goatfuckers, niggers, that's the solution to the problem”. 
 

13.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

removed / 
usunięte 
 

624 Racism / 
Rasizm 

„nienawidzę czarnuchów”. Incitement to racist hate: “I hate niggers”. 
 

13.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

625 Racism / 
Rasizm 

„Wystrzelac wszystkich brudasow czarnuchow i innych smieci”. Incitement to racist hate and violence: “Shoot all the filth, 
niggers and other trash”. 
 

13.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 
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626 Racism / 
Rasizm 

„Dlaczego tych czarnuchow najlepiej nie zastrzelic? Każdy byłby 
bezpieczny i byłby spokój”. 

Incitement to racist hate and violence: “Why isn’t it best to shoot 
these niggers? Everyone would be safe and there would be 
peace”. 
 

13.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 
 

627 Racism / 
Rasizm 

„Czarnuchy to są podludzie”. Incitement to racist hate: “Niggers are subhumans”. 
 

13.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

628 Racism / 
Rasizm 

„-konie nie powodują przestępstw w Europie, czarnuchy tak; -konie 
nie gwałcą europejskich kobiet, czarnuchy tak; -konie nie atakują 
polskiej granicy, czarnuchy tak; -konie nie pobierają od rządu 
zasiłków za siedzenie na dupie, oraz nie dostają mieszkań za 
darmo, czarnuchy tak”. 

Incitement to racist hate: “-horses do not commit crimes in 
Europe, niggers do; -horses do not rape European women, 
niggers do; -horses do not attack the Polish border, niggers do; 
-horses don't get government benefits for sitting on their ass, 
and they don't get housing for free, niggers do”. 
 

13.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

629 Racism / 
Rasizm 

„Murzyny reprezentują zdziczenie i uzwierzęcenie. Co może się 
stać z białym człowiekiem, który odda się pokusom i pasjom swego 
ciała. Czarnuchy to metafizyczne odpady, symbol upadku”. 

Incitement to racist hate: “Negroes [an abusive term for Black 
people] represent savagery and animalism. What can happen 
to a white man who gives in to the temptations and passions of 
his body. Niggers are metaphysical waste, a symbol of decline”. 
 

13.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 

630 Racism / 
Rasizm 

„Przecież wiadomo że czarnuchy są gorszą rasą jak zwierzęta -
Biała rasa -Zwierzęta -odpady ,oczyszczalnie ścieków -czarnuchy”. 

Incitement to racist hate: “After all, it is known that niggers are 
an inferior race to animals; -White race; -Animals; -waste, 
sewage treatment plants; -niggers”. 
 

13.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
not removed / 
nieusunięte 
 

631 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Najbardziej nienawidzę pedałów. Chociaż w sumie jeszcze 
bardziej tępych pedałów”. 

Incitement to anti-LGBT hate: “I hate faggots the most. 
Although I actually hate dumb faggots even more”. 
 

13.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  
 

not removed / 
nieusunięte 

632 Anti-LGBT / 
Anty-LGBT 

„Kara śmierci dla pedalow!!!!!”. Call for the killing of LGBT people: “Death penalty for 
faggots!!!!!” 
 

13.08.2024, 
regular user 
/ zgłoszenie 
zwykłe  

no answer / 
bez 
odpowiedzi, 
removed / 
usunięte 
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633 Racism / 
Rasizm 

„Kiedy pytają mnie: dlaczego Murzyn nasrał do stawu, 
odpowiadam: Murzyn dobry lotnik, nasra i na drzwi od stodoły!”. 

Incitement to racist hate: “When they ask me: why did the 
Negro [an abusive term for Black people] shit in the pond, I 
answer: the Negro is a good pilot, he shits on the barn door!” 
 

14.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

634 Racism / 
Rasizm 

„Murzyn walił konia w Radomsku. To dało miejscowej policji świeży 
ślad w temacie środków lokomocji preferowanych przez 
przyjezdnych inżynierów”. 

Incitement to racist hate: “A Negro [an abusive term for Black 
people] jerked off in Radomsko [town in Poland]. This gave the 
local police a fresh lead on the means of transport preferred by 
visiting engineers [this is how dark-skinned migrants and 
refugees are called in racist discourse]”. 
 

14.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

635 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Hasło na dziś: JEBAĆ UKRAINĘ!” + emotikony: flaga Ukrainy 
pomiędzy fekaliami. 

Incitement to xenophobic hate: “Today's slogan: FUCK 
UKRAINE!” [plus emoticons: Ukrainians flag among two 
poops]”. 
 

14.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

636 Xenophobia / 
Ksenofobia 

„Powiedzieć, że Rosja napadła na Ukrainę, to jak stwierdzić, że 
Polska napadła na Niemcy w 39”. 

Glorifying the war against Ukraine and repeating Putin's 
propaganda that justifies this military aggression: “Saying that 
Russia attacked Ukraine is like saying that Poland attacked 
Germany in 1939”. 
 

14.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

637 Racism / 
Rasizm 

„Czarnuchy to są podludzie”. Incitement to racist hate: “Niggers are subhumans”. 
 

18.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 
 

not removed / 
nieusunięte 

638 Racism / 
Rasizm 

„nienawidzę czarnuchów”. Incitement to racist hate: “I hate niggers”. 
 

18.08.2024, 
Trusted 
Flagger / 
eskalacja 

not removed / 
nieusunięte 

      

      

      

      

 
 
 
 



105 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



106 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



107 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



108 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



109 

 

Examples of content documented in the report of the “NEVER AGAIN” Association / 
 

Przykłady treści odnotowanych w raporcie Stowarzyszenia „NIGDY WIĘCEJ” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
“It is jewry that does not notice that  
people are regaining their sight”.  “While at the beginning of the war I was in favor of REASONABLE help for Ukraine, now I believe that the best 

solution is to block any aid, close the borders and write off this human waste. […] Fuck off chocholy [an abusive 
term for Ukrainians]” + a drawing with a slogan: “No more hospitality, you ungrateful bastards”. 
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Comment “Ukrainian cunt” and a graphic design with Robert Lewandowski’s image, a Polish football 
player who wears the Ukrainian yellow and blue armband to express his solidarity with Ukraine, plus an 
inscription: “For stinking money, he forgot his Polish roots. He forgot about Volhynia [referring to the ethnic 
cleansing of Poles by Ukrainians in Volhynia in 1943-1944]. Fuck the pussy!!!”.  

 

“New Polish order! Ukry [an abusive term for Ukrainians] go home!” 
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“Gas the Jews!” 

“THIS IS POLAND. Get the Jews out of Polin [the word means Poland  
in Hebrew; according to the conspiracy theory, Polin is Poland 
appropriated by Jews] and into the desert” along with a picture  
of a crossed-out Star of David and the inscription “This is Poland, not Polin”. 
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“Only white people should play at the euro, because it's the European Championship, not the 
fucking African Championship, the fact that the French team is made up of only niggers is some 
kind of unfunny joke, a fact, not an opinion #EURO2024”. 

 
 
 

Sharing a video that glorifies the Holocaust and calls for the mass murder of 
Jews (quotes: “We're going on a trip to a place called Auschwitz, it's shower 
time. […] We want to kill all the Jews”) plus a comment: “Fuck jewry and 
niggers, we need to eradicate these plagues”. 
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A graphic design with a man kicking his victim on the ground, along with the slogan  
„Good night rainbow pride”. The poster also includes two Celtic crosses, a racist „white power” symbol. 

 
“The white race is better than others, the Ukry [an abusive 
term for Ukrainians] are our enemies” + a graphic design 
with a Celtic cross [a racist white power symbol]. 
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NO REPLY FROM TWITTER 
 
BEZ ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZENIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
“Gas the Jews” + sharing a video with the same words “Gas the Jews” and also  
showing the hand of a man holding a gun and shooting it through a window. 
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“The only answer I agree with is [...] shooting everything that enters the 
zone as a rule. If a couple of ciapatych [darkies - an abusive term for 
brown-skinned people] children die because of it, all the better”. The 
reported tweet was a reaction to the presence of refugees on the Polish-
Belarusian border. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“After reviewing the available information, we have determined 
that Adam_Krol_PL is not violating our security policies”. 
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NO REPLY FROM TWITTER 
 
BEZ ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZENIA 
 
 
 
 
 
 
“During Le Pan's [rule] I hope they'll start shooting 
niggers with live ammo, and if not, get out to Africa to 
their shit houses”. 
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NO REPLY FROM TWITTER 
 
BEZ ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZENIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
“Fuck gender. Fuck perverted whores. Fuck transvestites. [Load] these whores into the furnace!!!!!!” [a reference to the furnaces in the Nazi extermination camps during the Holocaust]. What is 
more: the author’s profile picture shows the photo of Janusz Walus, a Polish immigrant sentenced to life imprisonment in South Africa for a racist murder. In 1993 he killed Chris Hani, an anti-
apartheid activist. Walus never expressed any remorse. 
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“Putin's security services would not allow such an oversight. Why? Because there [i.e. in Russia] there 
are no lesbians, faggots and invalids. And that's how it should be”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

“After reviewing the available information, we have 
determined that the content you reported does not violate 
our policies”. 
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“Ukrainians, get the fuck out of Poland!”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“After reviewing the available information, we have determined 
that the content you reported does not violate Twitter policies”. 
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“Ukry [an abusive term for Ukrainians]!!! Get out to Ukraine!!! That's 
where you belong!!! Stay away from Poland!!!” 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“After reviewing the available information, we have 
determined that the content you reported does not violate 
Twtter policies”. 
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“Jewry is reigning in our country again. Get out to Israel!” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
“After reviewing the available information, we have determined that the content 
you reported does not violate Twitter policies”. 
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“Get out of Poland, jewry” 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Twitter responded to reported content as follows: “We have 
reviewed and taken appropriate action against the account 
you reported because we believe it violates the X Policies: 
https://help.x.com/rules-and-policies/x-rules”. Despite of this 
notification, this account has been not suspended and the 
reported content is still available. 
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“Niggers are subhumans”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
“After reviewing the available information, we have determined that the content 
you reported does not violate our policies”. 
 
 
 
 
 
 
 


